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Könyvajánló

Évkönyv? Emlékkönyv? Nehéz eldönteni, mit is tart az
olvasó a kezében. Egy biztos, a maga nemében páratlan kiad-
ványt, hiszen 50 év emlékeit igyekeztünk összeszedni kitartó
munkával. Igazán nagy fába vágtuk a fejszénket, hiszen elég
abba belegondolni, hogy 50 éve még milyen technikával készült
egy újság, egy fénykép, milyenek voltak az iskolapadok, és még
tv sem volt minden lakásban. 

Mielőtt kinyitja kiadványunkat, kérem gondoljon bele,
mennyi áldozatos órát töltött nevelőtestületünk jó néhány tagja
50 év Békés Megyei Népújságának átolvasásával, hogy azt a
néhány igazán ideillő cikket megtalálja, vagy milyen társadalmi
munkára volt szükség ahhoz, hogy a több ezer fényképből
kiválaszthassuk a legmegfelelőbbeket, és persze gondoljon arra
is, hogy hányszor szökött szemünkbe könny egy-egy esemény
említése kapcsán. 

Igen. Ez a kiadvány a mi tantestületünk közös alkotása,
és lehet hogy néhol nem tökéletes, de tele van szeretettel.
Érdemes belelapozni mindenkinek, akinek az elmúlt 50 évben
volt kapcsolata a "Kilencessel - a Conrado Benitezzel - a
Jankayval", és természetesen azoknak is ajánlom, akik még
nem ismernek minket. Elképzelhető, hogy bepillantva
közösségünk mindennapjaiba, úgy érzik majd, hogy csemetéjük
személyiségének fejlődése e falak között biztosított a legjobban.
Ajánlom magunkat!

Tirjákné Prisztavok Ágnes
igazgató
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2. fejezet
Jubileumi köszöntõk

egykori igazgatónõinktõl
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Jubileumi köszöntõ

A VI. kerület iskolája 50. évfordulójának megünneplésére készül.
Egy új intézmény nyitotta meg kapuját 1958. szeptember elsején az akkor 6
éves apróságok számára. Nagy öröm egy új iskolát birtokba venni, és most
pedig felemelő érzés a fél évszádos falak között visszaemlékezni...

...hogy is volt hajdan?... Vajon az élet merre sodorta diákjainkat?
Az ünnepi készülődés, az archívumok összegyűjtése, az intézmény-

hez kötődő emlékekben való elmélyedés sok izgalmas felismerést rejteget.
Az 1958 őszén átadásra került iskola, később Conrado Benitez, kubai nép-
tanító nevét vette fel. Fotók bizonyítják, hogy ezt a kubai nagykövet is nagy-
ra becsülte, és még el is látogatott iskolánkba.

A hosszú évekig újból 9. Sz. Általános Iskolának ismert intézmény
jogutódja ma a békéscsabai kötődésű Jankay Tibor nevét vette fel 2005.
szeptember 1-től.

Az 50 éve működő iskola jelentős szakmai múltra tekint vissza. A sok
kiváló tanítvány számos sikert ért el már kisiskolás korában. Itt alapozta meg
a jövőjét, és vált később alkotó felnőtté. Az itt tanító pedagógusok nagyon
sok szeretettel gondolnak vissza egy-egy kedves tanítványukra. 

Az iskolánkba időnként osztálytalálkozókra visszatérő "múltidézők"
meglepődve tapasztalják, hogy mennyi változáson ment át az évek során a
régi  alma mater. A hajdan orosz tagozatos iskolában ma már angol - ma-
gyar két tanítási nyelvű képzés folyik. A folyosón kezdett testnevelés órák
ma már korszerű tornateremben zajlanak. A diavetítő képeit felváltotta a
számítógépről vezérelt projektoros kivetítés.

Az idő kereke forog, és a fejlődés nem kerüli el az oktatást sem. Az
50 év hosszú idő, talán egy könyvbe el sem fér. A megjelent írások azért
bizonyítékok arra, hogy ez az iskola eseményekben és eredményekben
nem szűkölködött.

Bizonyára minden kedves olvasó talál egy apró emléket e könyv olvasása
közben, és ez jó érzéssel tölti el.

Ebben a reményben köszöntöm az emlékkönyv minden kedves olvasóját!

Békéscsaba, 2008. június 30.

Vargáné Nagy-György Katalin
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Kedves Iskolám!

Köszöntelek 50. születésnapodon!

"Néked zeng ez a dal,
Szívünk Téged ünnepel ma."

A hatodik kerület lombos fái alatt születtél, az itt élők előre megfontolt
szándékából, vágyaiból, tettrekészségéből.

Pályafutásom nagy részét - több mint harminc esztendőt - töltöttem
Veled. Húsz esztendőn keresztül állhattam a nevelőtestület élén.

Köszönöm, hogy megtanulhattam: az iskola nem az épület csupán,
hanem a gyermekek, a szülők és a nevelők együttes közössége, ahol a
szeretet, a kölcsönös tisztelet és megbecsülés révén hiszünk az emberben,
a nevelés elődlegességében, a közösség erejében.

Köszönöm pályafutásom legszebb kitüntetését. Ma is büszkén vise-
lem a szép aranygyűrűt, amelyet a mi iskolánk szülői szervezete alapított.
Ma is megkapják az arra érdemesek.

Köszönöm kedves barátaimat - korábbi kollégáimat - akikkel ma is
rendszeresen találkozva emlékezünk.

Gyermeklétszámunk folyamatosan növekedett. Előbb az Általános
Iskolai Diákotthon tanulói kerültek hozzánk, később a Tornaiskola. Így lett a
8 tanulócsoportos kis iskolából 24 csoportos intézmény.

Hosszan sorolhatnám a kiváló tanítókat, tanárokat, akik egyformán
fontosnak tartották a felzárkóztatást és a tehetséggondozást.

Az iskolagyűlések is felejthetetlenek, ahol együtt ünnepeltük a
matematika, kémia, fizika, magyar, idegen nyelv, rajz, ének tantárgy legjobb-
jait, a kis tornász lányok országos és nemzetközi eredményeit.

Elsők között próbáltuk ki a Zsolnai-féle nyelvi irodalmi és kommu-
nikációs programot. Messziről eljöttek megnézni a "klubnapközit". Tapaszta-
latokat gyűjthettek nálunk a leány és fiú gyakorlati oktatás művelői szerte a
megyéből. Később megcsodálták számítógépeinket és azok alkalmazását.
Elsők között vezettük be a szaktantermi rendszerű oktatást.

Többen nevezték a művészeti nevelés "fellegvárának" a mi
iskolánkat. Ezt bizonyítja a siker a gyermekrajz kiállításokon, a sok arany
minősítés vers- és prózamondásból, az ének versenyeken,
kórustalálkozókon. Városszerte híresek voltak a szép iskolai ünnepélyek.
Országos művészeti táborokban dolgozhattunk egy évtizeden keresztül. A
"Soós Imre" Tábori Színház, a Délalföld néprajzát, hagyományait feldolgozó
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"Nádasháza" számomra a legemlékezetesebb. A "Görög tábor" - ahol az
ókori kultúrát dolgoztuk fel - maga volt a csoda. Tudom, hogy ma is
táplálkoznak ezekből az élményekből kollégáink és a régi tanítványok
egyaránt. 

A sok-sok gyermek befogadására alkalmatlan volt az épület. Minden
négyzetmétert kihasználtunk új tantermek létrehozására. Azt hittük, nincs
tovább, amikor sikerült megvásárolnia a városnak a Thurzó u. 40. sz. alatti
családi házat a nagy kerttel. Itt alakítottuk ki napközi otthonunk ebédlőjét,
konyháját és egy tantermet is. Később itt született a kerámiaműhely. Itt
építettük fel tornatermünket, amelyre már nagy szükség volt. A kazánház
úgy épült, hogy az egész iskolának korszerű fűtésrendszere legyen. Két
kezünk munkájával készült el a klubhelyiség és a könyvtár. Így született
iskolai játszótér, sportudvar is. Sokat dolgoztunk. Nehézségek, kudarcok is
voltak. Sőt bántások, harcok is. Csodálatos az emberi természet, mert
ezekre nem emlékszem.

Nagyon jól emlékszem elődömre Bartyik Istvánné, Magdira. Sokat
tanultam tőle. Hálás vagyok érte. Köszönöm a szülők áldozatos munkáját.
Nagyszerű irányítójuk volt Kardos Ernő, Oláh Józsefné, Ica és Belicza
Jánosné, Kati személyében. Köszönöm a remek együttműködést a Kon-
zervgyár, Forgácsoló Szerszámgyár, Rutex, Jókai Színház akkori
vezetőinek, fiataljainak, dolgozóinak. Köszönöm a tartalmas vitákat az isko-
lai vezetőség tagjainak, a magas szintű szakmai munkát a
munkaközösségek vezetőinek. A kulturált, figyelmes, pontos "irodás
lányokra" ma is szívesen gondolok.

Köszönöm, hogy jó helyetteseim lehettek. Győrfi Károlyné Éva,
Szlota Józsefné Dóra és a két Katalin, Ugrai Gáborné, Vargáné Nagy-
György Katalin. Társaim voltak. Úgy bízhattam bennük, mint önmagamban.
Soha nem csalódtam.

Kedves Iskolám! 2008 - a reneszánsz éve. Most van az 50. születés-
napod. Üzenetnek érzem. Legyen számodra is ez az esztendő az
újjászületés. Legyen erőd, hited igazi emberi és erkölcsi értékek
közvetítésére. Legyenek boldogok az itt tanuló gyerekek, az itt dolgozó
pedagógusok és szülők.

Köszönöm, hogy részese lehettem az 50 esztendőnek.

"Boldogság, béke s fény kísérje élted!"

Szeretettel:

Széplaky Endréné 
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3. fejezet
Ez már történelem...
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Iskolánk történetébõl...

Az ötvenes évek elején a VI. kerületben lakó diákoknak és a körgá-
ton kívüli tanyákon élő gyermekeknek a belvárosban lévő iskolákba kellett
járniuk. Az iskoláskorúak gyorsan növekvő száma indokolttá tette, hogy a
város egy új iskolát építsen erre a területre. 

1953-ban merült fel először a gondolat, hogy a Thurzó és Urszinyi
Dezsőné utcák által bezárt terület alkalmas lenne erre a célra. 1954-ben
elkészültek egy 4 tantermes iskola tervei. Az építkezés azonban csak egy
évvel később kezdődhetett el, mert a város nem tudott elegendő pénzt biz-
tosítani a munkálatokhoz. Végül az Út-, Híd- és Vízműépítési Technikum
nevelőinek és tanulóinak felajánlása nyomán indulhatott meg a munka. Ők
elvállalták, hogy teljesen ingyen elvégzik az alapozást, a falazást. Társadal-
mi munkájukhoz csatlakoztak a békéscsabai vállalatok munkásai és a
leendő tanulók szülei. Közben 7 tantermessé módosították a terveket. A
város új iskolája végül három évig épült.

A tanítás 1958 szeptemberében elkezdődött, de a hivatalos avatás-
ra csak novemberben került sor. A IX. Számú Állami Általános Iskola első
igazgatója Knyihár János volt. Irányítása alatt 240 tanuló és 15 nevelő
kezdte meg a tanulást, illetve a tanítást. Alsó tagozatos osztályok nemcsak
az új épületben voltak, hanem a Vandháti úti telephelyen is. 

A következő tanévben az addigi igazgató átkerült a szlovák iskolába,
helyére Deák Ferencet nevezték ki, aki előtte igazgatóhelyettes volt. 

A kezdeti évek nem voltak könnyűek sem a tanárok, sem a diákok
számára, de mindenki örömmel végezte a sok önkéntes munkát. Ők maguk
készítették el az ácsolt asztalokat, padokat, hogy le tudjanak ülni az ebéd-
hez. Az étkezés a felső folyosón történt. Az egyik sarokban osztották az
ebédet, amelyet a folyosó közepére húzott asztaloknál fogyasztottak el. A
mosogatáshoz használt vizet az udvaron üstökben melegítették. A fűtést
cserépkályhával oldották meg. Ahhoz, hogy reggel melegben kezdődhessen
a tanítás, már hajnalban be kellett fűteni az összes kályhába. 

Ebben az időszakban vezették be Magyarországon a kötelező
védőoltásokat. Deák Ferenc igazgató - bár ő maga is rettegett tőle - elsőként
oltatta be magát, hogy példát mutasson a félő gyermekeknek.

A tanulólétszám rohamosan nőtt. 1965-ben már 441 tanulója volt az
iskolának. Miután ennyi gyerek nem fért volna el a hét tanteremben, ezért
kénytelenek voltak úgynevezett váltott tanítást alkalmazni. Ez azt jelentette,
hogy a tanulók fele az egyik héten délelőtt járt iskolába, a másik héten pedig
délután. A diákok másik fele - értelemszerűen - pont fordítva. A hatvanas
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évek elején indult be a napközis rendszer, kezdetben egyetlen csoporttal
(1-8. osztályig). 

1962-ben Conrado Benitez Garciaról nevezték el az iskolát. A
nevelés mártírjaként emlegetett, fiatalon meggyilkolt kubai tanító neve azért
merült fel, mert az iskola építése idején itt járt az akkori kubai nagykövet.

Az intézmény felszereltsége az akkori kor követelményeinek
megfelelt. A fizika, kémia, biológia, földrajz szertárakban minden eszköz
megtalálható volt. Gondot okozott azonban a testnevelés órák megtartása.
Jó időben az udvaron és a közeli körgát melletti füves területeken zajlottak
a foglalkozások. Rossz időben vagy a tantermekben, vagy az alsó folyosón
lehetett tornázni.

Reggelente fél nyolckor nyitott az iskola. Minden gyereknek volt
váltócipője. A szünetekben a tanulóknak párosával körbe-körbe kellett sétál-
niuk a folyosón. (Nem volt össze-vissza rohangálás! De ehhez a módszer-
hez már nem térünk vissza.)

1966 szeptemberétől, nem egészen egy évig Gabnai Istvánnét
bízták meg az iskola igazgatásával, miután Deák Ferencet a megyei
művelődési osztály vezetőjévé nevezték ki.

1967-től tíz évig volt az iskola vezetője Bartyik Istvánné. Ebben az
évben 4 tanteremmel, gyakorlati teremmel, ebédlővel, nevelői ebédlővel,
melegítő konyhával bővült az intézmény. A meglévő épülethez építettek
hozzá egy új szárnyat a Bajza utca felé. Ugyancsak itt kapott helyett
Békéscsaba első technika-oktató terme, amely Roszkos János tanár úr
városszerte ismert fellegvára lett. 

A következő tanévben az iskola mellett lévő területen egy kis lapos
tetős épület létesült szén- majd olajtárolás, illetve raktár céljára. A fűtés
módja is korszerűsödött. A cserépkályhákat olajkályhákra cserélték.

1975-ben ezt az épületet társadalmi munkában átalakították
könyvtárrá, és helyet kapott itt egy kis nyelvi labor is. Erre azért volt szük-
ség, mert a hetvenes évek elején az iskola orosznyelv-tagozatos lett. 

1976-ban a Thurzó utca 40. szám alatti épületet megkapta az iskola.
Itt egy újabb tantermet és egy lány gyakorlati műhelyt lehetett kialakítani. Az
ebédlők és a konyha is itt kapott helyet, így a főépületben újabb termeket
lehetett létrehozni. (Ekkor került bevezetésre a szaktantermi rendszer.)
Mivel ehhez a házhoz nagy kert is tartozott, végre megvalósulni látszott min-
denki régi álma, a tornaterem építése. 1977-ben el is kezdték a munkála-
tokat, de az átadásra több mint öt évet kellett várni.

1977-től húsz esztendőn keresztül irányította az iskola életét Szép-
laky Endréné, miután elődje a József Attila Általános Iskola igazgatója lett.
Ugyanebben az évben avatták fel az Általános Iskolai Diákotthont, melynek
vezetője Gajdács Pál lett. Itt újabb négy tanteremmel bővült az iskola. A kol-

A  Jankay  iskola  50  éve
17



Emlékek  az  iskola  fél  évszázados  életébõl
18



légiumban kaptak elhelyezést azok a tanulók, akik a környező tanyavilágban
éltek. 

Sajnos a tornaterem építése lassan haladt. Így továbbra is a
folyosón, az udvaron, az időközben a forgalom elől elzárt Thurzó utcán,
illetve időnként a Szlovák Iskola, a Rendőrség, a Zeneiskola tornatermében
folytak a testnevelés órák. 1983-ban, az iskola 25 éves évfordulóján nagy-
szabású tornaünnepély keretében végre sor került a létesítmény avatására. 
Itt alakították ki az iskola kazánházát is. Így a következő évben az olajkály-
hákat felválthatták a radiátorok.

1983 óta működik Prekop János kerámiaműhelye, amelyben az évek
alatt gyerekek sokasága szerette meg a fazekasságot.

A nyolcvanas évek végére lecsökkent a diákotthon lakóinak száma,
így lehetővé vált, hogy a békéscsabai tornászpalánták az edzésidejükhöz
alkalmazkodó kiscsoportos oktatásban részesüljenek.

A rendszerváltást követően az iskola a Conrado Benitez helyett
ismét a 9. Számú Általános Iskola nevet választotta.

1997-ben Széplaky Endréné nyugdíjba vonult. Az intézmény igaz-
gatója Baji Lajos lett, aki valamikor maga is ennek az iskolának a padjait
koptatta. Ebben az évben került megrendezésre az első húsvéti bál, ame-
lyen együtt mulattak a szülők és a pedagógusok. Később tavaszi, majd
szülői bál lett az elnevezése. E rendezvények bevétele minden tanévben
valamilyen hasznos cél megvalósítását tette lehetővé. Így sikerült a főépület
- majd később - a diákotthon játszótereit megépíteni, az udvarokat pihenő-
padokkal és asztalokkal ellátni, a tornaterem mellett egy fedett
kerékpártárolót kialakítani, a számítógépparkot fejleszteni.

Baji Lajos 2002 októberében a város alpolgármestere lett. A vezetői
feladatokat előbb megbízott, majd kinevezett igazgatóként Vargáné Nagy-
György Katalin látta el. Ekkor már körvonalazódott egy angol-magyar két
tanítási nyelvű képzés megvalósulásának lehetősége. A programot Tirjákné
Prisztavok Ágnes, jelenlegi igazgatónk vezetésével az idegen nyelvi
munkaközösség dolgozta ki, amelyet a 2004-2005-ös tanévtől vezethetett
be az iskola. A valódi két nyelvű tanítás azonban csak 2006. szeptember
1-től indulhatott meg az akkori 3. évfolyamon.

2005. szeptember 1-jén az általános iskola és a diákotthon többcélú
közös igazgatású közoktatási intézménnyé alakult, és felvette a békés-
csabai születésű, élete második felében Amerikában élő világhírű
képzőművész Jankay Tibor nevét. 

2007 szeptemberétől a tornászosztályok közoktatási típusú
sportiskolaként működnek. A 2008-2009-es tanévtől ezekben a sportosztá-
lyokban tanulhatnak a vívás iránt érdeklődő tanulók is.
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Én is a 9-esbe jártam

Az 1957/58-as tanévben 1. osztályos tanuló voltam a békéscsabai 9.
Sz. Állami Általános Iskolában. Óvoda után nagy izgalommal készültünk
arra, hogy ISKOLÁSOK LESZÜNK - ráadásul egy teljesen új, az akkor leg-
modernebb békéscsabai általános iskolában. Külsőre nagy, emeletes,
"doboz alakú" épület volt, kellemes világos színűre befestve. Belül szép,
tágas, világos terek, és PARKETTÁS tantermek várták a tanulókat. A
folyosóra érkezve, jobb kéz felől a fal mellett végig öltözőszekrényekben
helyeztük el a holminkat, s ott kellett átvenni a VÁLTÓCIPŐT is. Azokba a
gyönyörű, új tantermekbe nem lehetett bemenni utcai cipőben!

Mi akkor ismerkedtünk a betűkkel, számokkal, s a sok érdekes ta-
nulnivaló mellett nagyon szerettük a tornaórákat is. Jó idő esetén az
udvaron, egyébként a folyosón tartózkodtuk. Aranyos, idős tornatanár bá-
csink volt, sokszor viccelődött velünk. A tanuláson kívül sok közösségi prog-
ramon vettünk részt - évszakoknak, ünnepeknek megfelelően -, amelyek
maradandó élményt jelentettek. 

A kisdobosavatás ünnep volt, komoly kiváltság - igyekezni kellett a
pontokban megfogalmazottaknak megfelelni, aszerint élni.

Az első tanító nénink kedvessége, türelme, hozzáértése sokat jelen-
tett nekünk. A képen Ő látható és az osztály Szülői Munkaközösségének
elnöke - Gindeléné.

Mindjárt lettek is barátnőim, Kliment Márti, Filipinyi Marika, Novák
Kati, el is jártunk egymáshoz. Volt egy LOVAGOM, Sztankó Bandi, akivel
egyfelé jártunk haza, sokszor segített cipelni a táskámat! Sajnos Ő nagyon
fiatalon, még gyermekkorában meghalt. Soha nem felejtem el, olyan
aranyos volt.
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Szóval éltük az elsősök életét, nagyon igyekeztünk jól tanulni, jól
viselkedni - diákcsínyre, mint elsős, nem emlékszem.
Mindig jó szívvel gondolok vissza az első iskolámra - ahová később a két
fiam is járt alsósként néhány évig.

DE RÉGEN IS VOLT!!!! 

Szilágyi Gabriella 
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Õszi munka a Hidasháti Állami Gazdaságban

Ebben az évben ismét részt vettünk az őszi munkában. Kukoricát
fosztottunk a Hidasháti Állami Gazdaságban.

Reggel a suli előtt sorakozott a két 7. és a két 8. osztály. Nemsokára
berobogott a minket fuvarozó két autóbusz. Odafelé irtó jó volt a hangulat,
ugyanis még nem tudtuk, mi vár ránk. 2 km-rel a világ vége előtt lehorgo-
nyoztunk. A lekászálódó gyerekeket nem lehetett megismerni a rájuk tapadó
portól. Vezetőink összekürtölték a gárdát. A balesetvédelmi oktatás után
nekiestünk a munkának. Jelszó: "Alacsonyan repülnek a kukoricák!" Aki
kimerült (vagy elterült!?) a fosztás alatt, az mehetett felüdülni: csuhét hor-
dani.

A tízórait 11 órakor egy terebélyes szalmakazal árnyékában költöttük
el. Aki megszomjazott, boldogan kortyolhatta a lajt bizonytalan színű vizét.
Kaja után folytatódott a munka.

Vidáman tréfálkoztunk a munka mellett. Az 5 nap alatt sok tapaszta-
latot szereztünk. Mindenki jól érezte magát, mert nem kellett tanulni, és
aránylag jól megfizették a munkánkat.

Priskin Anikó
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Tanulóból tanító

Az iskola 50 éves. Ebből szinte 36-ot én is a falai között tölthettem
el. Mikor megszeppent, kék köpenyes elsősként először léptem be a kapu-
ján, még olajkályhával fűtöttek, a nevelői szoba tanterem volt. Az ebédlő a
mai rajzterem helyén állt. A testnevelés órákat a folyosón tartottuk, és bizony
szünetekben itt sétáltunk körbe. A hetet zászlófelvonással, közös énekléssel
kezdtük, zászlólevonással fejeztük be. Felejthetetlenek az őrsi foglalkozá-
sok, számháborúzások a KISZ táborban.

Mikor felsős lettem, a jó hangulatú kirándulások, osztálydiszkók
ugyanúgy fontos szerepet játszottak, mint a mai gyerekek életében.
Persze tanulni is kellett!

Érdekes módon a kémiát egy évig édesanyám, Gátszegi Ferencné
tanította. Ekkor még nem hittem, hogy kapcsolatom tartós lesz a Conrado
Benitez Garcia Általános Iskolával, hiszen akkor éppen így hívták.

A gimnázium évei alatt ifivezetőként jártam "vissza", majd a főiskola
szakmai gyakorlatát is itt végeztem. 1986-ban a 9. Sz. Általános Iskola
tanítójaként furcsa volt kollégaként üdvözölni elsős tanító nénimet, László
Istvánnét; felsős osztályfőnökömet Szlota Józsefnét.

Azóta már eltelt 22 év...
Együtt dolgozom volt iskolatársaimmal, tanítottam osztálytársaim

gyermekeit, talán mindezek segítettek abban, hogy ilyen jól érezzem
magam tanítóként is első iskolámban.

Gátszegi Gabriella
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Mit jelent nekem a “kilences”?

Volt iskolámat, jelenlegi iskolámat (eddig összesen 36 évet), és
remélem még sokáig leendő iskolámat.

Te, kedves Olvasó, lehet, hogy a mellettem levő padban hallgattad
Flender Maci néni gyönyörű énekét, esetleg a szomszéd tantermek valame-
lyikében ültél kék iskolaköpenyben, és László Jolika néni vagy Tamás Gabi
néni kedves szavait figyelted. Aztán a szünetben a párom voltál, amikor
együtt róttuk a köröket a folyosón. 

Lehet, hogy Te voltál az, akivel 1971 tájékán együtt bujkáltunk a
széntárolóban, (amit később csapatotthonná, majd könyvtárrá alakítottak
át), miközben Benedicty Editke néni az udvaron "Kerek a káposztát" játszott
a többiekkel. Lehettél az, aki előttem állt a sorban a mai rajzterem helyén
lévő ebédlőben, ahol Terike néni és Margit néni mindig mosolygós arccal
adagolta nekünk az ételt. Esetleg épp a szekrényugrást próbálgattad - tor-
naterem híján, a folyosón - amíg tőlem beszedtek egy magatartáslapot a töri
órán, mert többet beszéltem a kelleténél. Lehettél az ellenfelem, amikor
délutánonként a felső folyosón kemény pingpong meccseket játszottunk. Ott
lehettél az énekkar próbáin, szereplésein, és lehet, hogy együtt vettünk részt
felejthetetlen csillebérci táborozásokon.

Találkozhattunk, amikor gimnazista ifivezetőként segítettem a
tanároknak, hogy emlékezetes programokat szervezzenek Neked.
Meglehet, Te voltál, aki tőlem, főiskolás kistanító nénitől tanultad meg, hogy
a zöld szín mit jelent a térképen. Később lehet, hogy Te voltál, aki a
könyvtárban segítettél nekem rendet rakni a polcokon. 

Az elmúlt tíz évben egyike lehettél azoknak az elsősöknek, akikkel
együtt fedeztük fel a matematika varázslatait, a természet szépségeit, és
együtt örültünk, amikor végre sikerült a vonalon túlra dobni a kislabdát.
Lehet, hogy szülőként aggódtad végig kisiskolás gyermeked első éveit
ebben az iskolában. 

Bármilyen formában is találkoztunk és találkoztál a KILENCESSEL,
remélem Neked is olyan meghatározó emlékeid vannak, mint nekem. 

Kívánom iskolánk volt, jelenlegi és leendő tanítványainak és
szüleinek, hogyha valaki megkérdezi tőlük, mit jelent nekik a CONRADO
BENITEZ - KILENCES - JANKAY iskola, akkor őszintén mondhassák: SZÉP
EMLÉKEKET!

Galbicsek Margit
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"Kilences” élményeim

A nevem Máté Katalin. A 9. Sz. Általános Iskolába jártam.
Élményeimet megosztom az olvasókkal. 

Prekop János tanár úr volt a rajztanárom, és õ ismertetett meg a
mûvészettel. Tagja voltam a kerámia szakkörnek, és indultam különbözõ
versenyeken, sok munkámat kiállították. Eredményeim elismeréseként kap-
tam egyszer egy kirándulást jutalmul Magyarlukafára, ahol rengeteg új
dologgal ismerkedtem meg. Például a gyertyakészítéssel, papírkészítéssel,
szövéssel, nemezeléssel és még sok más érdekességgel.

Az általános iskolában a kerámia szakkör volt a kedvenc
idõtöltésem. Rengeteg munkát készítettem, és mellette sokat tanultam a
mûvészetrõl. Azóta már a középiskolát is kijártam, 4-es érettségi eredmény-
nyel végeztem, amit az általános iskolás tanulmányaimnak is köszönhettem.
Sajnos középiskolában nem volt idõm a mûvészetekkel foglalkozni, mivel az
atlétika irányába fordultam, és rengeteg idõmet emésztette fel az edzés és
versenyzés. Eljutottam Jamaikába, ahol junior világbajnokságon vettem
részt. Debrecenben a serdülõ világbajnokságon 5. helyezést értem el, és a
sport révén  körbejártam a világot. 

Középiskola után az amerikai Auburn Egyetemre hívtak tanulni. A
kiváló sporteredményeimnek köszönhetõen ösztöndíjat is kaptam ettõl az
egyetemtõl, és most itt vagyok, angolul tanulok mindent. Általános iskolában
még nem tudtam, hogy ilyen messzire fogok eljutni az életben.

Mivel ennek az egyetemnek mûvészeti szaka is van, így tudtam foly-
tatni azokat a tanulmányokat, amiket általános iskolában Prekop János
tanár úrtól tanultam. Grafikus designernek tanulok, és mellette a sporttal is
tudok foglalkozni. Már két éve vagyok kint Amerikában, és az egyik legjobb
tanuló - sportoló vagyok az egyetemen. Rengeteg díjat nyertem az elmúlt
években, és a legtöbb munkám ki volt állítva az iskolában. Nemsokára
kerámia órákat fogok felvenni, és nagyon izgatott vagyok, mivel régóta nem
foglalkoztam vele. Azt hiszem, hogy az általános iskolai élmények juttattak
el idáig, no meg persze a sporteredményeim.

Mindenkinek a figyelmébe ajánlom, hogy ragadjon meg minden alka-
lmat arra, hogy megmutassa a képességeit, mivel sosem lehet tudni, mire
lesz késõbb szükség az életben!

Máté Katalin 

Emlékek  az  iskola  fél  évszázados  életébõl
26



Mi leszek, ha nagy leszek?

Ez a kérdés mindannyiunkban felvetődik, amikor általános iskolába
járunk, de ekkor még nem tulajdonítunk neki nagyobb jelentőséget. A fiúk
szuperhős, a lányok nagy része színésznő, vagy balerina szeretne lenni.
Póttervként marad az űrhajós, vagy esetleg a kukás.

Igen, ez a kukás dolog az én terveim között is szerepelt anyukám
elmondása szerint, de igazából én sem törődtem sokat a kérdéssel. Most
már tudom, hogy az általános iskolai 8 év nagyban befolyásolta döntésemet,
illetve lehetőségeimet.

Mi leszek, ha nagy leszek? Mai szemmel nézve látom igazán, hogy
a kérdésre kapható válasz alapjai igenis már abban a fiatal korban lerakód-
nak.

Utólag érzem csak igazán, milyen szerencsés voltam akkor, amikor
anyu és apu a 9. Számú Általános Iskolát (16 éve még így hívták) választot-
ta nekem. A választás logikus volt és egyszerű, hiszen egy utcára laktunk a
sulitól, apukám is odajárt, anyukám pedig mai napig ott tanít. Ma már tudom,
hogy a logikus és egyszerű választás egyben a jó is volt.

Ez az iskola lehetőséget adott nekem rengeteg dologra. Kipróbálhat-
tam magam különböző sportokban, tanulmányi versenyeken és a diákmoz-
galmak terén is. Az iskolapad sem volt olyan "kényelmetlen", mert az órák
nagy része érdekes volt, a tanítóim és a tanáraim pedig nagyszerűek.

Mi leszek, ha nagy leszek? Most már tudom, hogy ezek a
lehetőségek, az órák, a tanárok és tanítók mind hagytak bennem valami
nyomot, ami hozzásegített ahhoz, hogy ott legyek, ahol most vagyok, és
eljussak oda, ahová ezután szeretnék eljutni. Rengeteg szép emlék fűződik
az ott töltött 8 évemhez, melyek nagyban meghatározzák mostan jellemem.
Sose felejtem például Petrovszki Pálné - Ica néni - matek óráit. Akkoriban az
volt a kedvenc tárgyam, és az iskola mellett Ica néni versenyekre is
felkészített. Egyszer-egyszer sikerült szép eredményt elérnem az "iskolám
színeiben". A rám máig jellemző versenyszellem valószínű ekkor lett részem
és talán a számokhoz való kötődésem is, ami egészen a Debreceni
Egyetem Közgazdaságtudományi Karáig repített.

Néhány évet repültem másfelé is. Az USA-ban éltem, tanultam egy
évig, ami minden bizonnyal Ág néninek (Tirjákné Prisztavok Ágnes) és az
angolóráinak a hatása. Az órái sokkal többek voltak szimpla angolnyelv-ta-
nulásnál. Nagyon haladó szemléletű tanár volt és sose unatkoztunk.
Rengeteg történetet hallottunk a világ minden tájáról, és Angliába szervezett
utazásai is felejthetetlenek.
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Megtörtént velem az is, ami szerintem nem sok emberrel történik. 2
éven keresztül volt az édesanyám egyben az osztályfőnököm is. Erről
felemás érzéseim vannak. Elfogultság nélkül állíthatom, hogy a létező egyik
legjobb tanítónő, de mindenki Éva nénije nekem kevesebbet engedett meg,
mint a többieknek. Anyukám délutános párja volt Jolika néni (László István-
né), aki mindig olyan kedves, nyugodt, türelmes volt mindenkivel, és neki
voltak a legjobb radírjai.

Mi leszek, ha nagy leszek? Nagyban függ kreativitástól, bátorságtól,
kezdeményezőkészségtől. Én úgy emlékszem, hogy sok olyan program,
lehetőség volt, ami ösztönözte ezen tulajdonságok fejlődését. Voltak osz-
tálytitkárok, gyermekönkormányzat és volt diáknap diákigazgató választás-
sal, valamint az azt megelőző kampányhéttel. Ezeknek nagy részét Matajsz
Valériának - Vali néninek - köszönhettük. Egyszer én is voltam diákigazgató,
és átvehettem az iskola kulcsát. Ez olyan élmény volt számomra, hogy
eldöntöttem, attól kezdve részt akarok venni mindenben, ami a diáksággal
foglalkozik. Középiskolás koromban városi diákönkormányzati elnöknek
választottak, manapság pedig az egyetem hallgatói önkormányzatának
vagyok aktív tagja. Ezt mind Vali néniek és az általános iskolának köszön-
hetem.

Az iskola által első ízben kiadott Gölöncsér-díjat 1999-ben én kap-
tam meg kiváló tanulmányi eredményem és egyéb kimagasló teljesít-
ményem elismeréséül. Ez kellő önbizalmat adott későbbi tanulmányaimhoz.

Mi leszek, ha nagy leszek? Én úgy gondolom, hogy életünk
alakulásában fontos szerepet játszanak az alapok, amiket a szülőkön és
barátokon kívül iskoláinktól, pedagógusainktól kapunk. Ezek közül is talán
az általános iskola a legfontosabb, mert abban a korban még nagyon
befolyásolhatóak vagyunk. Jó alapok nélkül még egy kisebb ház is leomol-
hat, de ami biztos alapon nyugszik, az bármekkora lehet.

És hogy mi leszek, ha nagy leszek? Még mindig nem tudom, de az
biztos, hogy remek alapokat kaptam, amire nyugodtan építhetek olyan
"házat", amilyet én szeretnék.

Moskovits Péter
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Az Általános Iskolai Diákotthon története

Az általános iskolások tanyai diákotthona Békéscsabán 1975.
szeptember 1-jén nyitotta meg a  kapuit - ideiglenesen a szlovák kollégium-
ban. A megyeszékhely környékén megszűnt általános iskolák mintegy 90
kisdiákjának nyújtott második otthont.

Az intézmény első igazgatója Gajdács Pál volt. A kollégium diák-
jainak többsége, a 2-8. osztályig a 7. Sz. Általános Iskolában, a legkisebbek
pedig a 9. Sz. Általános Iskolában kezdték meg a tanulmányaikat.

Az egész év igen mozgalmasan telt. Nagyon érdekes volt a gyerekek
számára az állandó mozi és gyermekszínház-látogatás. Megszerették a
könyvtárat, állandó látogatói lettek az ifjúsági könyvtárnak. Délutáni prog-
ramok közé sorolhatók a ligeti játékok, az állandó séták és városnézések. A
kollégiumi ünnepségek aktív részvételre ösztönözték a tanulókat. A
Fenyőünnepség, az évfordulók megünneplése, a nevesebb személyekről
való megemlékezések. Az esti programokat filmvetítések tették érdekeseb-
bé. A rendszeres kutatómunkák elősegítésében nagyon nagy segítséget
nyújtottak a nevelők.

1976 áprilisában történt meg az alapkőletétel, és a munkások igen
gyorsan haladtak az épület építésével.

"Tanyai diákotthon épül Békéscsabán

Az elmúlt héten kezdték meg a békéscsabai tanyai diákotthon építését a
Peter Jilemniczky utcában. A kivitelezők, a városi tanács költségvetési
üzeme, 1977. június 30-ra ígérik a 120 férőhelyes új létesítmény átadását.
A diákotthon felépülésével a Békéscsaba környéki tanyavilágban megszűnik
a kültelki oktatás, a tanyasi gyermekek is ideális körülmények között élhet-
nek, tanulhatnak."

(részlet a Népújság 1977. június 30-i számából)

"Diákotthon-avatás Békéscsabán

Békéscsaba felszabadulásának évfordulójára emlékezve tegnap, október
7-én rendezték meg az új általános iskolai diákotthon avatóünnepségét.
Elsőnek Gajdács Pál igazgató üdvözölte a megjelenteket, majd Fekete
Jánosné, a városi tanács elnökhelyettese ünnepi beszédében köszönetet
mondott a diákotthon felépítésében segítő üzemi kollektíváknak s a pedagó-

Emlékek  az  iskola  fél  évszázados  életébõl
30



A  Jankay  iskola  50  éve
31



gusoknak, akik szeptember 2-a óta nagy gonddal, türelemmel oktatják,
nevelik itt a gyermekeket. A jutalomátadások után a diákotthonban elhe-
lyezett 120 gyermek nevében egy szülő és egy diák mondott köszönetet."

(részlet a Népújság 1977. október 8-i számából)

"Tanyai gyerekek otthonában

Néhány hónapja, 1977. október 6-án adták át a Békéscsabán az új általános
iskolai diákotthont, ahol a város környéki tanyákon élő gyerekek közül 55
lány és 65 fiú kapott helyet. Az otthonban a jó tanuláshoz, a nyugodt élet-
módhoz a minden igényt kielégítő körülmények mellett tíz pedagógus
munkája is hozzájárul. Az alsó tagozatos gyerekek egész napjukat a diákott-
honban töltik, hiszen ott folynak a délelőtti tanítási órák is, míg a felső
tagozatosok a 7. Sz. Általános Iskolába járnak. A modern ötágyas szobák, a
jól felszerelt tanulók, a nagy sportudvar, a gondosan összeválogatott játék-
és sporteszközök mind jó lehetőséget nyújtanak a szabadidő hasznos
eltöltéséhez."

(részlet a Népújságból)

"Élet a békéscsabai általános iskolai diákotthonban

Az országban 1954-ben hozták létre az első általános iskolai diákotthont. A
tanyai iskolák felszámolásával számuk rohamosan gyarapodni kezdett, s
napjainkban már 11 ezer általános iskolás kisgyermek él, tanul diák-
otthonokban. A 14 Békés megyei általános iskolai diákotthon közül az egyik
legmodernebb a békéscsabai, ahol 120 - város környékén élő - gyerek talált
otthonra. Az alsó tagozatosok délelőtti tanítási órái is a diákotthonban foly-
nak. A gyerekek megszokták, megszerették az új életmódot, ahol a tanulás
mellett bőven van lehetőségük játékra, sportra, művelődésre egyaránt.
A 120 kisdiák oktatásában, nevelésében, ellátásában 7 pedagógus és 17
technikai, ügyviteli dolgozó vesz részt. Az idei tanévben 23 első osztályost
fogadtak a diákotthonban. A második emeletet a legkisebbek, az 1-3. osztá-
lyosok birtokolják. Ők vannak többségben. Éjszakai nyugalmukat két gyer-
mekfelügyelő, egészségüket rendszeres orvosi vizsgálat óvja. A tanyán élő
gyerekek a diákotthon korszerű környezetében hamar felzárkózhatnak
városi társaik mellé. Mire kilépnek a kollégium kapuján, tudásban, a kor-
szerű életmód ismeretében bárkivel felvehetik a versenyt."

(részlet a Népújságból)
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"Tanyai tanulók megváltozott környezete és körülményei Békéscsabán

Már az 1954. évi februári közoktatás-politikai párthatározat irányt mutatott
az összevont osztályokból alakított tanulócsoportok felszámolására, a
körzetesítési tervek elkészítésére, és azok megvalósítására.
Ennek megfelelően Békéscsabán is elkezdődött az ilyen irányú tervező,
szervező tevékenység. Az igazsághoz azonban hozzátartozik az is, hogy
ezekben az években (1960) csak a tervezés szintjéig jutottunk el.
Ennek legfőbb oka az volt, hogy városunk külterülete szétszórt "tanyavilág"-
ból állt. Nagy volt a tanyai iskolák tradíciója, erős volt a tanyai parasztember
kötődése az iskolához, mint - sokáig - az egyetlen "kultúrcentrum"-hoz. Az a
környék is nehezen, hosszú viták után vált meg csak az iskolától, amely a
felszabadulás után kapott iskolát.
Városunk tanyai iskoláiban az 1960-as évektől indult meg az iskolák ter-
mészetes elnéptelenedése. Ennek egyik oka, hogy már ezekben az évek-
ben kezdett csökkenni a gyermekszületések száma. Tapasztalatom szerint
azóta a 2-3, esetleg 4 gyerekes családok az általánosak. Diákotthonunk
lakói közül (120 fő) egyetlen egy család van, amelyben 8 gyermeket szám-
lálnak. A tanyai iskolák elnéptelenedésének egy másik oka, hogy erre az
időszakra esik városunk dinamikus fejlődésének kezdete, s ezen belül is a
lakásépítés nagyobb üteme. Ilyen és esetleg más természetű okok (a szülők
egy része felismerte a városi osztott tanulócsoportú iskolák előnyeit is)
következtében a 60-as évek elejére, közvetlen a diákotthon létesítésének
kezdetére, 9 összevont tanulócsoportban alig több, mint 100 gyermek tan-
ult, nem éppen korszerű környezetben és körülmények között.
Ilyen előzmények után 1975 tavaszán ült össze városunk tanácsa, és
határozatot hozott - egyebek között - az általános iskolai diákotthon azonnali
(1975. augusztus 31-ig) megszervezésére, és épületének 1977. augusztus
31-ig történő megépítésére. Két teljes tanévet az Áchim L. András szlovák
nemzetiségi kollégiumban töltöttünk. Az engedélyezett felvételi létszámunk
110 volt, ennek ellenére, alig több mint 80 tanuló jelentkezett csak. A szülők
körében nagy volt még akkor a bizalmatlanság, itt-ott még ellenállást is
tapasztaltunk.
Amikor - 1977 szeptemberében - tanulóinkkal együtt birtokba vettük az új
diákotthont, már több mint 120 gyermek szülője kérte gyermeke diákotthoni
elhelyezését.
Az új 120 személyes diákotthon modern, minden igényt kielégítő épülete
második otthont nyújt tanulóinknak. Ötágyas hálószobák, hideg-meleg
vízzel ellátott mosdók és fürdők állnak tanulóink rendelkezésére. A hat jól
felszerelt tanulószoba a nyugodt délutáni tanulást biztosítja. A 9 televízió, a
kiskönyvtár, a játszótér és bitumenes kézilabdapálya, a szabadidő hasznos
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eltöltését segíti. A tágas, ízlésesen berendezett étterem a napi ötszöri
(bőséges) étkezést szolgálja. Mind-mind olyan környezeti tényezők, ame-
lyek jótékonyan hatnak tanulóink személyiségformálására, különösen, ha
azt is figyelembe vesszük, hogy milyen környezetből érkeztek.
Mindenki tudja és elismeri - különösen azok, akik tanyán éltek, vagy tanítot-
tak -, hogy hihetetlen sokat fejlődtek általában a tanyai életkörülmények a
35-40 évvel ezelőtti viszonyokhoz képest. Különösen a villamosítás lendített
sokat a fejlődésen. Mégsem mondható el, hogy teljesen megszűnt a tanya,
a falu és a város közti  különbség.
Tanulóink jelentős része olyan tanyáról jött, melyben nem világít villany. A
tanya még a műúttól is 3-4, rosszabb esetben 5-6 kilométerre van. Általában
egy szoba van az épületben, s ezt öten-hatan vagy még ennél is többen
lakják. Számottevő az elhanyagolt, rossz állapotban lévő épület, miután
előbb-utóbb szanálásra kerül. Több helyen az ivóvízellátás sem kielégítő. A
csabai tanyavilágra jellemző szerteszórtság, a közlekedés az emberek érint-
kezését is nehezíti.
Mindahány olyan probléma, környezetbeli hiányosság, amely a tanyán élő
emberek, de különösen a gyermekek nűvelődését, mindennapi életét
károsan befolyásolja.
A tanyai tanulók diákotthona nem csak környezetük tekintetében hozott
alapvető változásokat, hanem a tanulási, kultúrálódási körülmények is
messzemenően javultak.
A diákotthoni körülmények jótékonyan hatnak a tanulmányi eredmények
javulására is. Gyermekeink a városi iskolák tanulmányi átlagát elérték.
Ötéves működésünk óta alig volt bukott tanuló, ezzel is nagymértékben hoz-
zájárultunk a tankötelezettségi törvény előírásainak. Öt év alatt mintegy
ötven tanuló végezte el az általános iskola 8. osztályát. A legnagyobb
örömünkre mindnyájan továbbtanulnak: 20-25%-uk középiskolában, 75-
80%-uk szakmunkásképző intézetben.
Tekintettel arra, hogy a tanulóink 85-90%-a a paraszti családból származik,
azt gondolhatnánk, hogy a gyerekek zöme mezőgazdasági jellegű pályák
felé irányul. Ellenkező a helyzet: alig van olyan tanuló, aki a paraszti munkát
választja.
A tanulmányi munkában bekövetkezett pozitív változások mellett a kul-
turálódás, a művelődés területén is tág lehetőségek nyíltak. A
megyeszékhely adta ilyen jellegű feltételeket gyermekeink ki is használják.
Mindezek a művelődési tényezők tanulóink személyiségformálásának és
neveltségi szintjének meghatározói.
Érdemes utalnunk arra is, hogy a gyerekek szüleinek milyen összeget kell
téríteni azért a szolgáltatásért, ellátásért, felügyeletért, amit a gyermeke kap
8 éven át a megváltozott környezetben és körülmények között. A diákotthon
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tanulóinak havi térítési átlaga 240 Ft. Azt egyszeri hallás után az olvasó is
megállapíthatja, hogy ez szociális juttatás a szülő részére az államtól, a tár-
sadalomtól. (még a napi 2 l tej árát sem éri el!)
A fentiek - gondolom - fényesen bizonyítják, hogy oktatási rendszerünknek
az általános iskolai diákotthonok olyan új intézményei, melyek nagyszerűen
illeszkednek bele oktatási hálózatunkba és kiválóan szolgálják legdrágább
kincsünk: a gyerekek érdekeit.

Gajdács Pál igazgató"

(részlet a Népújság 1981. március 26-i számából)
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Békéscsabán az 1970-es években megszületett az igény egy
általános iskolai diákotthonra.

Az intézmény alapkövének letételére 1975-ben került sor, s míg az
épület készült, a Szlovák iskola adott helyet diákjainknak.
1977. szeptember 1-jén nyílt meg az Általános Iskolai Diákotthon 120
férőhellyel, Gajdács Pál igazgatásával.

Kezdetben a tanyán élő szülők vonakodtak gyermekeiket beadni a
diákotthonba, nem értették, hogy miért veszik el őket.
Később megszerették, ráébredtek, hogy mennyivel több lehetőséget kapnak
csemetéik. Az itt dolgozó pedagógusok mindent megtettek, hogy pótolni
tudják az otthon melegét, így lassan kevés is volt a hely. 
Itt szocializálódtak azok a gyerekek, akik azelőtt öblítős WC-t, zuhanyzót
nem is láttak. Számtalan olyan ismerettel lettek gazdagabbak, amelyet
otthon nem kaphattak meg, elsajátították az olvasás szeretetét, színházba,
moziba jártak, és számtalan közösségi programon vettek részt.

Nehéz elképzelni, hogy kezdetben egy liter tej áráért lakott a kol-
légiumban egy gyerek teljes ellátással.

A gyerekek a 9. Sz. Általános Iskolába jártak,  s mivel az iskola alsó
tagozatos osztályainak fele ebben az épületben kapott helyet, így a kis
diákotthonosok csak átsétáltak a tanterembe, ahelyett, hogy hosszú órákat
kelljen utazniuk, míg eljutnak a tudományhoz. A két intézmény kapcsolata
mindig is szoros volt, hiszen a közös gazdálkodáson kívül folyamatos volt a
kapcsolattartás nevelők és diákok között. Ezt a kapcsolatot tette még
szorosabbá a két intézmény integrálása, mely három éve történt.

Intézményvezetők: Gajdács Pál
Bőke Gyula
Szarka Sándor
Izsó Gábor
Baji Lajos

1986-ban magas szintű szakmai munkájáért Makarenko-díjat kapott a
Diákotthon nevelőtestülete.
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4. fejezet
Öt évtized - öt újságcikk

(Válogatás a Békés Megyei Népújság archívumából)
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iskola avatóünnepségét, majd
szavalatok és az énekkar műsorszá-
mai után Laukó György elvtárs, a
megyei tanács elnökhelyettese
emelkedett szólásra.
- A Magyar Szocialista Munkáspárt
és a kormány fontos feladatának te-
kinti az iskolai férőhelyek állandó
bővítését - mondta. Tartalmi téren
pedig a tantervek reformálását
olyanképpen, hogy az megfeleljen a
szocializmus építése követel-
ményeinek.
Az iskola társadalmi üggyé vált,
megyénkben eddig 260 tanterem
létesült 6 millió forint értékben,
főként helyi kezdeményezésekből.
Fényes bizonyítéka ennek az itt
ünnepelt iskola is, melynek építését
a VI. kerület dolgozói kezde-
ményezték. Államunk 1 millió 200
ezer forintot adott, a társadalmi
munka értéke pedig 350 ezer forintot
ért el.
Laukó elvtárs ezután elmondotta,
hogy ne feledkezzenek meg a
pedagógsok, szülők és gyermekek
arról, hogy a VI. kerület új iskolájá-
nak felépítéséhez az egész város,
üzemek, intézmények, iskolák ifjúsá-
ga is hozzájárult. 
- A téglagyár munkatársai téglát
adtak - mondotta -, a Híd- és
Vízműépítési Technikum tanulói
nevelőik vezetésével segítettek az
alapozási, falazási és ácsmunkák-

Békéscsaba egyik legnagyobb
kerülete, a hatodik kerület avatott
iskolát november 23-án, vasárnap.
Az új iskola megyénk egyik legszebb
és legkorszerűbb általános iskolai
intézménye, parkettás, világos tan-
termeiben nevelő és tanítvány kitűnő
munkát végezhet. Az új iskola szép
termeit járva, akaratlanul is arra gon-
dol a szemlélő, hogy milyen sokrétű
és körültekintő az a gondoskodás,
mely államunk részéről megnyilvánul
a VI. kerület lakói számára is. Ilyen
modern tantermek, iskolák csak a
szocializmust építő társadalomban
épülnek a nép gyermekei számára,
míg a múlt rendszerben sötét,
elhanyagolt termeket neveztek ki
iskolai oktatásra alkalmas helyi-
ségeknek. Sajnos, ezek közül
néhányban még ma is tanítanak,
mert a tanteremhiány megszün-
tetése sem oldódhat meg egyik
napról a másikra. A Sztraka utcai,a
Hajnal utcai, Síp utcai és még
néhány alsótagozati tantermünk a
múlt öröksége, de a IX. Számú
Általános Iskola emeletes épülete és
sok más ilyen iskola, - már a jelen
kor alkotása. Nemsokára eljön azon-
ban az idő, amikor minden pedagó-
gus, és minden tanuló a legmo-
dernebb körülmények között taníthat
és tanulhat.
Ilyen gondolatok jegyében nyitotta
meg Knyihár János igazgató az új

Emeletes iskola a VI. kerületben
Iskolaavatás Békéscsabán
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- Mi - bár gyermekek vagyunk - mon-
dotta -, megértjük az idők szavát,
tudjuk, hogy népünk új, nagyszerű
jövőjéért, a szocializmus
felépítéséért küzd. Nagyon örülünk
az új iskolának, szeretjük azt,
vigyázunk rá, és jól akarunk tanulni.
Az ünnepség végén az úttörők
köszöntették az iskola nevelőit, majd
az énekkar Tóth Bacsó Lajos tanár
vezetésével Liszt Ünnepi dalát adta
elő.
Az avatóünnepség után a vendégek
és az iskola nevelői még sokáig
együtt maradtak, és szülői
munkaközösség meghívására részt
vettek az ünnepi ebéden is. 

Népújság
1958. november 25.

ban, teljesen díjtalanul. A csabai
fuvarosok vállalták a homok és
egyéb szükséges anyagok szál-
lítását, ugyancsak fuvarral segített
az Autóközlekedési Vállalat, a Békés
Megyei Állat- és Zsírbegyűjtő Vál-
lalat is. A Sütőipari Vállalat
munkatársai a Moziüzemi Vállalat
dolgozóival együtt a villanyszerelést
segítették. Bekapcsolódott az iskola
felépítéséért folyó társadalmi
munkába a Forgácsoló Szerszám-
gyár, a Mezőgazdasági Gépjavító
Vállalat, az Építőipari Vállalat. Más
iskolák tanulói, úttörői délutánonként
jöttek el téglát hordani és válogatni,
hogy a hatodik kerületi kis társaik
számára is mielőbb felépülhessen
második otthonuk, az új iskola.
Laukó elvtárs ünnepi beszéde végén
annak a reményének és kívánságá-
nak adott kifejezést, hogy ez az új
iskola a párthoz, a népköztár-
sasághoz, a munkásosztályhoz hű,
harcos, igazi hazafiakat nevel gyer-
mekeinkből, majd a megyei tanács
vb. nevében sok sikert és jó
egészséget kívánt a tantestületnek,
a szülői munkaközösségnek és a VI.
kerület minden dolgozójának.
Az ünnepi beszéd után Kovács Pál
elvtárs, a városi tanács vb. elnöke
átnyújtotta az iskola kulcsait Knyihár
János igazgatónak, majd dr. Gindele
Józsefné, az iskola szülői
munkaközösségének elnöke ígérte
meg a szülők támogatását, hogy az
új iskola minél jobban betölthesse
hivatását.
Az iskola tanulói nevében Horváth
Klára VII. osztályos tanuló beszélt.
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érkezett nagykövet és a központi
művelődésügyi szervek
képviselőinek a tiszteletére a szak-
szervezetek megyei székházában a
megyei pedagógus szakszervezet
előzőleg rövid fogadást adott, hon-
nan a vendég, Arató Ferenc, a
művelődésügyi minisztérium alsó-
fokú oktatási főosztályának vezetője,
Bekl Sándor SZOT-titkár, Szalóky
Lambert, a pedagógus szak-
szervezet központi titkára, Mizó
Mihály, a szakszervezet megyei

titkára, továbbá
a megyei és
városi pártbi-
zottság, tanácsi
és művelődésü-
gyi szervek
képvi-selőinek a
kísé-retében az
ün-nepség szín-
helyére, a IX.
számú iskolába
hajtott. A neve-
lőtestület és a
tanulók élén
Deák Ferenc, az
iskola igazgató-
ja üdvözölte az
érkezetteket. A
kubai és a ma-
gyar himnusz

elhangzása után Szalóky Lambert
méltatta a névadó ünnepség jelen-
tőségét, őt követően Bekl Sándor

"Salodamos karinosamente a nuest-
ro huespes cubanos! - alatta a ma-
gyar megfelelője: - "Üdvözöljük
kedves kubai vendégeinket!" - ez a
felirat ékeskedett a békéscsabai IX.
Számú Általános Iskola hatalmas
előcsarnokának a falán. Fölötte
kubai és magyar nemzeti színű
zász-lók és vörös lobogók sorakoz-
tak, Oldalt pedig a mártírhalált halt
fiatal kubai pedagógus, Condrado
Benitez Garcia keretbe foglalt hatal-
mas arcképe tekintett a kék
nyakkendős kis-
dobosokra és
piros nyakken-
dős úttörőkre,
az iskola egész
népére, akik
június 7-én,
délelőtt körükbe
várták a kubai
nép magyaror-
szági képviselő-
jét, Quintino
Pino Machados
n ag y kö ve t e t ,
hogy az ő jelen-
létében isko-
lájuk ünnepé-
lyesen felvegye
az analfabetiz-
mus elleni küz-
delemben, a reakció orvtámadásá-
nak áldozatul esett hős kubai
pedagógus nevét. A megyénkbe

Conrado Benitez Garcia, ifjú kubai mártír nevét vette fel a
békéscsabai IX. Számú Általános Iskola.
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küldött kubai nemzeti zászlót. A
névadó ünnepség a magyar-kubai
barátság lelkes éltetésével ért véget. 

Népújság
1962. június 8.

kubai útjáról tartott nagy érdeklődés-
sel hallgatott előadást, majd Quintino
Pino Machados mondott beszédet:
forró szeretettel üdvözölte a tan-
testületet és növendékeiket. - Olyan
mártír nevét viseli iskolátok - mon-
dotta -, akit a reakció azért ölt meg,
hogy ne taníthassa tovább népét, és
most egész hősi élete egyetlen
tanítás.
Kitörő lelkesedés fogadta a felemelő
jelenetet, mikor az úttörők átvették a
havannai általános iskolások által
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nap, május 26-án, a csapatgyűlésen
kisdobos- és úttörőavatásra gyűlnek
a gyerekek, a szülők és a patronáló
üzemek KISZ-szervezetének
képviselői. Az avatást követően
nevelőtestületi ülésen találkoznak az
iskolában évekkel ezelőtt és jelenleg
is oktató pedagógusok. A meghívott,
régebben itt tanító nevelők között
olyan pedagógusokat köszöntenek,
mint például Deák Ferencet, a
megyei tanács művelődésügyi
osztályának helyettes vezetőjét,
Fekete Jánosnét, a városi tanács
elnökhelyettesét, Filadelfi Mihályt, az

Új Auróra felelős szerkesztőjét és
feleségét, Ezüst György fes-
tőművészt és Lenkefi Konrádot, a
Napsugár bábegyüttes vezetőjét. 

Conradó Benitez Garcia kubai for-
radalmár pedagógus nevét viseli a
húszesztendős 9-es Számú Iskola 

Ezekben a napokban ünnepli a
békéscsabai 9-es Számú Általános
Iskola fennállásának 20. évfor-
dulóját. Conrado Benitez Garcia
kubai forradalmár pedagógus nevét
viseli az iskola, s a jubileumi ünnep-
ségsorozat méltón emlékezik meg
róla is.
Május 20-án, szombaton szülők
akadémiáját rendeztek, ahol
pedagógiai témájú előadások, nyílt
tanítási órák szerepeltek a program-
ban. Hétfőn, 22-én játékos sport-
napon vetélkedtek a gyerekek a
békéscsabai KISZ-táborban.

Csütörtökön, május 25-én délután fél
4-től ünnepi úttörőtanács-ülésen
találkoznak a régi kiváló úttörők és
volt úttörőtanács-titkárok a most
hasonló tisztséget viselő
gyerekekkel. A vendégek megismer-
hetik majd az iskola múltját kutató
gyűjtőmunka eredményeit is. Más-

Húszéves a 9-es Számú Általános Iskola Békéscsabán
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Békéscsabán. A tegnap délutáni ünnepélyes csapatgyűlésre, a kisdobosok
és úttörők avatására kedves vendég érkezett az iskolába: Esperanza
Chacón Aroche, a kubai nagykövetség munkatársa. Az iskola pedagógusai
a névadó képmása előtt köszöntették a kubai vendéget.

Népújság
1978. május 23.
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iskola.
A május 28-i, szombati program nem
kis örömmel kecsegteti az ünnepé-
lyes csapat-összejövetel résztvevőit.
Ezen a napon adják át az új tornater-

met, melyet 45
perces tornabe-
mutatóval vesz-
nek birtokukba a
gyerekek.
Az egykori
tanárokról sem
feledkeznek meg
az ünnepség-
sorozat rendezői.
A június 3-án 4
órakor kezdődő
ünnepi tan-
testületi összejö-
vetelen az alapí-
tókat és minda-
zokat vendégül
látják a fiatal pe-
dagógusok, akik
hosszabb ideig
tanítottak az
iskolában. A
vendégek között
ott lesz Machlik
Pálné, Roszkos

János és Garaguly László is, akik az
alapítók között voltak, s máig is az
iskola tanárai.

Népújság
1983. május 28.

Levél a békéscsabai Városi Tanács-
hoz: "Társadalmi munkával építjük
fel Békéscsaba VI. kerületének
iskoláját." A levél sorai elszánásról,
lelkesedésről árulkodnak, s rá három
évre a gyerekek
birtokukba vehet-
ték az új, nyol-
cosztályos iskolát
… Mert mindez 25
évvel ezelőtt a
békéscsabai 9.
számú Conrado
Benitez Általános
Iskola alapí-
tásakor történt. Az
évfordulóról most
méltó módon,
ünnepségsorozat
keretében emlé-
keznek meg a
gyerekek és a fel-
nőttek egyaránt.
A kiállítás, mely
eredeti dokumen-
tumokat is tartal-
maz a gyerekek
munkáinak, életé-
nek bemutatása
mellett, május
24-én, kedden délután nyílt meg.
Május 26-án délután 4 órától a csa-
patotthonban ünnepi úttörőtanács-
ülésre invitálták a gyerekek azokat
az egykori gyermekvezetőket, kiváló
úttörőket, akikre büszke lehet az

Huszonöt éves iskola
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Prisztavok Ágnes, a gyerekek
felkészítő tanára is izgatottan bonto-
gatta az eredményeket tartalmazó
borítékot. Három éve hárman
próbálkoztak a vizsgával, tavaly
nyolcból négy tanulónak sikerült
átvergődnie magát az akadályokon,
de a csúcs mégis csak ez az idei
tanév lett, amikor is a 11 induló közül
tízen megkapták az angol nyelvvizs-

A Békéscsabai 9-es Számú
Általános Iskolában tizenegy hete-
dik-nyolcadik osztályos tanuló izgult
december 5-étől, hogy vajon sikerült-
e életük első nagy vállalkozása, a
Pitman Nemzetközi Angol Nyelvvizs-
ga. Több mint két hónap után
megérkeztek az eredmények
Angliából, ahol a vizsgateszteket
javították. Nem csoda, hogy Tirjákné

Angol nyelvvizsgával a zsebükben
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központ által összeállított pró-
bateszteken nagyon jól mérhető, kik
azok a gyerekek, akik eséllyel küld-
hetők nyelvvizsgára. Így választot-
tam ki az idén is ezt a 11 tanulót.
Pozitív tapasztalatainkból kiindulva
Békéscsaba más iskoláiban is
próbálkoznak a Pitman programmal.
Véleményem szerint hasznos volna,
ha ez városszerte elterjedne, hiszen
így egy általános mérési rendszere
lehetne az angol nyelvnek Békés-
csabán. 

Békés Megyei Hírlap
1996. február 22.

ga I. fokozatának sikerességét iga-
zoló oklevelet. Közülük is négyen
első osztályú minősítést kaptak,
azaz szinte hiba nélkül oldották meg
a feladatokat.
- Az iskolánkban hat éve folyik an-gol
nyelv-oktatás - mondta a tanárnő. -
Két ok miatt választottam a Pitman -
programot. Az egyik, hogy ezek a
vizsgák nemzetközileg elismertek, a
másik, hogy nincsenek korhoz kötve.
A Pitman vizsgarendszer öt fokoza-
tú. Az első két fokozata a magyar
alapfokú nyelvvizsgával azonos, a
harmadik fokozat pedig a magyar
középfoknak felel meg. A Pitman
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5. fejezet
Mindennapok az iskolában
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Kulturális életünk és hagyományos rendezvényeink

Iskolánkban igen mozgalmas kulturális múltra tekinthetünk vissza,
hiszen rengeteg verseny, pályázat és rendezvény színesíti tanulóink életét. 

Minden évben részt vesznek diákjaink iskolai, városi, megyei és
országos versenyeken. 

Tavasszal rendezzük meg a mesemondó versenyt az alsó tagozaton
és az ötödik osztályokban. Az utóbbi években a városi mesemondó
versenyen sok kiváló eredményt értünk el. 

A szépkiejtési versenyt is megrendezzük. Az alsósok az "Aranyszáj",
a felsősök a Kazinczy szépkiejtési versenyen vesznek részt minden évben.
A városi Kazinczy-versenynek több mint 30 éven át iskolánk adott otthont.
Szinte minden évben volt különdíjasunk és helyezettünk. 

Áprilisban, József Attila születésnapja alkalmából versmondó
versenyen és prózamondó versenyen indulnak diákjaink iskolai és városi
szinten is. Ezeken a megmérettetéseken is sikeresen szerepeltünk.

Az irodalmi versenyeken kívül a művészetekben is jeleskedünk.
Évente megrendezzük a népdaléneklési versenyt. A városi versenyekre
továbbjutók mindig arany, ezüst vagy bronzminősítést kapnak. 

Rajzpályázatokon is minden évben indulunk. Diákjaink alkotásai
rendszeresen szerepelnek a városi rajzkiállításon, ahol minden alkalommal
több tanuló is díjazásban részesül.

Házi levelezős versenyeinken az alsó tagozatosok évente 4, a felső
tagozatosok pedig 6 fordulóban mérhetik össze tudásukat, valamint orszá-
gos szervezésű levelező versenyeken is indulnak tanulóink: Bendegúz,
Jonatán Könyvmolyképző, Teki Totó, TIT és TITOK tantárgyi levelező
versenyek. 

Tanulóink európai uniós pályázatokra is készülnek évente más-más
kulturális témában. Több Európa Díjat szereztek már színvonalas
pályázataikkal. 

Történelem szakkörünk évente három kirándulást szervez
Budapestre különböző múzeumokba, az autómentes világnapra ősszel és a
múzeumok majálisára májusban. 

Az adott év legkiemelkedőbb versenyzőit május végén Tavaszi
zsongáson köszöntjük. Ezen a programon az év díjazottjai és tehetséges
zenészei mutatják meg tudásukat szüleiknek és tanáraiknak. 

Hasonló jellegű műsorunk a Karácsonyi hangverseny a téli szünet
előtti napokban. Itt a "Kuncogók" irodalmi színpad, valamint az alsós színját-
szó csoportok karácsonyi műsora mellett zeneiskolásaink szerepelnek
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hangszeres bemutatóikkal, továbbá fellép az énekkar, ahol a diákok, szülők
és tanárok együtt énekelnek.

A tavaszi szünet körüli időszakban két munkaközösségünk gondos-
kodik kulturális és tanulmányi programokról. A természettudományos héten
a matematika, fizika, földrajz, biológia és kémia tantárgyakhoz kap-
csolódóan rendezünk kiállítást a tanulók munkáiból. Házi versenyeket,
fejszámoló és műveletvégző versenyeket, érdekes fizikai, kémiai és földraj-
zi kísérleteket, vetélkedőket szervezünk.

A művészeti hetet mindig egy fő téma köré építjük fel. Ezeken a ren-
dezvényeken az iskola tanulóinak jelentős része megjelenik, melyeknek pro-
gramjai megszerettetik a gyerekekkel a művészeteket, megismerhetik
hazánk és más népek történelmét, kultúráját. Feldolgoztuk már a magyar
népi kultúrát, a lovagkort, a török hódoltság korát, József Attila életét, a
japán és csángó nép kultúráját, valamint a magyar reformkort. 

Rendszeres kiállításaink nemcsak a természettudományos és
művészeti héten vannak, hanem a tanévzáró és tanévnyitó ünnepség alkal-
mából  rendezünk kiállítást az alsó folyosón a kerámia műhelyünk
munkáiból, külföldi és saját tanulóink rajzaiból, festményeiből. 

A tanév során rendhagyó órák megrendezésére is sor kerül. Rend-
szeresen vendégül látunk rendhagyó irodalom- és énekórákon előadókat,
akik színi előadásokkal, verses-zenés irodalmi összeállítással, hangszerbe-
mutatóval, vagy jazz-bemutatóval varázsolják el tanulóinkat. Az idegen
nyelvi tagozat ősszel 24 órás angolórát szervez a Halloween témakört fel-
dolgozva.

Hagyományaink elsősorban az iskolai ünnepélyekhez kötődnek, de
számos más területen is alakultak ki évente visszatérő programjaink.
Ünnepségeink között természetesen kiemelkedő a tanévnyitó és tanévzáró
ünnepély. 

A tanévnyitón köszöntjük az új elsősöket, az ötödikesek pedig
ajándékkal kedveskednek a kicsiknek.

Évzáró ünnepélyünket a ballagással együtt tartjuk. Itt kerül sor az
évfolyam tanulóinak köszöntésére, a Gölöncsér Díj és a Géniusz Díj
átadására, valamint az év sportolóinak kihirdetésére. A ballagáson a nyol-
cadikosok emlékszalagot kötnek az iskola zászlajára, majd átadják a hete-
dikeseknek. Az idén már az 50. szalag került a zászlóra.

Szeptemberben ünnepségsorozatot szervezünk névadónk, Jankay
Tibor emlékére. 

Nemzeti ünnepeink közül október 6-ára és október 23-ára az isko-
larádión keresztül emlékezünk meg zenés irodalmi összeállítással. 

Március 15-én az iskola "Kuncogók" irodalmi színpada és az
énekkar, vagy a negyedik osztályosok adnak színvonalas műsort a tor-
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nateremben. Ünnepekhez köthető hagyományaink még az iskolai fenyőün-
nepély és a farsang. 

A fenyőünnepélyt megelőző héten minden évben karácsonyi vásárt
szervez a Szülői Szervezet, a napközis munkaközösség pedig játszóházat.
Ez az adventi várakozás egy kedves színfoltja iskolánknak, amelyet a kará-
csonyi hangverseny és a fenyőünnepély zár le a téli szünet előtt. 

A farsangi mulatságot február végén rendezzük meg külön az alsó és
felső tagozatosok számára. Az alsósok farsangján inkább az egyéni
jelmezesek vannak többségben, de gyakran egész osztályok öltöznek be
csoportosan. A felsősök már osztályonként szerepelnek valamilyen közös
jelmezes produkcióval, tánccal, jelenettel. 

Ősszel hagyományosan Budapestre kirándulnak alsósaink. Ezeken
a kirándulásokon kulturális rendezvényekre, kiállításokra, múzeumokba
látogatnak el a gyerekek tanítóikkal. 

Minden tanévben, novemberben van lehetősége a szülőknek a
tanítási órák látogatására nyílt napok keretében alsó és felső tagozaton is.
Leendő első osztályosainknak februárban rendezünk nyílt napokat, hogy
megismerkedhessenek iskolánkkal és leendő tanítóikkal. Januárban angol-
magyar két tanítási nyelvű nyílt napot szervezünk az érdeklődők számára.

Áprilisban a diákigazgató-választás kampánya pezsdíti fel tanulóink
életét. A felsős osztályok különféle programokkal, kampányfogásokkal
készülnek a fordított napra, ahol a győztes osztályból kerül ki egy napra a
diákigazgató. A fordított napon a diákigazgató hagyomány szerint elrendeli
a rövidített órákat, meghosszabbított szünetekkel. A hosszú szünetekben a
kampányt megnyerő "párt" gondoskodik érdekes programokról. 

Májusban rendezzük meg a gyermeknapot délutáni vetélkedőkkel,
versenyekkel, különféle programokkal és fagyiosztással egybekötve. 

A tanév utolsó hetében gyermekönkormányzatunk minden évben
GYÖK-napot szervez, érdekes vetélkedőkkel vagy akadályversennyel.

Az utolsó napokat tanulóink erdei iskolában vagy osztálykirándulá-
son töltik.
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A napközis élet szépségei

No persze nemcsak a kemény tanulmányi munka határozza meg
diákjaink mindennapjait, hanem az utolsó csengő utáni néhány szabad óra,
melynek során lehetőségük nyílik arra, hogy barátaikkal, társaikkal
kötetlenül feltöltődjenek, és felkészüljenek a másnapi óráikra.

Nagy örömünkre szolgál, hogy iskolánk tanulóinak többsége nap-
közis. A délelőtti tanulás hatékony segítésén kívül fontos, hogy a szabadidő
is tartalmasan teljen. Számtalan jobbnál jobb délutáni program közül
választhatnak diákjaink. A szakkörök, sportkörök mellett minden évben
állandó rendezvényekkel is színesítjük a napközis életet. Tanulóink megis-
merhetik Békéscsaba intézményeit. Kulturális programként a Munkácsy
Mihály Múzeumba, a Jókai Színházba, a Megyei Könyvtárba, valamint a
Zeneiskolába hangszeres és népzenei bemutatókra látogatunk el rend-
szeresen. 

Óriási élményt jelent tanulóink számára, amikor az iskola udvarán
megszólal egy sziréna, és megjelenik egy tűzoltó autó, vagy beviharzik a
rendőrség (vagy a postás kétszer csenget). Lehetősége nyílik így ta-
nulóinknak a tűzoltóság, rendőrség, posta, a mentőállomás munkájának
interaktív megismerésére.

Mint minden gyermek, a mi diákjaink is imádják az állatokat, házi
kedvenceket, és fontosnak tartják a róluk való felelősségteljes gondos-
kodást, szeretetteljes törődést. Többek között ezért is folyamatosan kapcso-
latban vagyunk az állatvédőkkel.

Iskolánk apraja-nagyja nagy izgalommal készül az év jeles napjaira,
ilyenkor ajándékkészítési lázban ég mindenki.  Nagy örömünkre tanulóink
szívesen vesznek részt karácsonyi, húsvéti játszóházainkban, ahol az
ünnepnek megfelelően decemberben méhviasz gyertyát, asztali díszt,
csuhéangyalkát készítünk, húsvétkor a tojás különböző hagyományos mód-
szerekkel való díszítése mellett természetes anyagok felhasználásával
kézműveskedünk.

A csoportok ősszel, tavasszal sportversenyen mérik össze erejüket. 
Gyermeknapi rendezvénysorozatunkat a gyerekek kívánságai szerint állítjuk
össze. Van ilyenkor fánkevő, üdítőivó, célba dobó, képkiegészítő,
"kincskereső" verseny.

Ezen kívül meghívunk vendégművészeket is. Népzenészek, "Tücsök
Petiék", a Piskóta együttes szórakoztatott minket az elmúlt pár évben.

Minden eseményről remek műalkotások tanúskodnak az év végi kiál-
litáson, melyet napközis élményeikről rajzolnak a gyerekek.
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Fazekasélet a Jankayban

Az iskola fazekasműhelye 1982-ben három darab fazekaskoronggal
kezdte a tevékenységét. Később kemencével és minden olyan kéziszer-
számmal gyarapodott a felszerelése, amely az igényes alkotómunkát biz-
tosította. A műhely fő profilja a magyar fazekas kultúra hagyományainak
megismerése, reprodukálása.

A klasszikus fazekas edényeken kívül modern kerámia is készül. A
máztechnika alkalmazásával a tárgyak nagy része használatra is alkalmas.
Ezen kívül formatervezés, rajzolás, festés, mintázás a feladat. Tárgyainkkal

egyúttal iskolánkat is díszítjük, s így esztétikusabbá tesszük környezetünket.
Tanulóink szorgalmát dicséri az, hogy sok pályázaton vesznek részt. Si-
kerüket bizonyítja, hogy művészeti alkotásaikkal nagyon sok európai, orszá-
gos és városi díjat nyertek már.

A fazekas közösség a nemzetközi kapcsolatai révén sok helyen
bemutatkozhatott. Fontosabbak: Ausztria - Villach, Anglia - Somerset, Chile
- Valparaiso, Kuba - Havanna, Kenya - Nairobi, Bahamák - Nassau, Zan-
zibár, USA - San Antonio, Indonézia - Bali. Közösségünk hosszú távú fela-
data a színvonal megtartása, más népek kultúrájának megismerése, ta-
nulóink szellemiségének építése.

A művészeti szekció gyakran vállal karitatív feladatokat. Döntő
mértékben óvodáknak tartunk bemutatókat évente több alkalommal is.
Részt veszünk Romániában a Vasárnapi Iskola mozgalomban Ugrai Gábor,

Emlékek  az  iskola  fél  évszázados  életébõl
56



László Angelika és Tóth Balázsné közreműködésével. Hagyománnyá vált,
hogy a határon túli magyar lakta területekre oktatástechnikai eszközöket
viszünk ki karitatív célból, ezzel is támogatva az ottani pedagógusok és
diákok életét, munkáját. Adományainkat eljuttattuk már Csángóföldre,
Székelyvéckére, Partiumba és Kárpátaljára is. 

Prekop János
műhelyvezető

A kezdetekkor igen ínséges idők jártak, nem volt saját fazekasko-
rongja a műhelynek. Egy régi iskolapadból készítette el Prekop János - aki
esztergályos is - az első munkaeszközt. Olyannyira jól sikerült ezen műve,
hogy 1988-ban az "Ezermester" pályázaton a legjobb oktatástechnikai díjat
nyerte el.

A reformkor emlékére szervezett rendezvénysorozat keretén belül
1998-ban Prekop tanár úr és diákjai egy lovaskocsin rendezték be fazekas-
műhelyüket, és így járták Békéscsaba utcáit, népszerűsítve ezt a szép régi
mesterséget. 

József Attila születésének 100. évfordulója kapcsán a diákok megis-
merkedhettek egy proletárétel elkészítésével. Az elektromos kemencében,
ahol sok szép alkotás született, 205 fokon 400 darab héjában sült burgonyát
készítettek, melyet kacsazsírral, hagymával és friss kenyérrel jóízűen elfo-
gyasztottak a gyerekek. 

Már két alkalommal lett az ország legjobb műhelye iskolánk
közössége, és tanulóink munkáit minden kontinensen megtalálhatjuk.
Hiszen Prekop János művésztanár (saját kifejezésével élve "kultúrgerilla"
vagyis a kultúráért küzdő harcos) világjáró körútja során számos diákmunkát
juttatott el különböző országokba, ahol a helyiekkel közösen szervezett kiál-
lításon népszerűsítette a békési fazekaskultúrát, valamint diákjaink tehet-
ségét.
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Az iskolai énekkar

"Mindenik embernek a lelkében dal van…"
Érdemes megállni egy pillanatra és visszatekinteni erre a fél

évszázadnyi időre. Mi volt, mi van és mi lesz a jövő? Ki tudja? De azt tudjuk,
hogy az elmúlt évtizedekben több száz gyermek lehetett részese annak a
csodálatos világnak, mit úgy hívunk: ZENE 

"Hát kezdjük az elején a dolgot" - csendül fel a Muzsika hangjában. 
1958. november 23. Visszaemlékezve egy pillanatnak tűnik, de

azoknak, akik ott lehettek a nagy napon, csodálatos lehetett. Az emelkedett
hangulatot tovább fokozta a felcsendülő dallam - Liszt Ferenc Magyar
ünnepi dala - az iskola első énekkarának előadásában, Tóth Bacsó Lajos
irányításával.  Megalapozva ezzel a következő évek énekkari munkáját. 

1963 szeptemberében tőle vette át a stafétabotot Csepregi Fri-
gyesné, Irénke néni, későbbi kollegáinak kedves Anyi nénije. Akkori igaz-
gatójához - Deák Feri bácsihoz - azzal a kéréssel fordult, legalább egy
osztályban taníthassa az éneket. Rábízták az egész iskola ének-zene
oktatását és az énekkart. Éneklésük felpezsdítette az iskolai életet, színvo-
nalasabbá, kedvesebbé tette a nemzeti ünnepek megemlékezéseit a város-
ban, és a városban működő üzemekben, intézményekben. 

Aztán egy újabb ifjú érkezett a 9-esbe, Széplaky Endréné, Marika
személyében. A megkezdett úton továbbhaladva folytatta ezt a csodálatos
munkát, melynek eredménye egy kimagaslóan jól működő énekkar lett, sok
szép fellépéssel és eredménnyel a háta mögött. Ekkor kórusunk már
bekapcsolódott az Éneklő Ifjúság mozgalomba - 1964/65 -, melynek ered-
ményességét szinte minden évben arany minősítés fémjelezte. A legjobban
előadott művek a Rádió Éneklő Ifjúság című műsorában is felcsendülhettek
(1970-es évek). Mi is átélhettük ennek az örömét, izgalmát. Az egyik tanítási
napon, a déli órákban csak úgy tapadt a fülünk a rádióra, mikor felcsendült
a várva várt dallam. A 70-es években létrehoztam a Kicsinyek kórusát, mely
a kórusbemutatón ezüst minősítést ért el. Kísérőként vettem részt azon a
kórusbemutatón, melyet 1988 tavaszán rendeztek, és együtt örülhettem
velük az arany minősítésnek és a különdíjnak, mely egy kórustábor volt
Békés-Dánfokon. Azt hiszem, ebben a táborban  kerültem először
karvezetőként igazán közel a zenéhez  A  próbák, a gyakorlás mellett jutott
idő sok-sok játékra, beszélgetésre. Kiemelkedő karnagyok segítették a
munkánkat, Sebestyénné Farkas Ilona (Mona néni), Balázs Ferenc karnagy
Pásztóról, és Szák Kocsis Péter énekkarvezető. A tábort összefogta Hajt-
man Ildikó énektanár, a két utóbbi kolléga iskolánk tanulója volt. A dánfoki
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tábor befejező akkordja egy záró koncert volt, majd egy nyilvános hang-
verseny a Megyei Könyvtárban, ahol már ketten vezényeltünk Marikával. Az
eredményesen szereplő kórust elvittük operalátogatásra, Szegedre, kórus-
fesztiválra, Budapestre, a Vigadóba. A 80-as évektől a kötelező helyett, a
kórusok már önként jelentkezhettek a minősítésre. Ezekben az években
tudtam meg Dr. Sárhelyi Jenőné, Lenke néni írásából - aki a szakma
kiválósága volt -, hogy két iskolának sikerült mindig arany minősítést elérnie,
az egyik a 9-es volt. A minősítő hangversenyek éveken keresztül az Ifjúsági
Házban kerültek megrendezésre, de a 90-es évektől egyre változatosabb
lett a helyszín. Voltunk a Belvárosi Iskolában és a Szabó Pál Tériben is.

1992-től több tanéven keresztül kapcsolatban álltunk az aradi 1. Sz.
Általános Iskola kórusával, melynek karnagya Horváth Tünde tanárnő volt.
Az egyik évben ők utaztak hozzánk, a másikban mi látogattunk iskolájukba
és családjaikhoz. Közös koncertek, kirándulások, hazánk és hazájuk
legszebb tájain, játékos vidám baráti találkozók tették emlékezetessé az
együtt töltött napokat. 1994 nyara, újabb kórustábor Szanazugban. Ezt már
mi szerveztük magunknak, összekapcsolva a művészeteket, koncentrálva a
népművészetre. Az énekkarosok megismerkedhettek a jeles napok hagyo-
mányaival, szövéssel, fonással, tojásfestéssel, agyagozással, néptánccal és
természetesen szebbnél szebb népdalokkal. Akik ezt lehetővé tették, Győrfy
Károlyné, Csepregi Frigyesné, Prekop János, Kurtucz Borbála és jómagam.
A családi otthon melegét pótolta Kincses Benjáminné és Bári Sándor. A
táborok dolgos, játékos hangulatát sok-sok fotó őrzi. Ez idő tájt indítottuk el
iskolánkban a Tavaszi zsongást és a Karácsonyi hangversenyt, mely azóta
az egyik legszínvonalasabb rendezvénnyé forrta ki magát. 

Elérkezett életünkben az a pillanat, amikor iskolánk igazgatója,
kórusunk egyik karnagya Széplaky Endréné, Marika megkezdhette nyug-
díjas éveit. A búcsúzásra az 1997-es év decemberének fenyőünnepélyét
választottuk. Erre az alkalomra nagy meglepetéssel készültünk a
gyerekekkel, az akkori énekkari létszámot kibővítettük, és 20 év énekkaro-
sait hívtuk vissza, akikkel közösen idéztünk fel egy olyan dallamot, mely az
iskola életében évtizedeken keresztül hagyományként csendült fel egy-egy
kiemelkedő esemény, kitüntetés kapcsán. Ez a kedves dallam Vecchy
Néked zeng című kórusműve volt. Ez idő tájt az énekkar létszáma 50 főt
számlált. Akkori igazgatónk, Baji Lajos kedvesen 100 lábúaknak nevezett
bennünket. Továbbra is részt vettünk az Éneklő Ifjúság hangversenyein. A
90-es évek második felétől egyre nehezebb lett a kóruséletet megszervezni,
de ebből az időből is vannak szép eredményeink: több ezüst, bronz
minősítés, dicsérő oklevél.

2000-ben ismét kórustábort szerveztem Szanazugba. Segítőm volt
Ugrai Gábor tanár bácsi, az egyik legnagyobb létszámú énekkari csoport
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osztályfőnöke, és a másik nagy csoport részéről az énekkari munkát támo-
gató szülők, Szánduné Újszigeti Gabriella és Feigel Jánosné. A tábori
munka eredménye arany minősítés lett 2001-ben. Ugyanebben az évben
lehetőségünk volt Budapesten bemutatkozni 20 fővel, kamarakórusi
kategóriában. Mind a szanazugi, mind a budapesti utcai rögtönzött kis kon-
certjeink, szerenádjaink életre szóló élményt adtak számunkra. 

Természetesen nemcsak az eddig lejegyzett programokon vettünk
részt, hanem a Sportcsarnokban a Daganatos Gyermekekért megren-
dezésre kerülő műsorban, az Ifiházban az idősek világnapján, a FEK-ben a
mozgássérülteket ajándékoztuk meg ünnepi műsorunkkal. A Vandháti úti, a
Deák utcai, a Bartók Béla úti szociális otthon lakóit köszöntöttük, és több-
ször a mezőmegyeri Művelődési Házban a Kuncogó irodalmi színpaddal -
melynek vezetője Mizó Ferencné - együtt vittük el ajándékkosarunkat. Már
2002-t írunk, és itt egy újabb különlegesség, megalakult a tanári énekkar,
így a karácsonyi hangverseny gyermek és felnőtt kórussal került megren-
dezésre. Fellelkesülve a szép estén, 2003-ban a március 15-ei ünnepi
műsort is a tanárok adták. A műsorok nagy hatást gyakoroltak a szülőkre,
tanulókra egyaránt, így azóta az iskola apraja nagyja - gyermekek, nők, fér-
fiak - együtt énekelnek egyetlen hatalmas kórusban, valóra váltva Kodály
álmát, a nagy HARMÓNIÁT. 

Az énekkarban mindig gondot fordítottunk a magyar népdalok ta-
nulására. Így nem meglepő, hogy a városi, megyei és országos
versenyeken legtöbbször énekkaros gyermek szerepelt. 

Az iskolánkban 1992-től, a városban 1996-tól kerül megrendezésre
a népdaléneklési verseny. Első, második, harmadik helyezések, sok arany,
ezüst, bronz minősítés és különdíjak jelzik a munka eredményességét.

Sok tanítványunk került a zenével közeli kapcsolatba felnőtt korában
is. Lettek közülük ének-zene tanárok, énekes színészek, zongoristák, trom-
bitások, és vannak, akik most próbálgatják szárnyaikat. Az éneklés, az
énekkari munka tisztelete éveken keresztül kiemelt szerepet kapott iskolánk
életében. Sajnos ma már kevesebben tartják fontosnak gyermekük számára
az énekkarban éneklést, pedig a "zene lelki táplálék", életre szóló élményt
ad az éneklőknek és a hallgatóknak egyaránt.

"Mindenik embernek a lelkében dal van…." (Babits)
Örülök,hogy nekem jutott az a megtisztelő feladat, hogy felidézhet-

tem az 50 év egyik legszebb munkájának, az énekkari életnek néhány pil-
lanatát!

Rusznákné Tóth Erzsébet 
énekkarvezető
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Az iskolai gyermekönkormányzat

A tanulók saját érdekeiknek képviseletére diákönkormányzatot
hozhatnak létre. A DÖK tevékenysége a diákokat érintő valamennyi
kérdésre kiterjed, munkáját a gyerekek által felkért felnőtt segíti.

A diákönkormányzatnak érdekvédelmi feladatai mellett vannak önál-
ló rendezvényei, illetve társrendezőként különböző iskolai rendezvényeken
részfeladatokat lát el. Iskolánkban a DÖK Gyermekönkormányzat néven
működik, de ugyanazok a funkciói.

Év elején az iskolai GYÖK elkészíti éves munkatervét, megválasztja
az osztályok képviselőiből az iskolatitkárt. A 2007/2008-as tanévben Pap
Péter 7.a osztályos tanuló lett a GYÖK vezetője.

Önálló rendezvényeink az alábbiak:

- Évente kétszer papírgyűjtés lebonyolítása (őszi, tavaszi), melynek
bevétele feleződik az osztályok és a GYÖK-pénztár között.

- Mikulás-járás - főleg az alsó tagozatban népszerű.
- Valentin nap megünneplése - iskolarádióban kívánságműsor, 

Valentin-láda, üzenetek közvetítése.
- Farsang lebonyolítása külön napon a felső tagozatnak, külön az 

alsósok számára.
- Tanítás nélküli GYÖK-nap megszervezése - elsősorban a tanulók 

kérése, kívánsága alapján, de mindig valamilyen témához, 
eseményhez kötődően.

- Nyári tábor szervezése - az ország különböző vidékeit bejárva, 
ismerkedés hazánk nevezetességeivel.

A fentiek mellett feladatainknak tekintjük még:

- A különböző jótékonysági akciókban való részvételt.
- Tanulóink diákjogi, emberjogi ismereteinek bővítését (városi Diák

parlamenten való részvétel, megyei diákjogi vetélkedőn való 
részvétel).
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Társrendezőként veszünk részt az alábbi rendezvényeken:

- Jankay Napok
- 24 órás angol nap
- Az alsós munkaközösség, a napközis munkaközösség, a 

művészeti hét programjain.
- Különféle versenyek lebonyolításain.

A fentiekből is kitűnik, hogy iskolánkban a diákélet, a gyermekönkormányzat
tevékenységei átszövik a mindennapi oktató- és nevelőmunkát.

Matajsz Valéria
GYÖK-segítő tanár 
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Táborok, kirándulások

Balatonszárszó

Iskolánk kétévente kap lehetőséget arra, hogy 40 gyerekkel üdüljön
a magyar tenger partján 10 napig.  Egy csapattal 4 tanár és 3 fős konyhai
személyzet is utazik. A tanulók már év elején izgatottan kérdezik, hogy lesz-
e Szárszó?

A 40 fős lista hamar megtelik, még pótlistát is kell felállítani. A fő
programunk a strandolás, de mindig alkalom nyílik arra, hogy megismerked-
jünk a tó körüli látnivalókkal is. Így tudtuk megnézni Balatonföldvár, Bada-
csony, Tihany, Keszthely, Fonyód nevezetességeit. Az időjárás kegyes hoz-
zánk, mindig sikerült jó időben nyaralnunk. A legnevezetesebb szárszói
tábor a napfogyatkozás idejére esett, amikor a gyerekekkel a partról néztük
végig ezt a csodás égi jelenséget.

Hajdani iskolai kirándulások helyszínei voltak Pécs, Bodajk, Magyar-
hertelend, Felsőtárkány, Balatonalmási, Farkaslyuk, és Agárd.

Erdei iskola

A tanév vége felé az alsó tagozatosok három napos erdei iskolában
vesznek részt, melynek mindig egy központi témája van. Ilyenek voltak a ter-
mészetvédelem, olimpia, indiántábor, honfoglalás kora és a reneszánsz év
jegyében Mátyás király udvara.

Osztálykirándulások

Az év vége egyik legjobban várt eseménye a háromnapos osztály-
kirándulás. A gyerekek egész évben készülnek erre a pár napra, amikor az
osztályfőnökkel és az osztálytársakkal (a szülők nélkül…) elutaznak szerte
az országba. A kirándulás remek alkalmat biztosít arra, hogy az osztály-
közösségek még jobban összekovácsolódjanak, barátságok szülessenek a
gyerekek között.

Tantestületi kirándulások

A nevelőtestület tagjai is részt vesznek minden év októberében a
hagyományos kiránduláson. Sok helyen jártunk már az országban,
ismerkedünk a helyi nevezetességekkel, történelmi helyszínekkel. Az út
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során lehetőség nyílik arra, hogy közelebbről megismerjük egymást egy-egy
túra vagy esti játék alkalmával. Mindig fáradtan, de élményekkel gazdagon
térünk haza. A legutóbbi tantestületi kirándulások helyszínei Telkibánya,
Borsosberény, Bükkösd, Boga völgye és Visegrád voltak.

Alsós természetvédelmi tábor

Iskolánk gyermekönkormányzata immár 17 éve szervez tanulóink
számára nyári tábort az ország különböző részeire. Néhány példa az eddig
megismert területekből:  Dunakanyar, Börzsöny, Zempléni-hegység, Bala-
ton-felvidék, Bükk, Aggteleki-karszt, Mecsek, Bakony, Göcsej, Vértes,
Dráva-mellék.

A szervezők csoportja már 13 éve azonos összetételű: Gerlecz Pál,
Matajsz Valéria és Mártonné Bartyik Magdolna.

A táborba jelentkezhet minden tanulónk. A résztvevők zöme vissza-
térő táborozó.  Ez is mutatja, hogy az egy hét alatt igazi közösséggé for-
málódnak. Fontosnak tartjuk, hogy már alsó tagozatosokat is magunkkal
vigyünk. Belőlük ballagásig általában törzstáborozók lesznek. Célunk, hogy
a gyerekek megismerjék hazánk legszebb tájait, illetve saját tapasztalataik
alapján erősítsék a tanórákon elsajátított ismereteket. Törekszünk a diákok
fizikai állóképességének javítására, a túrázás alapvető ismereteinek
elsajátíttatására. Sokak számára az általunk szervezett program az egyetlen
lehetőség a vakáció tartalmas eltöltésére.

English Summer Camp - Angol Nyári Tábor

Ebben a tanévben 11. alkalommal rendeztük meg angoltáborunkat
Gyulavároserdőn a Dalerd Zrt. csodálatos erdei iskolájában, és ezalatt az
időszak alatt közel ezer lakója volt a "mi kis Angliánk"-nak. Diákjaink minden
évben nagy lelkesedéssel várják ezt a tanévet lezáró egyhetes programot,
ahol a heti 25 nyelvi foglalkozás mellett van lehetőség országismereti, euró-
pai uniós ismeretek elsajátítására is. Természetesen a komoly munka mel-
lett, rengeteg szórakoztató program közül is lehet választani. Ebben a tábor-
ban készülnek tanulóink a nyelvvizsga megpróbáltatásaira már 4. osztálytól
minden évfolyamon, és így nyolcadik osztályra a középfokú nyelvvizsga
letétele sem jelent különösebb megpróbáltatást a táborlakóknak.

Számunkra a legnagyobb elismerés, amikor búcsúzáskor kicsik és
nagyok egyaránt azt kérdezik, hogy mikor lesz a következő angoltábor?
Ekkor elfelejtjük a rövid éjszakákat, a reggeli nehéz ébresztéseket, a
csendespihenő "tanuláskényszerét", és csak az élménydús táborzáró
műsorok kis szinészei, a Pali bácsi főztjéért újra sorban álló, a
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kincsvadászatról visszatérő csillogó szemű diákok, a karaoke mikrofonjáért
versenyző fiúk és lányok jutnak eszünkbe, és azt mondjuk, hogy már ezért
megérte ezt a pályát választani.

Bízunk benne, hogy a lelkesedés továbbra sem lankad, sem diák-
ban, sem pedagógusban, és még sokszor átélhetjük ezeket a pillanatokat.

A táborvezetőség tagjai
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Iskolai sportélet

A kezdeti időkben az iskola udvarán és a közeli körgát lábánál lévő
füves területeken folyt a testnevelés tanítása. Rossz idő esetén a folyosón
és a tantermekben tartották a testnevelés órákat. A mostoha körülmények
ellenére színvonalas sportélet zajlott intézményünkben. Az iskola meg-
nyitásakor itt tanító Medovarszki János - többszörös magyar bajnok, orszá-
gos csúcstartó magasugró - lehetett példaképe a sport iránt érdeklődő
gyerekeknek. Majd Szabó Károly, a sikeres NB I-es női kézilabdacsapat
későbbi edzőjének irányításával igen jó eredményeket értek el tanulóink a
különböző sportági versenyeken.

Az iskola 25 éves évfordulójára készült el a tornaterem, így minősé-
gi javulás következett be az oktatás színvonalában. Egyre több délutáni
sportfoglalkozást indíthattunk be. Jelenleg a következő sportcsoportjaink
működnek: labdarúgás (1-8. évfolyamos fiúknak és felső tagozatos lányok-
nak), kosárlabda, tollaslabda, krikett, rögbi, tömegsport.

Az idők folyamán tanulóink kimagasló sportsikereikkel öregbítették
iskolánk jó hírnevét. A teljesség igénye nélkül néhányat felsorolunk közülük:

Az utóbbi évek hagyományos sportrendezvénye iskolánkban a
Jankay labdarúgó kupa és a 24 órás sportnap. Ezeken a programokon lelke-
sen vesznek részt tanulóink. 
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Tímár Vince - ejtőernyőzés
ifj. Tímár Vince - ejtőernyőzés
Ondrejcsik Mihály - ejtőernyőzés
Gregor László - karate - kick-box
Hortobágyi János - karate-kick-box
Szosznyák Attila - asztalitenisz
Fekete Gábor - vívás
Máté Gábor - atlétika
Máté Katalin - atlétika
Zahorán Ádám - hosszútávfutás
Baji Balázs - atlétika



Három éve alapítottuk az év sportolója címet, amelyet minden évben
a legjobb sporteredményt elért alsó és egy felső tagozatos nyerhet el.

Iskolánk 5-6. osztályosokból álló labdarúgó csapata 2008-ban beju-
tott a diákolimpia országos döntőjébe, ahol dicséretesen helyt állt. A csapat
tagjai: Borbély Zoltán, Borbély Attila, Varga Viktor, Paulik Tamás, Kukula
Tamás, Kovács József, Vozár Zsolt, Zsilinszki Péter, Egri Dávid, Szalontai
Mihály. Felkészítőjük Ugrai Gábor és Medovarszki István voltak.
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Gölöncsér Alapítvány

Az alapítványt 1990-ben hozták létre az iskola innovatív pedagógu-
sai azzal a céllal, hogy segítse a diákok szabadidejének aktív eltöltését a
békési kerámiakultúra megismerésével, a népi hagyományok ápolásával.
Nevet is e fogalomkörből választottak, hiszen a szó,  "gölöncsér" kis
agyagedényt, illetve az azt előállító mestert jelenti. Az alapítvány éveken
keresztül segítette a kerámiaszakkör kis kézműveseinek pályázatokon való
részvételét, kiállítások szervezését. 

A kor hívó szavát meghallva, 1995-ben az alapítvány kibővítette
tevékenységi körét, és a nemzetközi kapcsolatépítéshez elengedhetetlen
idegennyelv- és a számítástechnika-oktatás fejlesztését, a táborozás és
gyermekönkormányzat támogatását is céljai közé sorolta. 

Minden törvényi feltétel adott volt ahhoz, hogy alapítványunk
1998-tól Közhasznúsági Nyilvántartásba vétessen, s ezzel a lehetőséggel
élve 1998-tól tudjuk fogadni a SzJA 1%-át mindazoktól, akik céljainkkal
egyetértenek. Igazán nagy örömünkre szolgál, hogy az elmúlt 10 év alatt
sokan gondolták, hogy fontos karitatív munkánk, és éltek a támogatási
lehetőséggel, melyet ezúttal is nagyon köszönünk. 

1999-ben megalapítottuk a Gölöncsér Díjat, mellyel azokat a végzős
diákjainkat jutalmazzuk, akik a nyolc év alatt kimagasló tanulmányi verseny-
eredményeket tudtak felmutatni, és példamutató közösségi munkát
végeztek.
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1999. Moskovits Péter
2000. Sarkadi Máté
2001. Néveri Kitti

Salát Adél, 
2002. Balda György

Csipei Judit, 
2003. Almási Ildikó

Bagdi Áron
Tirják Márk

2005. Maczák Adrienn
Szabó Regina
Tirják Valéria

2006. Belák Erika
2007. Dorkó Sára
2008. Szakács Tünde



Az alapítvány támogatja  iskolánk tanulóinak nyelvvizsgához jutását
is, így az elmúlt 10 évben összesen 652 tanuló nyelvvizsgadíjához járult
hozzá. Az iskola számítástechnika terme, gépparkjának folyamatos fris-
sítése, a kerámia műhely fejlesztése, az erdei iskolák, nyári táborok, külföl-
di diák-tanulmányutak nem jöhettek volna létre alapítványi segítség nélkül.

Köszönjük a segítséget eddigi  és jövendő támogatóinknak, illetve
mindazon kollégáknak, akik lelkiismeretes munkájukkal hozzájárultak si-
kereinkhez, mely diákjaink mosolygó arcán tükröződik.

Tirjákné Prisztavok Ágnes
a kuratórium képviselője
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Jankay Zöldjei - az iskola környezetvédõ csoportja

2004-ben készült el iskolánk környezeti nevelési programja, melyben
a célkitűzések között szerepel, hogy "a tanulók kapcsolódjanak be közvetlen
környezetük értékeinek megőrzésébe, gyarapításába." Ezirányú
tevékenységeinket folyamatosan fejlesztjük, bővítjük. A feladatok meg-
valósítására minden évben pályázaton nyert támogatás segíti munkánkat. A
környezetvédelmi akciókat és tevékenységeket egész tanéves összefüggő
eseménysorozattá alakítottuk. Létrehoztunk egy gyerekekből álló
környezetvédő csoportot, a "Jankay Zöldjei"-t, melynek feladata az egész
éves környezet- és természetvédelmi eseménysorozat szervezése, ren-
dezése. 

Aktívan részt veszünk környezetünk tisztán tartásában,
szépítésében. Minden évben csatlakozunk a várostakarítási akciókhoz.
Ilyenkor az iskola környékének utcáiról tüntetjük el a szemetet. Az Élővíz-
csatorna egy szakaszát 2004 óta havonta takarítjuk. Ezzel a tevékenységgel
kapcsolatos, hogy a Jankay Zöldjei csoport a megyei napilaptól 2008-ban
Zöld Szalag Díjat nyert. 

2007-től gyűjtjük a használt elemeket. A diákönkormányzat által szervezett
papírgyűjtés mellett a Jankay Zöldjei külön is gyűjtenek, melynek bevételét
a csoport környezetvédő tevékenységekre, az iskola szépítésére fordítja.  
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Ősszel az "Erdők hetéhez” kapcsolódó iskolai rajzpályázatot
szervezünk. Decemberben "Zöld Mikulás", tél végén  "Tavaszváró" néven
környezetvédelmi játékos vetélkedőt és diszkót rendezünk. A Föld napjához
kapcsolódóan rendezzük környezetvédelmi hetünket, melynek programja:
várostakarítás, az iskola szépítése, növények telepítése és gondozása.
Júniusban  környezetvédelmi napot tartunk, melynek fő programja egy
akadályverseny a természetben. 

Rendszeresek a tanév során a különböző túrák, tanulmányi kirán-
dulások. A magyarországi nemzeti parkok és nevezetes helyek megis-
merését szolgáló kirándulások mellett évente több alkalommal szervezünk
túrákat a határon túlra: az erdélyi Sziget-hegységbe és a Székelyföldre.

Az aktuális  környezetvédelemmel kapcsolatos eseményekről a
folyosón elhelyezett hirdetőtáblákon, és a Zöld hírek faliújságon kívül
környezetvédelmi honlapunkon
(www.fatolfaig.extra.hu) informálódhatnak tanulóink.
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6. fejezet
Tagozataink
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A tornatagozat életébõl…

Megszokott látvány, hogy a Diákotthon II. szintjén a "tornászbiro-
dalomban" már reggel fél 8-kor csend van a folyosón, termekben. Az alsó
tagozat kislétszámú osztályaiban már tanítás folyik. Belépéskor furcsa
ugyan a kis létszám, a sajátos dekoráció a falakon, de Ónodi Heni és a
legfrissebb érmes tornász képének látványával könnyen megbarátkozik az
ember. Mégis van valami a levegőben, talán a csend, a fegyelmezettség?
Van valami, a 9-10 évesekre nem jellemző felelősségérzet, kötelességtudat,
fontossági sorrend, aminek élén a torna áll. De ott csillog a szemekben a 9-
10 évesekre jellemző huncutság, öröm is, ha a farsang képeit, a vers- és
mesemondó versenyek győzteseinek nevét nézzük a faliújságon.

A szoros napirend kevés "lazításra" ad alkalmat, hisz a reggeli
tanítási órák után edzésre kísérik a tanító nénik a kislányokat, ahol
keményen kell teljesíteni. Ebéd után délutáni órák következnek, majd fél 5-
től újra edzés.

Hogyan, miért lehet ma már ilyen természetes e speciális rendszer,
módszer? Bizony az időben vissza kell tekinteni jócskán.

1991-ben jöttek tornászlányok a 9-es Iskolába. A 2. Sz. Általános
Iskola sportosztályaiból érkeztek alsó tagozatosok tanítóikkal együtt, s
néhány felső tagozatos, köztük Nyeste Adrienn, Varga Adrienn. Ott már
1985-ben indult az első, csak tornászokból álló osztály. Unyatyinszkiné
Karakas Julianna harcolt és dolgozott legtöbbet a tornászok helyzetének
változásáért. A tornászlányok oktatásának megszervezésekor alkalmazkod-
tak a tanulók edzéseinek időpontjaihoz - időnként zavarva ezzel az iskola
megszokott rendjét. Jó lett volna közelebb is kerülni a Kórház utcai
edzőteremhez A Városi Önkormányzat akkor sokat segített. Döntésük
értelmében: "1991-től a város torna iskolája a 9. Sz. Általános Iskolában
működik az Általános Iskolai Diákotthon épületében történő elhelyezéssel."
A 4 alsós osztály helyzete így optimálisan megoldott lett. Az ötödik osztályra
lecsökkent létszámú tornász kislányok normál tagozatos közösségbe kerül-
tek, ahol bizony hol egy történelem, hol egy magyar vagy földrajz óra látta
kárát az edzések miatti hiányzásnak.

Idézet a Napi Délkelet 1994. március 29-i számából:

"A sportoló gyerekek élete sokszor sikerekben gazdag és csodálatos, s
szüleik oly büszkék rájuk, hogy minden versenyükön enyhébb infarktusos
tüneteket produkálnak az izgalomtól. De a mindennapokat már nem irigyli
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senki: a hajnalban kelést, a késői lefekvést, lemaradásokat az iskolában, a
mindössze 2 hetes nyári szünetet, az edzőtáborokat. Komoly tehertétel ez
azoknak, akiknek fontos, hogy jól szerepeljenek az iskolában és az
edzőteremben egyaránt."

Szikora János és dr.  Petneházi Zsigmond szülők létrehozták a
"Békéscsabai Tornászok Oktatásáért Alapítvány"-t, mely szponzorok révén
öt szülő gyermekeinek "magántanulói" csoportban történő oktatását tette
lehetővé. Megindultak az első szárnypróbálgatások ennek kibővítésére. Dr.
Bőke Gyula a Diákotthon akkori igazgatója teljesen a Diákotthon keretein
belül egy tiszta profilú tehetséggondozó torna iskolában gondolkodott. A 9-
es Iskola vezetősége és a nevelőtestület Széplaky Endréné igazgató
irányítása alatt végül Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzatához
kéréssel fordult a torna tagozat létrehozására.

Az Önkormányzat Közgyűlése 1995. május 4-én határozatban elfo-
gadta a torna tagozat önálló működését a 9. Sz. Általános Iskolában. Farkas
Zoltánné kapta a tagozatvezetői kinevezést.

Az alsó tagozat kislétszámú osztályokból áll.  Első osztály 15 fővel
indulhat. A beiskolázást segíti a Bukfenc Akadémia. A kis óvodások közül
néhány úgy megszereti az irányított játékos mozgást, a sport alapjait, hogy
szívesen folytatná. A szülőknek pedig el kell gondolkozniuk, hogy megfoszt-
ják-e gyermeküket a sportsikerektől vagy megadják neki a lehetőséget, hogy
a sportosztályban kipróbálhassa magát.

A tornászok tanítási rendje speciális. Reggel fél 8-tól 9-ig, fél 10-ig
tanulnak, majd edzésre mennek, ami 2-ig tart. Ebéd után délutáni tanítási
órák vannak 2-től 1/4 5-ig. Fél 5-től újra edzés. Az edzőterem és a Diákot-
thon közötti átjárás a tanító nénik kíséretével történik.

Az oktatási módszer is alkalmazkodik a tornász léthez. A tanítási
órán kell az ismereteket nemcsak befogadni, hanem rögzíteni, gyakorolni,
alkalmazni, hiszen otthoni házi feladatot nem sokat kapnak, nem marad rá
idő. Az iskolai tanulmányi versenyeken, egyéb szerepléseken azért a torná-
szok is részt vesznek.

A felső tagozatosok tagjai egy osztályközösségnek, de velük külön
foglalkoznak a tanárok. 10-től kezdődnek a tanórák, szintén a Diákotthon-
ban, a 7-től fél 10-ig tartó edzés után. 1-ig, 2-ig tanulnak, ebédelnek, majd
délutáni edzésre sietnek. A készségtárgyak tömbösített képzőművészeti és
zeneművészeti foglalkozásokra vannak osztva. Még az informatikával való
ismerkedés is belefér a sajátos tanrendbe.

Szoros együttműködés szükséges szülők - pedagógusok - edzők
között, hogy magas szintű sportsikerek és tanulmányi eredmények szü-
lessenek. 
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E munkában részt vevő önkormányzati vezetők, támogatók,
iskolavezetők, a fent említett szülők, edzők, pedagógusok és természetesen
az érintett gyerekek áldozatkész munkája sikert hoz. Bizonyítékul szolgál-
janak - a teljesség igénye nélkül - a következő elért sikerek:
"Jó tanuló, jó sportoló" megtisztelő cím eléréséért művészi plakettet vettek
át a szakminiszterektől: Szikora Zsanett, Sarkadi Ella, Valjon Ágnes, Rith
Barbara, Böczögő Dorina.

Kiemelkedő eredményekkel büszkélkedhetnek, hiszen világ-
versenyek résztvevői voltak: Nyeste Adrienn, Varga Adrienn, Szikora
Zsanett, Kiss Renáta, Andó Csilla, Péntek Tünde, Sarkadi Ella, Korcsmáros
Enikő, Böczögő Dorina.

Tornászként iskolánkból nyolcadik után középiskolákban továbbta-
nulók sikeresen helytálltak mind a tanulásban, mind a sportban. Néhányan
más sportágat választva is komoly eredményeket értek el, például.: Földesi
Edit és Nagy Mariann fitness-ben, Ondos Adél súlyemelésben. Igen sokan
egyetemisták, főiskolások, főleg testnevelés szakon, de tánc, angol nyelvi
üzlet, menedzseri pályákat is megcéloztak volt tornászaink. Néhányan már
edzők, tanárok. Van, aki pontozóbíróként a versenyeken segíti továbbra is a
torna sportot. Néhányan már boldog anyaként is helytállnak.

A sport országos támogatását iskolánk is kihasználta. 2007
szeptemberétől első és ötödik évfolyamon bevezettük a közoktatási típusú
sportiskolai kerettantervet. Ennek keretén belül még nagyobb figyelmet
fordítunk a nemzeti utánpótlás nevelésére. 2008 szeptemberétől sportág-
bővítéssel csatlakozik hozzánk a vívó sport, így most már nem csak lányok,
hanem kisfiúk is jönnek a sporttagozat első osztályába.
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Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvû Tagozat

Ma már egyértelmű, hogy mindenki tudja, milyen fontos a nyelvta-
nulás. Azoknak a diákoknak, akik az iskolapadban ülnek, nem az a kérdés,
hogy beszélnek-e valamilyen nyelvet, hanem, hogy hány nyelvet beszélnek.
Manapság nagyon sokan tanulnak nyelveket, de nagyon kevesek azok, akik
képesek kommunikálni is egy másik nyelven.

Úgy gondoljuk, hogy az Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Progra-
munk - melyet 2005. szeptember elsején indítottunk harmadik osztálytól -
segít eszközt adni tanulóinknak, hogy képesek legyenek  kommunikálni.

Miben különbözik ez a program  a többitől?

- Az anyanyelv és a célnyelv fejlesztése párhuzamosan történik.
- Az angol, mint célnyelv tanítása természetes szituációkban történik

szóban megelőzve az írást.
- Az angol nyelv használata természetes környezetében jelenik meg,

nem nyelvtani és szótári drillek ismétlésében.
- Harmadik osztálytól heti 5 célnyelvi angolóra van csoportbontás-

ban, anyanyelvi tanár segítségével.
- Bizonyos tantárgyakat angolul is tanulnak a gyerekek, mely biz-

tosítja számukra a heti 8-12 óra  célnyelvi környezetet.
- Elsődleges cél az idegen nyelvi kompetencia fejlesztése és a spon-

tán beszéd kialakítása.
- Tanulóink ennek a komplex nyelvi képességnek köszönhetően akár

magyarul akár angolul folytathatják tanulmányaikat.

Mely tantárgyakat tanítjuk két nyelven?

- 3. osztály: ének-zene, rajz, testnevelés
- 4. osztály: ének-zene, rajz, testnevelés és matematika
- 5. osztály: rajz-művészettörténet, testnevelés, matematika és 

számítástechnika
- 6. osztály: rajz-művészettörténet, testnevelés, matematika, 

számítástechnika és civilizáció
- 7. osztály: rajz-művészettörténet, matematika, számítástechnika, 

civilizáció és történelem
- 8. osztály: rajz-művészettörténet, matematika, számítástechnika, 

civilizáció és történelem
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Hogyan lehet részt venni a programunkban?

- A tanulókat  másodikosainkból választjuk ki, akik elsőtől iskolánk 
tanulói.

- Van egy játékos nyelvelsajátítási készségmérés a második osztály-
ban, ami segít a válsztásban.

- Hangsúlyos az első és második osztály alapkövetelményeinek 
elsajátítása is.

Minden más,  ami segíti a nyelvtanulást iskolánkban

- Játékos nyelvi foglalkozások minden korosztálynak
- Nyelvvizsga-előkészítő kurzusok év közben
- Nyári napközis jellegű nyelvi tábor (heti 15 óra nyelvi foglalkozás és

egyéb programok)
- Nyári angoltábor Gyulavároserdőn (heti 25 óra nyelvi foglalkozás 

és egyéb programok)
- Külföldi tanulmányutak Angliába
- City&Guilds Nemzetközi Nyelvvizsgahely vagyunk 2003-tól
- 24 órás angol óra az iskolában különböző ünnepkörök feldolgo-

zására
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7. fejezet
Akikre büszkék vagyunk
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10 év legjobb eredményei

A következő oldalakon tanítványainknak az elmúlt tíz évben elért
kiemelkedő eredményeit tesszük közzé. A tanulmányi versenyek közül a
városi első és a megyei, területi, országos első három helyeket közöljük. A
kulturális és sport versenyeken elért megyei, területi, országos és
nemzetközi dobogós helyezetteket is ezeken a lapokon találhatja meg a
kedves Olvasó.
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1998/1999

Tanulmányi verseny

MATEMATIKA

Herczeg Kristóf Bonifác
- megyei Kalmár László verseny I. hely

ANGOL

Molnár Tünde
- országos "London Bridge" verseny II. hely

MAGYAR

Knapcsik Bettina
- országos levelezős verseny III. hely

TÖRTÉNELEM

Néveri Kitti
- TITOK országos levelezős verseny II. hely

Velkey Gábor 
- TIT megyei levelezős verseny I. hely

Kovács Adél 
- TIT megyei levelezős verseny II. hely

Mészáros Anikó
- TIT megyei levelezős verseny III. hely

TECHNIKA

Csipei Judit 
- megyei kerékpáros KRESZ verseny III.   

hely

1999/2000

Tanulmányi verseny

TÖRTÉNELEM

Néveri Kitti 
- TIT megyei levelezős verseny I. hely

Velkey Gábor 
- TIT megyei levelezős verseny II. hely

Bagdi Áron 
- TIT megyei levelezős verseny III. hely

FÖLDRAJZ

Zsivity Zorán 
- TIT megyei levelezős verseny III. hely

KÉMIA

Engelhardt Tekla
- városi tanulmányi verseny I. hely

Szendrei Mihály 
- TIT megyei levelezős verseny I. hely

MATEMATIKA

Herczeg Kristóf Bonifác 
- megyei Kalmár László verseny I. hely

TECHNIKA

Rubus Béla 
- városi tanulmányi verseny I. hely

Kulturális verseny

KÉPZŐMŰVÉSZET

Fehér Zsanett 
- európai uniós pályázat különdíj
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2000/2001

Tanulmányi verseny

MATEMATIKA

Kőrösi Márton 
- megyei Zrínyi Ilona verseny I. hely
- megyei Kalmár László verseny III.  hely

Herczeg Kristóf Bonifác 
- városi tanulmányi verseny I. hely
- megyei Kalmár László verseny I. hely

KÉMIA

Engelhardt Tekla
- városi tanulmányi verseny I.  hely
- TIT megyei levelezős verseny I.  hely

Dorkó Éva 
- TIT megyei levelezős verseny II. hely

Frankó Péter 
- TIT megyei levelezős verseny III. hely

ANGOL

Tirják Valéria 
- országos Alma Mater levelezős verseny

I. hely

Velkey Gábor 
- Megyei szóbeli verseny III. hely

TECHNIKA 

Szilágyi Emese 
- megyei verseny II. hely

Csipei Judit 
- megyei verseny III. hely

TÖRTÉNELEM

Kőrösi Márton 
- TIT megyei levelezős verseny II. hely

Szűcs Júlia 
- TIT megyei levelezős verseny II. hely

Virág Nikolett 
- TIT megyei levelezős verseny III. hely

Gálik Zsuzsanna
- TIT megyei levelezős verseny III. hely

MAGYAR

Kovács Kitti
- országos Alma Mater levelezős verseny

III. hely

Szűcs Anikó
- megyei Bendegúz levelezős verseny

II. hely

Kulturális verseny

KÉPZŐMŰVÉSZET

Balda György 
- megyei millenniumi pályázat II. hely

Lukács Dávid 
- országos közlekedési pályázat II. hely

Zsidek Nikolett 
- megyei közlekedési pályázat II. hely

ZENEMŰVÉSZET

Az iskola énekkara
- Éneklő Ifjúság kórusbemutató arany
minősítés

Sport

ATLÉTIKA

Baji Balázs 
- országos minősítő verseny I. hely

VÍVÁS

Velkey Sándor
- országos verseny II. hely

Horányi Blanka
- országos bajnokság II. hely

Bohus Sára
- országos bajnokság III. hely
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2001/2002

Tanulmányi verseny

MAGYAR

Szűcs Anikó 
- megyei Bendegúz levelezős verseny II. hely

Fekete Rita 
- országos Alma Mater levelezős verseny

III.  hely

KÉMIA

Kőrösi Márton 
- megyei Hevesy György verseny I. hely
- TIT megyei levelezős verseny I. hely
- országos Curie verseny II. hely

Dorkó Éva 
- TIT megyei levelezős verseny I. hely

FIZIKA

Kőrösi Márton 
- városi tanulmányi verseny I. hely
- megyei Jedlik Ányos verseny I. hely
- területi Jedlik Ányos verseny I. hely
- országos Jedlik Ányos verseny I. hely

MATEMATIKA

Herczeg Kristóf Bonifác 
- városi tanulmányi verseny I. hely
- megyei Zrínyi Ilona verseny I. hely
- megyei Kalmár László verseny I. hely

Kőrösi Márton 
- megyei Kalmár László verseny II. hely

Tirják Márk 
- TIT megyei levelezős verseny II. hely

Studzeni Klára 
- országos Alma Mater levelezős verseny

III. hely

TECHNIKA

Almási Ildiló 
- városi tanulmányi verseny I. hely

Csipei Judit 
- megyei szaktárgyi verseny III. hely
- országos Életvitel és gyakorlati ismeretek   

verseny I. hely

Makai Eszter 
- megyei KRESZ verseny II. hely

KÖRNYEZETISMERET

Kiss Kata 
- országos Alma Mater levelezős verseny

III. hely

TÖRTÉNELEM

Bagdi Áron 
- TIT megyei levelezős verseny III. hely

Császár Orsolya 
- TIT megyei levelezős verseny II. hely

ANGOL

Bagdi Áron 
- megyei szóbeli verseny II. hely

Velkey Gábor 
- megyei szóbeli verseny II. hely

RAJZ

Baji Balázs 
- városi tanulmányi verseny I. hely

Kulturális verseny

KÉPZŐMŰVÉSZET

Császár Orsolya
- országos Modern Pályázat különdíj
- Mezőgazdasági Múzeum országos pályáza

ta III. hely

ANYANYELV

Balda György 
- országos Kazinczy szépkiejtési verseny

III. hely

Sport

VÍVÁS

Velkey Sándor 
- országos bajnokság I. hely
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2002/2003

Tanulmányi verseny

ANGOL

Almási Ildikó 
- megyei szóbeli verseny I. hely
- városi tanulmányi verseny II. hely

Bjelik Anna 
- megyei szóbeli verseny III. hely

MAGYAR

Szűcs Anikó 
- területi Simonyi Zsigmond helyesírási verse-
ny II. hely

Bjelik Anna 
- területi Simonyi Zsigmond helyesírási verse-
ny II. hely

MATEMATIKA

Tirják Márk 
- megyei Varga Tamás verseny II. hely

Herczeg Kristóf Bonifác 
- megyei Zrínyi Ilona verseny I. hely

Kőrösi Márton 
- megyei Kalmár László verseny I. hely

FIZIKA

Kőrösi Márton 
- megyei Öveges József verseny I. hely
- megyei Jedlik Ányos verseny I. hely
- országos Öveges József verseny I. hely

KÉMIA

Kőrösi Márton 
- városi tanulmányi verseny I. hely
- megyei Hevesy György verseny II. hely

TÖRTÉNELEM

Lőrinczi Gábor 
- TIT megyei levelezős verseny I. hely

Szabó Regina 
- TIT megyei levelezős verseny II. hely

Bagdi Áron 
- TIT megyei levelezős verseny III. hely

Kulturális verseny

KÉPZŐMŰVÉSZET

Galántai Júlia 
- európai uniós pályázat  III. hely

Feigl Mónika 
- európai uniós pályázat  III. hely

Sport

VÍVÁS

Velkey Sándor 
- országos verseny I. hely

KICK-BOX

Babinszki Bence 
- országos bajnokság I. hely
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2003/2004

Tanulmányi verseny

MAGYAR

Bjelik Anna 
- területi Simonyi Zsigmond helyesírási 

verseny II. hely

Szűcs Anikó 
- területi Simonyi Zsigmond helyesírási

verseny II. hely

ANGOL

Bjelik Anna 
- megyei szóbeli verseny I. hely
- városi tanulmányi verseny II. hely

Tirják Valéria 
- megyei szóbeli verseny I. hely
- OÁTV I.
- TITOK országos verseny II. hely

MATEMATIKA

Herczeg Kristóf Bonifác 
- megyei Zrínyi Ilona verseny I. hely
- megyei Varga Tamás verseny I. hely

TÖRTÉNELEM

Szabó Regina 
- TIT megyei levelezős verseny II. hely

Kulturális verseny

KÉPZŐMŰVÉSZET

Bogár Nikolett 
- országos közlekedési pályázat különdíj

Csendes Gyöngyi 
- nemzetközi Csíki pályázat I. hely

Tar Bálint 
- megyei gyermekrajz kiállítás I. hely

Alt Brigitta 
- európai uniós pályázat  I. hely

Bussy Adrienn 
- európai uniós pályázat  I. hely

Mihály Tünde 
- európai uniós pályázat  I. hely

Szabó Regina 
- európai uniós pályázat  I. hely

ANYANYELV

Köles Eliza 
- területi Kazinczy szépkiejtési verseny I. hely

Sport

Baji Balázs 
- országos fedettpályás bajnokság 

(60 m gát) I. hely
- megyei diákolimpia (100 m síkfutás) I. hely
- megyei diákolimpia (magasugrás) I. hely

Uhrin Márta 
- megyei diákolimpia (súlylökés) II. hely
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2004/2005

Tanulmányi verseny

ANGOL

Szakács Tünde 
- megyei szóbeli verseny I. hely
- megyei írásbeli verseny II. hely

Zserai Raul 
- megyei szóbeli verseny III. hely

Bogár Nikolett 
- megyei szóbeli verseny III. hely
- megyei írásbeli verseny I. hely

Szabados Anna 
- megyei írásbeli verseny III. hely

Tirják Valéria 
- megyei szóbeli verseny I. hely
- megyei írásbeli verseny I. hely

Szűcs Anikó 
- megyei írásbeli verseny II. hely
- megyei írásbeli verseny I. hely

Belák Erika
- megyei írásbeli verseny III. hely

Dorkó Sára 
- megyei írásbeli verseny I. hely

MATEMATIKA

Herczeg Kristóf Bonifác 
- megyei Zrínyi Ilona verseny I. hely
- megyei Kalmár László verseny III. hely

Dorkó Sára 
- megyei Jedlik Ányos verseny I. hely

Kovács Krisztina 
- országos Jedlik Ányos verseny III. hely

FIZIKA

Maczák Adrienn 
- megyei Jedlik Ányos verseny II. hely

Herczeg Kristóf Bonifác 
- megyei Jedlik Ányos verseny III. hely

TÖRTÉNELEM

Szabó Regina 
- TIT megyei levelezős verseny I. hely

Mihály Tünde 
- TIT megyei levelezős verseny II. hely

Kiss Virág 
- TIT megyei levelezős verseny III. hely

FÖLDRAJZ

Szabó Regina 
- városi tanulmányi verseny I. hely

Kulturális verseny

KÉPZŐMŰVÉSZET

Mojdisz Anna 
- Címer pályázat nemzetközi díj

Mihály Tünde 
- Európa az iskolában  pályázat EU-díj

Sport

KERÉKPÁR

Lovas István 
- országos verseny I. hely

KICK-BOX

Babinszki Bence 
- országos bajnokság I. hely
- területi bajnokság III. hely

FITNESS

Kovács Kitti 
- országos bajnokság I. hely
- országos válogató verseny II. hely
- Európa Kupa II. hely

Béládi Barbara 
- országos bajnokság I. hely
- Európa Kupa II. hely

Kovács Lilla 
- országos elődöntő II. hely
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Kovács Zsuzsa 
- országos bajnokság II. hely

VÍVÁS

Bernát Barna 
- országos verseny I. hely

CSELGÁNCS

Kelle András 
- országos diákolimpia I. hely

STEP-AEROBIC

Kovács Kitti 
- országos diákolimpia III. hely

Hegedűs Barbara 
- országos diákolimpia III. hely

Béládi Barbara 
- országos diákolimpia III. hely

Reczai Beáta 
- országos diákolimpia III. hely

2005/2006

Tanulmányi verseny

ANGOL

Győri Tibor 
- megyei írásbeli verseny I. hely
- megyei szóbeli verseny III. hely

Pap Péter 
- megyei írásbeli verseny II. hely

Tar Bálint 
- megyei verseny II. hely

Pangert Roland 
- megyei írásbeli verseny III. hely

Bjelik Blanka 
- megyei írásbeli verseny III. hely

Szakács Tünde 
- megyei írásbeli verseny I. hely

Bogár Nikolett 
- megyei írásbeli verseny I. hely

Dorkó Sára 
- megyei írásbeli verseny II. hely
- megyei szóbeli verseny II. hely

Belák Erika 
- megyei írásbeli verseny III. hely
- megyei szóbeli verseny III. hely

Szűcs Anikó 
- megyei írásbeli verseny I. hely
- megyei szóbeli verseny II. hely

TÖRTÉNELEM

Pap Péter 
- TIT megyei levelezős verseny II. hely

TERMÉSZETISMERET

Pangert Roland 
- TESZTKÓDEX országos levelezős

verseny I. hely
Szentesi Nóra 
- TESZTKÓDEX országos levelezős

verseny I. hely
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FÖLDRAJZ

Dorkó Sára 
- városi tanulmányi verseny I. hely

MATEMATIKA

Lőrinczi Gábor 
- TIT megyei levelezős verseny III. hely

Kulturális verseny

KERESZTREJTVÉNY-FEJTÉS

Bjelik Blanka 
- megyei verseny II. hely

Szabados Anna 
- megyei verseny II. hely

CSECSEMŐGONDOZÁS

Magda Krisztina 
- megyei verseny I. hely

Petőcz Gabriella 
- megyei verseny I. hely

Nagy Anita 
- megyei verseny I. hely

ZENEMŰVÉSZET

Kaczkó Orsolya 
- megyei furulyaverseny III. hely

Szakács Attila 
- megyei furulyaverseny II. hely

Bánszky Dániel 
- országos dobverseny III. hely

Gedó Gabriella 
- országos népdaléneklési válogató-

verseny III. hely

KÖNYVTÁRHASZNÁLAT

Makara Árpád 
- megyei verseny II. hely

Adamik Réka 
- megyei verseny III. hely

Szakács Tünde 
- megyei verseny III. hely

MAGYAR

Ádász Bence 
- fogalmazásíró pályázat II. hely

Sport

KICK-BOX

Babinszki Bence 
- Világkupa II. hely
- országos diákolimpia II. hely
- országos bajnokság I. hely
- Világkupa III. hely

FITNESS

Kovács Kitti 
- országos bajnokság III. hely

STEP-AEROBIC

Béládi Barbara 
- országos verseny II. hely
- Magyar Kupa II. hely

Kovács Kitti 
- országos verseny II. hely

CSELGÁNCS

Kelle András 
- országos bajnokság II. hely
- nemzetközi verseny II. hely
- országos diákolimpia I. hely

Faragó Ádám 
- területi verseny III. hely

VÍVÁS

Bernát Barna 
- nemzetközi párbajtőrverseny

(Németország) I. hely
- nemzetközi párbajtőrverseny 

(Ausztria) I. hely
- országos bajnokság I. hely
- magyar vidékbajnokság I. hely

Szabó Krisztina 
- területi verseny III. hely
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ÚSZÁS

Baracsi Sándor 
- megyei diákolimpia I. hely

Horváth Csenge 
- megyei diákolimpia II. hely

Tálas Balázs 
- terület verseny III. hely

LABDARÚGÁS

Paulik Tamás 
- nemzetközi torna (Franciország)

I. hely

Lipták Tamás 
- területi utánpótlás-bajnokság III.

hely

HIP-HOP TÁNC

Szikora Beáta 
- megyei verseny II. hely
- országos verseny II. hely
- nemzetközi verseny III. hely

2006/2007

Tanulmányi verseny

ANGOL

Szakács Attila 
- megyei írásbeli verseny I. hely
- megyei szóbeli verseny III. hely

Győri Tibor 
- megyei írásbeli verseny I. hely

Ferencz Fanni 
- megyei írásbeli verseny III. hely

Bjelik Blanka 
- megyei írásbeli verseny I. hely
- megyei szóbeli verseny III. hely

Pangert Roland 
- megyei írásbeli verseny II. hely

Szakács Tünde 
- megyei szóbeli verseny II. hely
- megyei írásbeli verseny II. hely

Bogár Nikolett 
- megyei szóbeli verseny I. hely
- OÁTV megyei döntő I.  hely

MATEMATIKA

Győri Tibor 
- területi Jedlik Ányos verseny II. hely

Dorkó Sára 
- megyei Varga Tamás verseny I. hely

Bogár Nikolett 
- megyei Varga Tamás verseny II. hely

Kovács Krisztina 
- megyei Varga Tamás verseny III. hely

TERMÉSZETISMERET

Pangert Roland 
- TESZTKÓDEX országos levelezős verseny
III. hely
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TERMÉSZETTUDOMÁNY

Szakács Tünde 
- megyei Apáczai tehetségkutató 

verseny I. hely

Nagy Bence 
- megyei Apáczai tehetségkutató 

verseny I. hely

Bogár Nikolett 
- megyei Apáczai tehetségkutató 

verseny I. hely

FÖLDRAJZ

Nagy Bence 
- TESZTKÓDEX országos levelezős 

verseny II. hely

Tóth Éva 
- TESZTKÓDEX országos levelezős 

verseny I. hely

Kulturális verseny

ZENEMŰVÉSZET

Francziszty Bernadett 
- megyei szolfézsverseny III. hely

KÖNYVTÁRHASZNÁLAT

Makara Árpád 
- megyei verseny I. hely

Szuchy Enikő 
- megyei verseny III. hely

KERESZTREJTVÉNY-FEJTÉS

Bjelik Blanka 
- megyei verseny I. hely

Bogár Nikolett 
- megyei verseny I. hely

Szabados Anna 
- megyei verseny I. hely

CSECSEMŐGONDOZÁS

Petőcz Krisztina 
- megyei verseny I. hely

Nagy Anita 
- megyei verseny I. hely

Petőcz Gabriella 
- megyei verseny I. hely

Sport

ÚSZÁS
Vozár Gergő 
- nemzetközi verseny (50 m hát) I. hely
- nemzetközi verseny (50 m gyors) I. hely
- regionális verseny I., II. hely

Czifra Daniella 
- regionális verseny (100 m hát) III. hely
- regionális verseny (100 m mell) III. hely

Horváth Csenge 
- megyei diákolimpia (50 m pillangó) II. hely
- országos bajnokság (50 m pillangó) II. hely
- országos bajnokság (50 m hát) III. hely

Tálas Balázs 
- megyei diákolimpia (100 m hát) III. hely

Lipták Tímea 
- megyei verseny (100 m mell) I. hely
- megyei verseny (100 m gyors) I. hely
- megyei verseny (100 m pillangó) I. hely
- nemzetközi verseny (100 m pillangó) II. hely
- nemzetközi verseny (100 m gyors) III. hely

TAEKWONDO

Práth Balázs 
- országos bajnokság III. hely

Dombi Balázs 
- országos bajnokság III. hely
- országos diákolimpia I. hely

Dombi Dávid 
- országos bajnokság II. hely
- országos diákolimpia III. hely

Kossuth Tamás 
- országos bajnokság III. hely
- országos diákolimpia III. hely

LABDARÚGÁS

Makoviczki Csaba 
- országos kupa II. hely
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- nemzetközi kupa III. hely
- nemzetközi torna III. hely
- területi torna I. hely

Pásztor Martin 
- nemzetközi torna II. hely
- regionális kupa I. hely

Bíró Máté 
- országos kupa II. hely
- nemzetközi kupa I.  hely

Paulik Tamás 
- regionális kupa II. hely

Varga Viktor 
- regionális kupa II. hely

STEP-AEROBIC

Kovács Lilla 
- országos verseny II. hely

Béládi Barbara 
- országos verseny II. hely
- országos verseny III. hely

Kovács Kitti 
- nemzetközi verseny III. hely
- országos verseny II. hely
- országos verseny III. hely

FITNESS

Kovács Lilla 
- országos verseny III. hely

TERMÉSZETJÁRÁS

Kocziha Réka 
- országos túraverseny III. hely

TÁRSASTÁNC

Pálfi Csaba 
- országos verseny II. hely

Kiss Kata 
- országos verseny III. hely

CSELGÁNCS

Kelle András 
- regionális bajnokság I. hely

- nemzetközi verseny III. hely
- országos diákolimpia III. hely
- Magyar Köztársaság kupa III. hely

VÍVÁS

Adamik Réka 
- országos diákolimpia III. hely

Zdolik Ágnes 
- országos diákolimpia III. hely
KOSÁRLABDA

Kovács József 
- nemzetközi kupa II. hely
- országos kupa II. hely

HIP-HOP TÁNC

Szikora Beáta 
- országos verseny I. hely

ATLÉTIKA

Siti Levente 
- országos bajnokság (súlylökés) III. hely
- országos bajnokság (kalapácsvetés)

III. hely

Bjelik Blanka 
- országos gyalogló bajnokság I. hely

SAKK

Lipcsei Attila 
- megyei verseny I. hely

SÚLYEMELÉS

Guliga László 
- országos diákolimpia II. hely
- területi verseny II. hely

KICK-BOX

Babinszki Bence
- magyar bajnokság II. hely
- országos verseny III. hely
- megyei diákolimpia I. hely
- országos diákolimpia II. hely
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2007/2008

Tanulmányi verseny

ANGOL

Lipták-Lukácsik Kolos 
- megyei szóbeli verseny II. hely
- megyei írásbeli verseny II. hely

Tálas Dávid 
- megyei írásbeli verseny I. hely

Szakács Attila 
- megyei szóbeli verseny III. hely

Urbán Soma 
- megyei írásbeli verseny III. hely

Pap Péter 
- megyei írásbeli verseny II. hely

Győri Tibor 
- OÁTV megyei döntő I. hely

Bjelik Blanka 
- megyei írásbeli verseny I. hely
- OÁTV megyei döntő III. hely

TÖRTÉNELEM

Pap Péter 
- TITOK országos levelezős verseny I. hely

EMBER ÉS TERMÉSZET

Győri Tibor 
- városi tanulmányi verseny I. hely

Kocziszki Fanni 
- városi tanulmányi verseny I. hely

Petőcz Krisztina 
- városi tanulmányi verseny I. hely

Makai Klára 
- városi tanulmányi verseny I. hely

FIZIKA

Győri Tibor 
- megyei Jedlik Ányos verseny I. hely
- országos Jedlik Ányos verseny III. hely

KÉMIA

Győri Tibor 
- megyei verseny I. hely

KÖRNYEZETISMERET

Tóth Noémi 
- országos pályázat I. hely

MATEMATIKA

Szabó Krisztina 
- megyei Jedlik Ányos verseny II. hely

Kulturális verseny

KÉPZŐMŰVÉSZET

Krizsán Barbara 
- kisebbségi pályázat II. hely

Kocziha Réka 
- kisebbségi pályázat II. hely

Balda Zsanett 
- kisebbségi pályázat II. hely

5.b osztály 
- országos biomassza pályázat III. hely

Győri Tibor 
- országos néprajzi pályázat II. hely

Gyucha Gergő 
- országos néprajzi pályázat I. hely
- országos néprajzi pályázat II. hely

Farkas Roland 
- országos néprajzi pályázat II. hely

Bánszky Dániel 
- országos néprajzi pályázat II. hely
- országos kézműves pályázat II. hely

Betkó Bernadett 
- országos kézműves pályázat II. hely

Eperjesi Béla 
- országos kézműves pályázat II. hely

Vida Richárd 
- országos kézműves pályázat II. hely
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Gedó Gabriella 
- országos kézműves pályázat II. hely
Studzeni Klára 
- kisebbségi pályázat különdíj

Szakács Tünde 
- kisebbségi pályázat különdíj
- megyei rajzpályázat II. hely

ZENEMŰVÉSZET

Urbán Soma 
- megyei szolfézsverseny különdíj

Gedó Gabriella 
- megyei népdaléneklési verseny III. hely

IRODALOM

Tar Bálint 
- országos versíró pályázat kiváló minősítés

KERESZTREJTVÉNY-FEJTÉS

Bjelik Blanka 
- megyei verseny I. hely

ÚJSÁGÍRÁS

Szabó Csilla 
- megyei LADIK vetélkedő II. hely

Makai Klára 
- megyei LADIK vetélkedő II. hely

Mladonyiczki Zsuzsanna 
- megyei LADIK vetélkedő II. hely

Szabó Zsanett 
- megyei LADIK vetélkedő II. hely

Szabó Magdolna 
- megyei LADIK vetélkedő II. hely

Sport

TÁRSASTÁNC

Kovács Barbara 
- területi verseny III. hely

LABDARÚGÁS

Mihályi Péter 
- nemzetközi kupa II. hely
- nemzetközi bajnokság II. hely

Makoviczki Csaba 
- nemzetközi kupa III. hely

Bíró Máté 
- országos kupa I. hely
- nemzetközi kupa III. hely

Kukula Tamás 
- megyei diákolimpia I. hely

Németh Martin 
- megyei diákolimpia I. hely

Paulik Tamás 
- megyei diákolimpia I. hely

Zsilinszki Péter 
- megyei diákolimpia I. hely

Borbély Zoltán 
- megyei diákolimpia I. hely

Borbély Attila 
- megyei diákolimpia I. hely

Varga Viktor 
- megyei diákolimpia I. hely

Szalontai Mihály 
- megyei diákolimpia I. hely

Egri Dávid 
- megyei diákolimpia I. hely

Vozár Zsolt 
- megyei diákolimpia I. hely

Kovács József 
- megyei diákolimpia I. hely

Szedoglavits Milán 
- megyei diákolimpia I. hely

CSELGÁNCS

Kutyej Adél 
- nemzetközi verseny I. hely
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Kelle András 
- országos verseny III. hely

TAEKWONDO

Práth Bence 
- Magyar Bajnokság I. hely

Dombi Balázs 
- Magyar Bajnokság I. hely
- országos diákolimpia I. hely

Práth Balázs 
- Magyar Bajnokság I. hely
- országos diákolimpia II. hely

Kossuth Tamás 
- Magyar Bajnokság I. hely
- országos diákolimpia I. hely

Dombi Dávid 
- országos diákolimpia III. hely
- Magyar Bajnokság II. hely

ÚSZÁS

Vozár Gergő 
- regionális verseny (50m mell) III. hely
- megyei diákolimpia  (50 m mell) I. hely

Tálas Balázs 
- megyei diákolimpia  (100 m mell) III. hely

Lipták Tímea 
- nemzetközi verseny (100 m pillangó) II. hely
- nemzetközi verseny (200 m hát) II. hely
- nemzetközi verseny (100 m gyors) II. hely
- nemzetközi verseny (100 m mell) III. hely
- nemzetközi verseny (200 m mell) III. hely

KICK-BOX

Mitro Sebestyén 
- megyei verseny II. hely

Babinszki Bence 
- megyei diákolimpia I. hely
- országos diákolimpia II. hely
- országos verseny I.  hely
- nemzetközi verseny I. hely

FITNESS

Kindli Tünde 
- országos verseny I. hely

Melis Tünde 
- országos diákolimpia II. hely
- országos bajnokság III. hely

KOSÁRLABDA

Kovács József 
- országos bajnokság I. hely

HIP-HOP TÁNC

Szikora Beáta 
- országos bajnokság I.  hely
- országos verseny I. hely
- Magyar Bajnokság I. hely

ATLÉTIKA

Siti Levente 
- regionális verseny I. hely
- regionális verseny III. hely

Bjelik Blanka 
- gyalogló magyar bajnokság I. hely
- nemzetközi gyalogló verseny I. hely

Tálas Balázs 
- megyei mezei futóverseny  II. hely

Zsíros Márk 
- megyei mezei futóverseny  III. hely

VÍVÁS

Zdolik Ágnes 
- nemzetközi verseny I. hely



8. fejezet
Az iskola tanulói és dolgozói
a 2007/2008-as tanévben
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1. a osztály
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Ágoston Diána, Balogh Fanni, Békési Dániel, Belkó Brigitta, Bokros Laura, Buza Lívia, Czeglédi Vanda,
Csapó Renáta, Kesjár Márkó, Koór Márton, Kopanyicza Kitti, Kovács Barbara, Lányi Réka Katalin, Lőrinczi
Dóra, Manczúr Liza, Megyeri Roland Zoltán, Mihályi Péter, Nyerlucz Richárd, Pálinkás Ádám, Pavlik Donát,

Petrovics Ádám, Prókai Csilla, Révész Eszter, Sóki Benedek, Szpevár Szamanta, Tripon Dávid, Vígh Bence,
Zsilák Viktória

1. b osztály

Ancsin Gábor, Bárány Kitti, Bene Brigitta, Biró Bálint András, Drotár Botond, Egri Bálint, Fazekas Zsolt,
Glemboczki Zóra, Hajdu Balázs, Kiss Gergő János, Komáromi Blanka, Komlósi Hajnalka, Kovács Balázs,

Krisán György, Kutyej Adél, Lipták-Lukácsik Sára, Lopusnyi Pál, Lukácsi Sándor Bendegúz, Munkácsi Máté
István, Rück András, Szántó Zsófia, Szűcs Anna Fruzsina, Szűts Bence István, Varga Kristóf, Varga Vince,

Zjajić Mária Vera
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1. c osztály

Börcsök Fruzsina, Braun Barbara, Fábián Lili, Jenei Petra, Krista Adrienn, Kurucz Georgina, 
Mitykó Veronika, Molnár Alexa, Oláh Liza Annabella, Petri Renáta

2. a osztály

Berczi Petra, Bibarc Dalma, Csatlós Lajos, Faragó Éva Regina, Guj Gréta, Hőgyes Imre, Kárnyáczki Kata,
Kindli Tamás, Kis Krisztián, Kiszely Benedek, Kui Vivien Henrietta, Lészkó Éva Julianna, Litavecz Marcell,
Potoczky Patrícia, Práth Bence, Sápi Tibor András, Sápi Virág, Sápi Zsuzsanna, Schwalm Gábor, Szabó

Dóra, Szpevár Alexandra, Sztankó Kitti Fanni, Tóth Hanna, Töröcsik Zsuzsanna
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2. b osztály

Ancsin Zsuzsanna, Bacsa Bozsena Jázmin, Csercsa Anita Regina, Farkas Vivien, Gémes Gréta, Gyucha
Dániel, Hrotkó Alexandra, Jenei Patrik, Kaposi Bence Zoltán, Kelle Gergő Attila, Kossuth Dóra, Krizsán

Patrik, Kutyej Ákos, Melis Nikolett, Nyist Ármin Gábor, Szilágyi-Csuta Gergő, Szűcs Gergő Bendegúz, Tierra
Coral Jimmy Gabriel, Tóth Tamás, Urbán Éva, Váradi Daniella Kata

2. c osztály

Bagyinka Karolina, Döme Adél, Gonda Brigitta, Kolarovszki Emese, Kovalcsik Georgina, Szederjesi Rebeka,
Viczián Nikolett, Zsibrita Saleil
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3. a osztály

Árvai Dominika, Bene Zalán, Bohus Dóra, Bucsi Tamara, Csaplár Klaudia, Duna Xénia, Griger Ákos, Jánosi
Bianka, Juhász Dorina, Laukó Laura, Makoviczki Csaba, Mári Anett, Mokrán Tímea, Nagy Bernadett, Nyem-

csok Ágnes, Pap Kristóf, Pásztor Martin, Pribojszki Márk, Szabó Benedek, Szabó Katalin, Szula Katalin,
Tóth Áron, Velkey Artúr, Vozár Gergely, Vozár Gergő, Winter Dominika, Zsibrita Gréta, Zsilák László

3. b osztály

Ádász Bendegúz, Béládi Balázs, Benyovszki Balázs, Bertók Benjámin, Bondár György, Bukris Gréta, Dombi
Balázs, Engelhardt Soma, Higyed Péter, Horváth Mária Laura, Kálló Laura, Kovács Krisztina, Kvasz Boglár-
ka, Medovarszky Milán, Mihályfi Dávid, Moldován Lili, Molnár Balázs, Práth Balázs, Szaszák Anita, Szatmári

Katalin, Szombati Balázs
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3. c osztály

Bela Rebeka, Csachó Zóra, Eke Beáta, Ferencz Bettina, Gergely Rita, Gonda Barbara, Karsai Nikolett,
Lukács Bojána, Makra Noémi, Viczián Noémi

4. a osztály

Bíró Máté, Botyánszki Anikó, Czifra Daniella, Francziszty Bernadett, Gécs Regina, Gulyás Luca, Hajdú
Viktória, Hrabovszki Éva, Jakusovszki Eszter, Jevuczó Gábor, Kaczkó Orsolya, Kesjár Ákos, Kis Alexandra,

Kluck Adrienn, Kollár Fanni, Kovács Dóra, Kovács Lilla, Mitro Sebestyén, Nánási Dániel Bence, Nyist
Manda, Popovics Bence, Szabó Patrik, Szekeres Evelin, Tóth Blanka, Tóth Noémi, Zvara Zsanna
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4. b osztály

Baracsi Sándor, Bibarc Imre, Dani Virág, Dér Dániel, Fodor Adrienn, Fodor Vivien, Hrotkó Zsolt, Makara
László, Misik László, Molnár Bálint, Nagy Balázs, Pallér Imre, Sándor Kata, Saral Ayse, Szabó Tamás,

Szpevár Kristóf, Szűcs Enikő, Uhrin Ágnes, Varga Miléna, Zahorán Marcell

4. c osztály

Csiszár Emese, Gróza Kitti, Kajouk Aisa, Kiss Ildikó, Nagy Vanda, Óvári Anikó, Óvári Enikő, Túri Vivien
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5. a osztály

Balzer Péter, Bihari Bence, Bone Gábor, Gurzó Alex, Illyés Tamás, Jánoska Tibor, Kukula Tamás, Németh
Martin, Paulik Tamás, Petőcz Gábor, Sípos Dániel, Szatmári Réka, Szőke Ákos, Szűcs Gyula, Vári Bence,

Zsíros Márk

5. b osztály

Babinszki Attila, Balda Zsanett, Balogh Bálint, Bánszki Balázs, Dombi Dávid, Duna Martin, Kelle András,
Kindli Tünde, Kocziha Réka, Kolarovszki Sándor, Kopp Bálint, Kossuth Tamás, Krizsán Barbara, Lipták-
Lukácsik Kolos, Makara Árpád, Pálfi Csaba, Simonyi Boróka, Szuchy Enikő, Tálas Dávid, Vandlik Péter,

Zsilinszki Péter, Zsótér Vivien
Tornászok: Kékegyi Szimonetta, Lukácsi Lilla, Tóth Orsolya
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6. a osztály

Borbély Zoltán, Domokos Csenge, Faragó Ádám, Gécs Márk, Gyűre Mónika, Horváth Csenge, Kovács-Nagy
Gábor, Majernyik Edina, Melis Tünde, Migaskó Éva, Nagy János, Nagy Péter, Nagy Viktória, Pauló Tímea,
Petric Attila, Salamon Dalma, Skumát János, Szabó Boglárka, Szabó Krisztina, Szakács Attila, Tóth Eszter,

Urbán Soma, Zsidek Nikolett

6. b osztály

Adamik Réka, Ádász Bence,  Alt Boglárka, Bagdi Nóra, Berki Donát, Borbély Attila, Dávid Gergő, Dévényi
Dalma, Egri Dávid, Farkas Annamária, Hankovszki Katalin, Hugyecz Renáta, Jakusovszki Tibor, Kiss

Klaudia, Kovács József, Liszkai Lajos, Megyeri Ivett, Szalontai Mihály, Szedoglavits Milán, Varga Viktor,
Végh Zsombor, Vincze Henrietta, Vozár Zsolt

Tornászok: Guti Gréta, Nagy Anita, Schäffer Enikő
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7. a osztály

Árvai Alexandra, Bánszky Dániel, Béládi Barbara, Bíró Dávid, Fábián Miklós, Farkas Roland, Ferencz Fanni,
Győri Tibor, Gyucha Gergő, Hegedűs Gréta, Katics Tünde, Kocziszky Fanni, Kollár Anna, Kútvölgyi Edina,
Máthé Csongor, Ondrejcsik Renáta, Pacsika Viktória, Pap Péter, Perák Denis, Sáfri Csenge, Siti Levente,

Szikora Beáta, Tar Bálint, Zdolik Ágnes

7. b osztály

Babinszki Bence, Bakos Zoltán, Balogh Attila, Belicza Bence, Betkó Bernadett, Bjelik Blanka, Csicsely
Csaba, Deák Dávid, Fejes Petra, Fermann Álmos, Kanyári Zoltán, Korcsok Gergő, Kőrösi Andor, Lipcsei

Beáta, Molnár Ákos, Pangert Roland, Sándor Gergő, Szabó Sebastián, Szentesi Nóra, Tálas Balázs, 
Zvolenszki Dávid, 

Tornászok: Csiszár Evelin, Mitykó Szabina
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8. a osztály

Eperjessy Béla, Erdei Mercédesz, Farkucza László, Gedó Gabriella, Horváth Barbara, Kluck Ákos, Kovács
Kinga, Lévai Gabriella, Makai Klára, Mladonyiczki Zsuzsanna, Pávlicz Dorina, Perák Olivér, Petőcz Krisztina,

Pintér Klaudia, Szabó Csilla, Szabó János, Szabó Magdolna, Szabó Zsanett, Varga Máté, Vida Richárd

8. b osztály

Almássi András, Almássi Attila, Ancsin Zoltán, Baracsi Hajnalka, Bíró Márkó, Farkas Mercédesz, Hankovszki
András, Kiss Krisztián, Kovács Beáta, Kovács Kitti, László Bettina, Lipcsei Attila, Lipták Tímea, Mazán
Viktória, Nagy Anna, Nehéz-Zsíros Anett, Studzeni Klára, Szabó Olivér, Szakács Tünde, Zserai Raul

Tornászok: Kékegyi Szabina, Lónai Hajnalka, Trényi Krisztina, Zelenyánszki Bianka



A 2007/2008. tanév legeredményesebb tanulói
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Kovács Barbara
1. a osztály

Tóth Hanna
2. a osztály

Gergely Rita
3. c osztály

Tóth Noémi
4. a osztály
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Tálas Dávid
5. b osztály

Urbán Soma
6. a osztály

Győri Tibor
7. a osztály

Szakács Tünde
8. b osztály
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A 2007/2008. tanév legeredményesebb sportolói

Makra Noémi
A legeredményesbb

alsós tornász
3. c osztály

Dombi Balázs
A legeredményesebb

alsós sportoló
3. b osztály

Lónai Hajnalka
A legeredményesbb

felsős tornász
8. c osztály

Babinszki Bence
A legeredményesebb

felsős sportoló
7. b osztály
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A Jankay Tibor Két Tanítási Nyelvû
Általános Iskola és Diákotthon dolgozói

Baji Lajos
Balázsné Bor Ilona
Bálint Zoltánné
Baloghné Péli Erzsébet
Bári Sándor
Bella-Fehér Emese
Bordás Andrea
Dégenhardtné Szántó Ágota
Galbicsek Margit
Galli Zsoltné
Gálné Mészáros Mária
Gátszegi Gabriella
Gerlecz Pál
Hugyecz Hajnalka
Izsó Gábor
Kovácsné Bálint Judit

Kőrösi Tibor
Laczóné Farkas Marianna
László Angelika
Lőrinczné György Anikó
Mártonné Bartyik Magdolna
Matajsz Valéria
Medovarszki István
Medovarszkiné Garai Erika
Metcalfe Simon Christopher
Mizó Ferencné
Nagy Péter
Nagy Zsigmondné
Orosz Éva
Orvos Klára
Palotay Judit
Petényi Beáta
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Petrovszkiné Fábián Eszter
Katalin
Prekop János
Rusznákné Tóth Erzsébet
Sándor Erzsébet
Sápi Tibor
Simon Sándor
Szabó-Tóth Helga
Szászné Novák Krisztina
Sztanek Ilona

Terbe Andrea
Tirjákné Prisztavok Ágnes
Tóth Ágnes
Tóth Balázsné
Ugrai Gábor
Ugrai Gáborné
Varga Mihályné
Vargáné Nagy-György Katalin
Velő Hajnalka
Zagrithné Zahorán Klára

Bagi Sándorné
Bánfi Irén
Bibarcné Knyihár Erzsébet
Bojtár Ferencné
Bucsi Ferencné
Csarnai Lajosné
Egeresi Éva
Farkas Györgyné
Felföldi Sándorné
Gyerajné Szalay Zsuzsanna
Gyulavári Zoltán
Hanyecz Pálné
Hidvégi Imre
Hidvégi Imréné
Hoffmann Szabolcsné

Maulis Andrásné
Mazán Mihályné
Molnár Sándorné
Nagy László
Simon Judit
Szabó Gyöngyi
Szabó Ildikó
Szalai Józsefné
Szász Béláné
Szaszák Mátyásné
Szászné Such Ildikó
Uhrin Andrásné
Vajnai Lászlóné
Vargáné Papp Julianna
Volánszki Ferencné
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9. fejezet
Az iskola egykori
dolgozói és tanulói



Akik az iskolában tanítottak

Igazgatók

Knyihár János  (1958-1959)
Deák Ferenc  (1959-1966)

Gabnai Istvánné  (1966-1967)
Bartyik Istvánné  (1967-1977)

Széplaky Endréné  (1977-1997)
Baji Lajos  (1997-2002)

Vargáné Nagy-György Katalin (2002-2008)
Tirjákné Prisztavok Ágnes (2008-tól)

Abonyiné Cseke Éva
Ambrus Erzsébet
Angyal Imréné
Antal Nóra
Araczki Magdolna
Aranykő Károly
Babcsákné Solymosi Tímea
Baji Lajos
Bajiné Somogyi Lilla
Balázsné Bor Ilona
Bálint Zoltánné
Baloghné Péli Erzsébet
Bári Sándor
Bartyik Istvánné
Beleznai Lászlóné
Bella-Fehér Emese
Bellus Edit
Benedek Klára
Benedicty Gyuláné
Benkó Gyöngyi
Béres István
Boda Erzsébet
Bordás Andrea
Botyánszki Ilona

Csaba Mártonné
Cselényi Zoltánné
Csepregi Frigyesné
Cseténé Tasnádi Judit
Csiernyik Lajosné
Csinger Anita
Csizmadia Judit
Deák Ferenc
Dégenhardtné Szántó Ágota
Dr. Kaba Tivadarné
Dr. Kokavecz Ednréné
Dr. Markovits Ferencné
Dr. Törő Imréné
Drienyovszki Zsuzsanna
Ezüst György
Ezüst György
Farkas Zoltánné
Fekete Lászlóné
Félixné Radnai Hilda
Filadelfi Mihálytanár
Filadelfi Mihályné
Flender Pálné
Gabnai  Istvánné
Gácser Józsefné
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Galbicsek Margit
Galli Zsoltné
Gálné Mészáros Mária
Garaguly László
Gátszegi Gabriella
Gerlecz Pál
Guba Lajosné
Guba Lajosné
Gulyás Jánosné
Győrfi Károlyné
Hajtman Ildikó
Harmati Andrea
Havas Ilona
Horváth Istvánné
Hudákné Botyánszki Katalin
Hugyecz Hajnalka
Iszlayné Boldizsár Enikő
Izsó Gábor
Jávori Sándor
Jelencsikné Kézér Andrea
Kelemen Ildikó
Kergyó János
Kincses Benjáminné
Klampeczki Józsefné
Kmetykó András
Knyihár János
Knyihár Jánosné
Kovács Attila
Kovács Dóra
Kovácsné Bálint Judit
Kovácsné Nyerges Tünde
Kozmáné Pataj Zsuzsa
Kőrösi Tibor
Kőváry István
Krauszné Simon Nóra
Láng Sándorné
László Angelika
László Istvánné
Literátiné Rabb Tünde
Lőrinczné György Anikó
Machlik Pálné

Mágoriné Balogh Éva
Malatyinszki Anita
Malatyinszki Gyöngyi
Mártonné Bartyik Magdolna
Matajsz Valéria
Medovarszki István
Medovarszki János
Medovarszkiné Garai Erika
Metcalfe Simon Christopher
Mihályné Schneider Beáta
Miklós János
Mitykó János
Mizó Ferencné
Molnár Attila
Molnár Gézáné
Moravszki Jánosné
Mucsi Mária
Nagy Péter
Nagy Zsigmondné
Nánási Imréné
Novodomszki Borbála
Orosz Éva
Orvos Klára
Őszi Mihályné
Pacsika Józsefné
Palotai Judit
Pappné Erdős Zsuzsa
Petrovszki Pálné
Petrovszkiné Fábián Eszter
Katalin
Povázsay Mihály
Povázsay Mihályné
Prekop János
Rácz György
Rakonczás Jánosné
Ravasz Károlyné
Román Aladár
Román Aladárné
Roszkos János
Rusznákné Tóth Erzsébet
Sajben Pálné
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Sándor Erzsébet
Sápi Tibor
Schroff Károlyné
Simon Sándor
Siposné Csonka Zsuzsa
Suhajda Mártonné
Szabó Ilona
Szabó Károly
Szabó Lászlóné
Szabó-Tóth Helga
Szák Kocsis Péter
Szappanos Terézia
Szászné Novák Krisztina
Szatmári Gáborné
Szeleczki Erzsébet
Széplaki Nóra
Széplaky Endréné
Szerencsi Zsuzsa
Szlota Józsefné
Szokolyainé Lovász Andrea
Sztanek Ilona
Sztankóné Párkányi Judit

Takács Marietta
Tamás Béláné
Tar Istvánné
Terbe Andrea
Tirjákné Prisztavok Ágnes
Tóth Ágnes
Tóth Balázsné
Tóth Pál
Tóth-Bacsó Lajos
Tőkésné Sipos Edit
Ugrai Andrásné
Ugrai Gábor
Ugrai Gáborné
Unyatinszki Tamás
Varga Mihályné
Vargáné Nagy-György Katalin
Velő Hajnalka
Zaghritné Zahorán Klára
Zsebők Zoltánné
Zsila Mária
Zsíros Ádámné
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Akik az ötven év alatt itt végeztek

1959

osztályfőnök: Rácz György

Abonyi János
Bandur András
Bácskai Márta
Bálint Lajos
Beraczka Mária
Bonka Ibolya
Börner István
Bucsi Imre
Diószegi Gyula
Dohányos Mihály
Csabai János
Gazsó Katalin
Gönczi Mária
Hankó Ilona
Kántor László
Klavács János
Lepény Margit
Mayerhoffer Miklós
Mazán Árpád Miklós
Mazán György Márton
Nagy Mihály
Patay András
Paulik Gábor
Rácz Lukács
Szalai Tamás
Szanyi Mária
Szász György
Sziklai András
Sári János
Stefanik Marianna
Tóth Anna
Tóth Erzsébet
Tóth Gábor
Turay Katalin
Vraukó András
Zsilák U. Erzsébet
Zsíros István
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1960

osztályfőnök: Filadelfi Mihály

Adamcsik Katalin
Borbola József
Csécsei József
Diószegi László
Fekete Elek
Felczán Tibor
Gabnai Mária
Garai András
Horváth Klára
Kerekes Attila György
Klausz Erzsébet
Kulyka János
Liker Irén
Marik lászló
Máté Éva
Mikulai Ilona
Mokos Mihály
Nagy Sándor
Pándy Gabriella
Pribojszky Katalin
Sajben Edit Irén
Sicz László
Stefanik Ágnes
Szabó Magdolna
Szarvas Ilona
Szilágyi Mária
Tóth Tamás László
Tyirityán Ilona
Uhrin András
Urbán Erzsébet
Vermes Ilona
Vraukó Zsuzsanna
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1961

osztályfőnök: Tamás Béla

Arany Tóth Julianna
Bánhegyi Anna
Beraczka Zsófia
Bondár József
Csapó Sára
Cseppentő Mihály
Dudás Katalin
Feledi Mária
Ferencz Pál György
Filipinyi Ágnes
Galántai Mária
Galántai Zsófia
Garaguly Mária
Geönczeöl Tibor
Hóbel Katalin
Horváth Imre
Kálmán Edit
Kelemen Mária
Kelemen Zsuzsanna
Kolarovszki Mária
Locskai Mihály
Magyar Katalin
Máté Pál
Medovarszki Ilona
Patay Éva
Pellák István
Rácz Barna
Réti István
Sajben Judit
Sipiczki Ilona
Sisák Péter
Szabados István
Szabó László
Szaszák Edit
Székelyhidi Gabriella
Szombati Katalin
Szudár Katalin
Tímár Margit
Tolnai Klára
Varga Erzsébet
Zsíros Eszter

1962

osztályfőnök: Rácz György

Adamcsik János
Ambrus Klára
Aradszki János
Balogh Jolán Emőke
Bazsó István
Boskó Mária
Börner András
Csepregi Judit
Erdei Anna
Fejes Valéria
Franciszki Eszter
Gálik Erzsébet
Gálik Éva
Gazsó Erzsébet
Geönczeöl László
Gubis Mihály
Iványi Péter
Karakai Mihály
Karsai Zoltán
Kelemen Imre
Kővári Ernő
Kucsera Éva
Machlik András
Márton István
Máté Edit
Máté Magdolna
Máté Mária
Nánási Jolán
Orvos Pál
Pelyva Mária
Sudák Éva
Sudák Mihály
Szabó Anna Margit
Szarvas György
Szekeres Mária
Szekerka Judit
Sziklai Zoltán
Szilágyi János
Török László
Vajkó László
Vozár János
Zsilák Károly
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1963

osztályfőnök: Guba Lajosné

Balda Pál
Baráth Katalin
Bereczki Éva
Boskó Sarolta
Botyánszki Anna
Bucsi Attila
Deák Tibor
Farkas Ilona
Gajdács Attila
Gergely Éva
Gerlai Anna
Gombos Edit
Gyarmati István
Kiss Teréz
Kökényesi Terézia
Krekács Katalin
Laczó Erzsébet
Leszkó Pál
Liszkai Katalin
Máté Mihály
Nánási Imre
Petri András
Regős László
Román János
Sisák János
Szabadi Mihály
Szalay Sándor
Szaszák Katalin
Szeberényi Katalin
Szedoglovits Vilmos
Szombati Márta
Tamás Béla
Taub Jenő
Varga Dezső
Varga Márta
Vozár Ágnes
Vörös Judit
Zelenyánszki András
Zsilák lászló
Zsíros Andor

1964

osztályfőnök: Roszkos János

Ander Dóra
Arany Tóth Marianna
Bán Mária
Bánki Katalin
Beretics Sándor
Blahút András
Borbola György
Bordás Etelka
Csatári Mária
Cseppentő Éva
Dimitrov Mária
Domokos Géza
Duna András
Duna János
Erdős Zoltán
Gyarmati Imre
Hidvégi Judit
Kapus Etelka
Kelemen Anna
Király Sándor
Kiss Teréz
Kocziszki Mária
Kovácsik Mihály
Kurilla János
Láng Judit
Liszkai Ágnes
Locskai Erzsébet
Majoros András
Márta Erzsébet
Mokos Katalin
Nagy Mária
Nátor Béla
Nyityjár Klára
Opauszki Judit
Schwartz Bella
Slyuch György 
Susánszki János
Szarvas János
Szentesi Piroska
Tóth Dénes
Tóth Erzsébet
Tóth János
Varga Márta
Zsóri János
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1965

osztályfőnök: Zsebők Zoltánné

Aradszky Erzsébet
Balda György
Baráth Irén
Bereczki Márta
Bikfalvi Ferenc
Boskó Edit
Deák Judit
Fejes Mária Katalin
Hankó Ilona
Harmados Mihály
Hidvégi Katalin
Hrabovszky Márta
Jankulár István
Karády Csilla
Kertész László
Kiss Katalin
Kiss Mária
Kovács Ilona
Kovács János
Kovarszki Katalin
Kucsera Márta
Kulcsár Lajos
Kvasz András
Lipták Ilona
Maján János
Máté István
Mészáros László
Pelyva Katalin
Román Anna
Román László
Seben Judit
Stuber Ágnes
Szakálos Elek
Szekerka Pál
Szentesi Judit
Tóth Attila
Varga Erzsébet
Varga K. Judit
Vaszkó Mihály
Zsilák Ádám

1966

osztályfőnök: Dr. Markovits Ferencné

Csicsely János
Ferenczy Ilona
Filipinyi Mária
Gaika Judit
Gajdács János
Gerlai Margit
Gyarmati Gabriella
Gyebrovszki Lajos
Hankó Ágnes
Honti Ágnes
Kliment Márta
Kocziszky Mátyás
Kojnok Magdolna
Kovács László
Kovácsik Péter
Kőszegi László
Krasznai Géza
Liker Mihály
Machlik Erzsébet
Maján Ilona
Maján Teréz
Markos János
Mikóvári György
Molnár Edit
Nátor Éva
Novák Katalin
Nyitrai Gabriella
Orvos András
Sajben György
Sipaki András
Streit Gábor
Suhajda Tibor
Szabó Klára
Sztanek Katalin
Szűcs Róza
Tamás Gabriella
Tímár Károly
Varga K. Mária
Zvara Margit
Zsilák Pál



1967

osztályfőnök: Román Aladár

Bagdi László
Ancsin Judit Éva
Balogh Lajos
Bánszki János
Belanka Ilona
Berta Piroska
Erdős István
FerencziLászló
Gajdács Gábor
Gruda Miklós
Gubis István
Harmados György
Jacsek Judit
Janik Mária Márta
Juhász Margit
Király Klára
Kliment Edit

Kósa Éva
Kovács Magdolna
Kőszegi Ágnes
Kulcsár Erzsébet
Lőrincz László
Lukovits Béla
Maczák Ilona
Máté György
Miklya János
Németh Krisztina Zsuzsa
Petrovszki Miklós
Rácz Ferenc
Schlitt József
Susánszki Mihály
Szarvas Mária
Szedoglovits Irén Mária
Tóbiás Klára Katalin
Tóth Sándor
Varsányi Mihály
Zlovszki János
Zsilák Zoltán
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1968

8. a
osztályfőnök: Roszkos János

Alberti Béla
Antal Ágnes
Balogh Piroska
Bencsik Erika
Cserepes Jolán
Dobrovolszki László
Dimitrov Klára
Domokos Gabriella
Duda Éva
Eitel László
Ferenczi Ibolya
Garaguly Klára
Gácser József
Hugyecz Pál
Kertész Ilona
Kiss István
Kolarovszki László
Koszec Ágnes
Krasznai Magdolna
Králik György
Krnács Magda
Kulcsár Ilona
Mátyás Tamás
Mucza Edit
Opauszki János
Román Irén
Roszkos János
Szedlák Katalin
Takács László
Urbán István
Varsányi Anna
Vascsicsák Éva
Zlovszki Gabriella
Zsilák Katalin

8. b
osztályfőnök: Guba Lajosné

Andó Katalin
Andó Mária
Baiczer Erzsébet
Bertók Jolán
Borsos Pál
Csapó Magdolna
Cservenák György
Csicsely Mihály
Csiernyik Mária
Demeter Erzsébet
Gaika Olga
Gyebnár Béla
Hrabovszki Judit
Kerezsi Gábor
Király Tamás
Korsa Gusztáv
Krasznai Zsuzsa
László Gabriella
Márton Ilona
Matyucz Éva
Mazán Edit
Molnár Judit
Mónus Piroska
Ondrejcsik Mihály
Oszlács József
Pintér Zoltán
Susánszki Zsófia
Szabó Sándor
Szaszák Pál
Tímár Vince
Timkó Mihály
Trefil Pál
Uhrin Katalin
Urbán Magdolna
Varga András
Vaszkó János
Veres Eszter
Wágner Zsuzsa
Zsilák Mária
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1969

osztályfőnök: Machlik Pálné

Ágoston Sándor
Balogh Éva
Baranka Mária
Bartalis Lajos
Borsos Ilona
Endrész László
Erdélyi Márta
Gajdács Gabriella
Hajdú Irén
Hipszki Pál
Hrabovszki Pál
Huszár Pál
Knyihár Judit
Kovács István
Kovács Pál
Kőváry István
Lakatos Ildikó
Liker Ilona
Machlik Pál
Maczák György
Maján Erzsébet
Markos Zsuzsanna
Mazán András
Nagy János
Sajben Mária
Salát Mátyás
Sisák Eszter
Soós erzsébet
Such János
Suhajda Katalin
Szabó Edit
Szerencsés László
Szombati György
Szűcs Ilona
Uhrin Mihály
Vágréti János
Varga Ilona
Varga Zita
Vaszkó Ilona
Zvara László
Zsóri László
Zsuzsa Mihály

1970

osztályfőnök: Széplaky Endréné

Ancsin Anna
Andó Klára
Bene Lajos
Borbola Éva
Bucsi Ferenc
Csatári Tibor
Csepregi Szilvia
Ferenczi Irén
Filipinyi Katalin
Franyó ilona
Fülöp Nóra
Gergely Ágnes
Gubis Katalin
Gubucz Piroska
Gulyás Ilona
Győri Tibor
Gyüre János
Hrabovszki György
Kára Béla
Kelemen Éva
Korcsok Katalin
Kovarszki Judit
Krich Mária
Kucsera György
Laczó Erzsébet
Molnár Magdolna
Ozsvár Erika
Papp Erik
Pusztai Mária
Rácz László
Roszkos György
Rubus Péter
Sajben  Eszter
Susánszki Ildikó
Szabó Ilona
Szabó Lajos
Szajkó Piroska
Szák K. Pál
Szedoglovits István
Székesi Erzsébet
Taub Katalin
Veres Éva
Viczián Ferenc
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1971

osztályfőnök: Román Aladár

Balázs Mária
Balogh Katalin
Bartalis Mária
Bene Zoltán
Béres Anna
Boros András
Borsos Mihály
Cservenák János
Cservenék Éva
Eitel Sándor
Ferenczi János
Gaika Zsuzsanna
Gajdács János
Gáspár Laura
Gecsei Lajos
Gyüre Katalin

Hajdu Eszter
Hrabovszki János
Juhász Edit
Kaba László
Kálix Éva
Kocziszki János
Kovács Edit
Kucsera Emil
Kulcsár Géza
Locskai Gizella
Mikóvári Gábor
Mucza Ágnes
Nagy Gyula
Pataj Mária
Sándor Ádám
Skumát Ágnes
Tamás Katalin
Török László
Zahorán Mária
Zlovszki Mihály
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1972

8. a
osztályfőnök: Szabó Károly

Adamik Mária
Ancsin Ilona
Bacsa István
Bakó Márta
Borsos Teréz
Domokos János
Duda Edit
Egri Éva
Fekete Julianna
Felegyi Károly
Filyó János
Hidasi Márta
Hugyecz András
Kadecska László
Király Ildikó
Kiss György
Kolarovszki János
Krnács Béla 
Kvasz Mária
Manczúr Zoltán
Müller Edit
Nagy Piroska
Sass Éva
Sinkó Lajos
Stefanik László
Szabó Rozália
Szilágyi károly
Tóth Erika
Uhrin György
Ván Ágnes

8. b
osztályfőnök: Guba Lajosné

Petrovszki Pálné
Gátszegi Ferencné

Andó Pál
Benke László
Békészki Éva
Béres Judit
Felegyi Edit
Gajdács Magdolna
Gregor László
Gyebnár Ilona
Hrabovszki Ágnes
Hrabovszki László
Hugyecz István
Kocsa Pál
Király Irén
Kolarovszki Judit
Krauszpé Irén
Kucsera Tamás
Kürti Magdolna
Orvos Hajnal 
Rajkó Frigyes
Szabados Magdolna
Szatmári Adrien
Szák K. Péter
Szentesi Mihály
Sztanek Ilona
Tóth Mária
Vágréti György
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1973

osztályfőnök: Machlik Pálné

Bacsa Irén
Bánszki Pál
Bartalis Éva
Boross Erika
Botyánszki László
Flender Zsolt
Frankó Judit
Gábor István
Gálik Erzsébet
Gálik György
Garai István
Gellén Attila
Jánk Tivadar
Kaba Margit
Kiss Ferenc
Kocziszky Tamás
Kovács Hajnal
Kovarszki Pál
Licska Tibor
Lipták Katalin
Lipták Margit
Márton Mária
Mátyás László
Monostori Erzsébet
Párzsa László
Péli János
Rózsa Ibolya
Rubus Béla
Skumát István
Soós Károly
Szabó Mária
Szak Lajos
Szantner Zsolt
Szekeres Ágnes
Szerencsés Julia
Tirják András
Tóth Pál
Újvári Valéria
Urbán Sándor
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1974

osztályfőnök: Guba Lajosné

Andó Mária
Balázs András
Bartalis Márta
Baukó Mihály
Benke Edit
Benkó Gyöngyi
Betkó Ágnes
Budai Attila
Cselovszki Zoltán
Deák Anna
Engelhardt Róbert
Hrabovszki Edit
Káli Gyöngyi
Kálix Ágnes
Kegyes László
Korek Anikó
Kovács Annamária
Krajcsó András
Laurinyecz Gabriella
Laurinyecz Judit
Leszkó Erzsébet
Liker Mária
Locskay János
Lukovits Éva
Mácsik Erzsébet
Medovarszki Judit
Megyeri Sándor
Mizó Gyula
Nátor Annamária
Oláh Mátyás
Palyusik Éva
Paukert Tamás
Ressl Ildikó
Sinkó Anikó
Skumát Gizella
Stúber Éva
Szász Mária
Szedlák Éva
Szemenyei Mária



1975

osztályfőnök: Román Aladár
Roszkos János

Baji Lajos
Bakai Ilona
Balogh Éva
Bárdos Ildikó
Bencsik Éva
Borsos Irén
Egeresi Lajos
Gaika Magdolna
Gregor Edit
Gulyás Judit
Gyulavári Zoltán
Huszár János
Kajó Anna
Kelemen Attila
Kiss Béla
Kocziha Gabriella
Kocziha Zsófia
Kovarszki János
Kucsera László
Lipták György
Lipták Károly
Moskovits István
Papp András
Szabó Éva
Szák Pál
Szaszák Ádám
Szatmári János
Szikora György
Szűcs Mátyás
Tálas Csaba József
Vandlik Erika
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1976

osztályfőnök: Szabó Károly
Szabó Lászlóné

Berczi Mária
Deák János
Endrész Ferenc
Fekete József
Fülöp László
Hajdú lászló
Hajtman Ildikó
HidasÉva
Horváth Sándor
Jastyúr Judit
Kovács József
Kraszkó Andrea
Kugyelka Andrea
Kurucz Ida
Ligeti Gizella
Locskay Valéria
Molnár Éva
Nagy István
Penczi Jolán 
Petrovszki Erzsébet
Pribojszki Mária
Sajben Andrea
Szabó János
Szabó Katalin
Szarvas Péter
Szaszák Albert
Uhrin Éva
Újvári Károly
Vidovenyecz Erika
Virágos Klára



1977

osztályfőnök: Petrovszki Pálné
Szabó Lászlóné

Bagdi László
Bartalis Judit
Budai Mihály
Bujdosó Attila
Csányi Tamás
Gajdács Tamás
Galbicsek Lajos
Gulyás Mariann
Hornok László
Kardos Lilla
Kisuczki Ágnes
Kiszely János
Kolimár Éva
Kovács Ildikó
Laurinyecz András
Marshall Ildikó
Megyeri Klára
Nádas Gusztáv
Nagy Katalin
Péli Edit
Pribolyszki Zsuzsanna
Sinkó István
Szabó Viktor
Szaszák Zsuzsanna
Szentesi Edit
Tirják László
Uhrin Györgyi
Vandlik János
Zsilinszki Katalin
Zsíros Andrea

1978

osztályfőnök: Machlik Pálné

Béres Gabriella
Borsos Erzsébet
Dobrovolszki Pál
Felegyi Attila
Gagó András
Galbicsek Margit
Gálik Ildikó
Kardos Attila
Katona Enikő
Kiss Ildikó
Kovács Andrea
Kovács Ildikó
Kovács Ilona
Kovács János
Krisán Flóra
Kukucska Ibolya
Majorosi Ágota
Makrai Angéla
Marik András
Medovarszki Gyöngyi
Molnár László
Némethi Márta
Ollári Klára
Orlai Károly
Párkányi Gyula
Salamon Pál
Süle Ildikó
Svecz Mária
Szak Attila
Szarvas Pál
Szatmári Gábor
Szendrei Gabriella
Vágréti Tímea
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1979

osztályfőnök: Szlota Józsefné

Baji Tamás
Balázs István
Baracsi Sándor
Baukó Tibor
Berczi Anikó
Domucza György
Drienyovszki Márta
Flender Friderika
Gátszegi Gabriella
Gazsó Tímea
Gneth Zoltán
Havasi Nóra 
Jantyik Tibor
Jenei Zsolt
Kocziha Klára
Kovács Zoltán
Laurinyecz Ildikó
Lopusnyi Zoltán
Márta Judit
Medovarszki Klára
Mitykó csaba
Molnár Magdolna
Nagy Lajos
Németh Ágnes
Papp László
Péli Erzsébet
Pelyva László
Szák K. Gábor
Szakács Erzsébet
Szakáll Zsolt
Tóth Ágnes
Tulkán Katalin
Uhrin Péter
Vank Hajnalka
Varga Magdolna
Vida Edit

1980

osztályfőnök: Miklós János
Csaba Mártonné
Szlota Józsefné

Ancsin József
Andó László
Andrej Éva
Bertalan csaba
Dobra Ferenc
Domokos Zoltán
Gajdács Zoltán
Hortobágyi Erzsébet
Hursán György
Jenei Erika
Kádas Vanda
Kárnyáczki Gábor
Kiss Zoltán
Kocziha Gabriella
Kocsor Jenő
Kovács Adél
Kovács Erika
Kovács Éva
Kovács László
Kovács Tamás
Kővári Éva
Kraszkó Tamás
Lányi István
Lopusnyi Éva
Mezősi András
Oláh Gyöngyi
Piller András
Plettner Ilona
Salka Zsuzsanna
Sándor József
Szák Erika
Szakács Tibor
Szikora Ágnes
Szűcs Sándor
Veszelka György
Zsilinszki Mihály
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1981

8. a
osztályfőnök: Molnár Gézáné

Andó Andrea
Bohus Mária
Csávás Ildikó
Diószegi László
Dobra Imre
Dolog Ilona
Gajdács Edina
Holecska Károly
Horváth Margit
Józsa Balázs
Kelemen Katalin
Kovács András
Kovács Zoltán
Krizsán Mária
Lantos József
Lantos András
Locskai Andrea
Martincsek Erzsébet
Mihály Zoltán
Moka Zsófia
Molnár Gabriella
Németh Erzsébet
Németh István
Petrovszki Erzsébet
Polják Magdolna
Pribolyszki Pál
Pusztai Éva
Roszik Erzsébet
Szakálas László
Szücs Erika
Tóth Kálmán
Varga László
Voják Gábor
Zahorán Zoltán

8. b
osztályfőnök: Szabó Lászlóné

Andó Ágnes
Angyal Péter
Csicsely lászló
Egeresi László
Galbicsek Károly
Horváth Ildikó
Jankus László
Kovács Miklós
Krattinger Edit
Laurinyecz Ágnes
Liszkai Lajos
Mező Györgyi
Pocsai Judit
Román Zita
Sudák Anikó
Székely Andrea
Szlota Teodóra
Szosznyák Attila
Tadanaj K. Ágnes
Tálas Éva
Tímár Erika
Uhrin Csaba
Uhrin Katalin
Vágréti Tamás
Váradi Irén
Vizsnyiczai János
Zsengellér Zsuzsa
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1982

8. a
osztályfőnök: Mucsi Mária

Jávori Sándor

Bagyinka Éva
Baiczer György
Balla Tünde
Baukó László
Bertalan Mónika
Bertalan Zoltán
Bogdanov András
Borgula Ildikó
Fazekas János
Gál Andrea
Gyebnár Erzsébet
Himler Ilona
Horváth Zoltán
Hrobár László
Kiss Ilona
Kiss Zsuzsanna
Laczó János
Martinecz Szilvia
Marozsán Klára
Mokos György
Pataj Nóra
Priskin István
Szekerka Beáta
Szpisják György
Tatár Imre
Tomka Ágnes
Tóth Edit
Vígh Albert
Vizsnyiczai Richárd
Zsibrita Julianna

8. b
osztályfőnök: Machlik Pálné

Andó Attila
Bajnok Zoltán
Borbola László
Farkas Zoltán
Hortobágyi János
Havasi Éva
Hursán Edit
Hankó Gábor
Feigl Klára
Gáspár Ildikó
Gneth Gabriella
Csukás Andrea
Kucsera Attila
Lipták Tamás
Laurinyecz Ágnes
Mazán Éva
Oláh Ferenc
Oláh Katalin
Priskin Zsuzsanna
Sajben Andrea
Szakálas Erika
Szabó Csaba
Téglási Tamás
Tóth Hédi
Tóth Gabriella
Varga Gerda
Zatykó Pál
Zelenyánszki György
Zöld Edit
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1983

8. a
osztályfőnök: Rakoczáns Jánosné

Jávori Sándor

Bagi Ilona
Balda János
Bencsik Ágnes
Bugyi Zsolt
Deák Ildikó
Elekes Katalin
Farkas Gábor
Flender Zsófia
Horváth Csaba
Ilyés Éva
Juhász Etelka
Kazár Judit
Kocziha Klára
Király József
Leszkó Attila
Liker Erika
Lipták András
Medovarszki György
Mészár Edina
Németh Gyöngyi
Németh János
Orvos György
Petrovszki Erika
Szabó Zsolt
Szakács Márton
Szatmári János
Szekerka Viktória
Tomka Ágnes
Tulkán György
Vank Dezső
Vrbovszki Ilona

8. b
osztályfőnök: Rusznákné Tóth Erzsébet

Petrovszki Pálné

Ábrahám Tibor
Baiczer Gyöngyi
Balog Erzsébet
Baracsi Erzsébet
Dinók Anita
Duna Erika
Gátszegi Andrea
Gátszegi Ferenc
Gregovszki István
Hóbel Anikó
Hrabovszki Klára
Kiss Gabriella
Klampeczki Anikó
Kovács Katalin
Lipták Edit
Martincsek Ildikó
Máté Zoltán
Medovarszki Éva
Medovarszki Péter
Miskéri Szabolcs
Pocsai Veronika
Priskin Anikó
Rágyánszki Csilla
Szarvas János
Szentesi Nóra
Szilágyi Edit
Szűcs Csaba
Urbán Mária
Varga Krisztina
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1984

8. a
osztályfőnök: Vargáné Nagy-György 

Katalin
Pappné Erdős Zsuzsa

Bagi Sándor
Balda Miklós
Balogh Edit
Balog Tibor
Domucza István
Hrabovszki Valéria
Józsa László
Jozaf Márton
Kanál Zoltán
Kovács Attila
Kolarovszki László
Kruzsic László
Kulcsár Péter
Laczó Pál
Lévai Ágnes
Liker Ildikó
Magyari Béla
Markóczy László
Melis Zoltán
Mihalek Márta
Moka Mihály
Nagy János
Paulik József
Petrovszki Ágnes
Priskin Erika
Szelcsányi Pál
Szeverényi Andrea
Uhrin Pál
Zsibrita Ilona

8. b
osztályfőnök: Klampeczki Józsefné

Andrej Lenke
Balázs Zoltán
Balázs Zsolt
Bokros Katalin
Csiernik Andrea
Csizmadia Antal
Dobrotka Tünde
Földi Tihamér
Gál Andrea
Kisfalvi Ilona
Kolarovszki Zoltán
Kovács Ildikó
Kvasz Ildikó
Laurinyecz Attila
Laurinyecz Zoltán
Laczó Ilona
Lázár Emőke
Lévai Ildikó
Majorosi Marianna
Pribojszki Zsolt
Putnoki Magdolna
Román Eszter
Sipiczki Ilona
Such Sándor
Szalay Zsolt
Szlancsik Andrea
Tomka Erzsébet
Vécsei László
Vigh Mária
Zatykó Ferenc
Zsóri József
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1985

8. a
osztályfőnök: Povázsay Mihály

Siposné Csonka Zsuzsa

Adamik Erika
Arm Zsolt
Bazsó Tünde
Bohus Ildikó
Borszéki Zoltán
Csépai Gabriella
Csizmadia Judit
Gera Zsuzsanna
Gritta András
Hrobár Anikó
Jozaf Attila
Kádas Gábor
Kiss Mária
Laurinyecz Béla
Merlák Ilona
Orvos Zoltán
Paulik Zoltán
Petrovszki Katalin
Szabadkai Júlia
Szatmári Tünde
Szatmári Zoltán
Szlepkó Pál
Szolcsánszki Márton
Turcsán Pál
M. Varga Kálmán
Varga Szabolcs
Vécsei Ákos
Viczián Gyöngyi
Zahorán Pál
Zsibrita Csaba

8. b
osztályfőnök: Szlota Józsefné

Mártonné Bartyik Magdolna
Mitykó János

Bajnok László
Balázs Beatrix
Balázs Boglárka
Bártfai Zoltán
Boros Anikó
Botta Dukát Mihály
Farkas Katalin
Gazsó Noémi
Kiss Zoltán
Klaukó Eleonóra
Kovács András
Kovács Szilvia
Kővári Péter
Kulyka Mónika
Malatyinszki Edit
Marik Éva
Mazán Edina
Medovarszki Ágnes
Nemesi János
Orvos Zoltán
Palyusik Gábor
Petrovszki Zoltán
Princz Klára
Szabó Adrien
Szatmári Katalin
Szlota József
Uhrin Gyöngyi
Ványai Péter
Zsilák Zoltán
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1986

8. a
osztályfőnök: Nánási Imréné

Báthori Sándor
Bertók Sándor
Bosits Andrea
Buzás Sándor
Dologh Mihály
Felegyi Mihály
Fülöp Tibor
Gulyás Lívia
Hermann Krisztina
Hrabovszki Erika
Juhász Borbála
Kelemen Csilla
Kondorosi Róbert
Kovács Norbert
Lehóczki László
Lung György
Németh Zoltán
Németh Tamás
Poliák Árpád
Polják Mihály
Seben Károly
Sebestyén Zoltán
Téglás Éva
Uhrin Zoltán
Zelenyánszki Péter

8. b
osztályfőnök: Prekop János

Klampeczki Józsefné

Balda Mária
Blahut András
Botos Erika
Felegyi János
Gyeraj Péter
Gyurkó Judit
Kaposvári László
Kraszkó Csilla
Kvasz Erika
Malatyinszki Gyöngyi
Markóczy Tamás
Mihály Gábor
Milyó János
Nagy Imre
Okos Tünde
Orvos Ildikó
Pimiller Rita
Stégermájer Ildikó
Such Tamás
Szabó Gyula
Szász Judit
Tóth László
Váczi Edina
Vidovenyecz Mihály
Zsidek Péter
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1987

8. a
osztályfőnök: Dr. Horváth Sándorné

Belicza Julianna
Bucsi Krisztina
Csatári Ferenc
Csiernik Mónika
Dancsó Gabriella
Gera Andrea
Juhász Mónika
Hódi János
Karlovszki György
Kocsis Zoltán
Korcsok Katalin
Králik István
Magyari Anikó
Mező Imre
Mező Mónika
Mogyorósi Péter
Rakonczás Erzsébet
Roszik János
Szatmári Sándor
Szatmári Tamás
Takács Ágnes
Téglási Mónika
Tóth Csaba
Török Mihály
Valyuch János
Váradi Ferenc
Vécsey Csaba

8. b
osztályfőnök: Rusznákné Tóth Erzsébet

Aranykő Károly
Petrovszki Pálné

Adamik Mariann
Botyánszki Mária
Dömösi Annamária
Gábel Beáta
Gulyás Andrea
Győrfi Éva
Hatvanger Attila
Jagyugy Mihály
Kanál János
Kmetykó János
Kocsis Árpád
Kovács Árpád
Körözsi Andrea
Laurinyecz Valéria
Lipták Anikó
Ollár Edit
Palyusik Rita
Sisák Anikó
Steigerwald Ágnes
Sudák Regina
Szamosi László
Ugrai Gábor
Újlaki Tamás
Újszigeti Emília
Zatykó Zoltán
Zelmann Ildikó
Zleovszki Erika
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1988

8. a
osztályfőnök: Aradszki Magdolna

Ancsin Szilvia
Andó Éva
Balda Zita
Bátori Zsófia
Belicza Ágnes
Bohus Pál
Borza András
Budiczki István
Búzás Beáta
Cser Zsolt
Csjernyik Mihály
Fehér Mária
Gyebnár János
Himler Klára
Juhász Andrea
Lehóczki Erzsébet
Lengyel Krisztina
Liker Krisztina
Machlik András
Mazán Mónika
Mester Ildikó
Orvos Judit
Pengő Csaba
Perei András
Putnoki Zsolt
Szabadi Anikó
Szabó Ágnes
Szluka András
Tóth Csilla
Tóth Judit
Turai Krisztina
Vida István
Vida János
Vidovenyecz Edina
Vidovenyecz Mária
Zoltán Tamás

8. b
osztályfőnök: Vargáné Nagy-György

Katalin

Andó Mónika
Botos Imre
Bughart Eleonóra
Csernus Marianna
Dinók Mariann
Dömösi József
Duna Ildikó
Gazsó Ilona
Horváth Péter
Hullár Viktória
Kertész Ágnes
Kis Erika
Kmetykó Gabriella
Kovács Zoltán
Krizsán Szabolcs
Lipták Ilona
Lévai Zoltán
Lőrincz Attila
MajorosiTímea
Malatyinszki András
Matulai Tibor
Mihalek Zoltán
Mihály János
Mihály Tamás
Mórocz Emőke
Nyerlucz Margit
Petrovszki István
Pocsai Boglárka
Pribojszki Edit
Susánszki Judit
Szász Éva
Szilvásy Judit
Szrnka János
Takách Annamária
Ugrai Katalin
Zsilák Mátyás
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1989

8. a
osztályfőnök: Mitykó János

Kozmáné Pataj Zsuzsa

Bánszki Zoltán
Bányai Anikó
Belicza János
Buli Ágnes
Csiernik Mihály
Dobróczki János
Eitel Judit
Fazekas Gábor
Fehér Katalin
Felegyi Péter
Gyaraki Ferenc
Himler Éva
Kocsis Melinda
Kolarovszki Magdolna
Korcsok Zoltán
Králik Katalin
Lipták András
Lung Szilvia
Magyari József
Miskéri Anita
Mogyorósi Balázs
Németh Adrienn
Perei András
Petrina János
Poliák Mónika
Putnoki Zsolt
Seben András
Sőti Mihály
Szabadi Berta
Tóth Zoltán
Turcsán Zsolt
Vandlik Julianna
Varga Mónika
Vida Julianna
Zelenyánszki Tibor
Zelmann Attila

8. b
osztályfőnök: Siposné Csonka Zsuzsa

Bazsó Krisztián
Bánhunyadi Edit
Bela Tamás
Cser Szilvia
Duna Ágnes
Farkas Ágnes
Gábel Emese
Gulyás Ildikó
Gyulafalvi Enikő
Gyurkó Pál
Huszár Endre
Kiss Attila
Kiss Csaba
Koczkás Erzsébet
Komlósi Zoltán
Kovácsik Csaba
Kőváry Réka
Krizsán Ervin
Krizsán Gábor
Matulai Sándor
Mazán János
Nagy Edina
Sudák Edina
Sipos Nikoletta
Szabó Edit
Szabó Krisztián
Szrnka Judit
Szűcs Ágnes
Tóth László
Unyatyinszki Mónika
Urbán Anita
Urbán Gyula
Vandlik Katalin
Váczi Gábor
Zatykó János
Zsóri Péter

A  Jankay  iskola  50  éve
139



1990

8. a
osztályfőnök: Nánási Imréné

Ancsin Ildikó
Berek Patrícia
Bontó Sándor
Csabai Katalin
Farkas Krisztián
Farkas Sándor
Fási Blanka
Gáspár Tibor
Gruber Márta
Gubis Benedek
Gubis Borbála
Hevesi Tímea
Kádas Judit
Korcsok János
Koritár Richárd
Kovács Róbert
Magyari Zsolt
Nagy János
Németh Tibor
Pataki Katalin
Pataki Kornélia
Rakonczás Róbert
Sándor Ilona
Silye Lőrinc
Szabó Krisztina
Szabó Róbert
Szabó Tibor
Szalay Anikó
Tóth Gyöngyi
Uhrin Éva
Valyuch Zoltán
Vandlik Krisztina
Vidovenyecz Zsolt

8. b
osztályfőnök: Klampeczki Józsefné

Arm Katalin
Babinszki Andrea
Balatoni Tünde
Borbély Szilvia
Frikk Zsuzsanna
Hrabovszki Erik
Kalmár Zsuzsanna
Klaukó Ákos
Koczkás Imre
Koch Tibor
Kovács Miklós
Lázár Emese
Lázár Gyöngyi
Lix Attila
Marik Edit
Máté Attila
Mezei Csaba
Mezősi Lénárd
Mihály István
MóroczAttila
Nyerlucz Edit
Oláh Márta
Ördög Zsuzsa
Puha Zoltán
Román Attila
Román János
Sisák Attila
Streit János
Stégermájer Tamás
Stégermájer Zsolt
Susánszki Mária
Szlancsik Péter
Szűcs Éva
Tóth Gábor
Vincze Zoltán
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1991

8. a
osztályfőnök: Petrovszki Pálné

Albert Krisztián
Balogh László
Bartalis Lajos
Baukó Zoltán
Bobvos Ida
Budai István
Budiczki Zoltán
Csatári Zoltán
Dobroczki Zoltán
Földi László
Gajdács Szilvia
Gyucha Krisztina
Kárpáti Izabella
Knyihár Erzsébet
Koritár Attila
Kocziszki Attila
Kovács György
Králik Erika
Lakatos Alfréd
Mézes Mihály
Nagy Róbert
Nagy Zoltán
Pataki Ferenc
Pataki Ildikó

Pásztor László
Szabadi Szabolcs
Szpisják Péter
Tóth Brigitta
Uhrin Éva

8. b
osztályfőnök: Dr. Horváth Sándorné

Bánhunyadi Rita
Blahut Anett
Borka Katalin
Bucsi Ferenc
Burghardt Gina
Dobra Szilvia
Fabula Zsuzsa
Ferkovics Zsolt
Gácsi Péter
Gyulafalvi Edit
Hegedűs Krisztina
Kankai Erika
Károlyi Krisztián
Kocsis Klára
Lipták Ildikó
Majernyik Márta
Mezei János
Moskovits Imre
Mrsán Sándor
Nagy Ildikó
Nemesi László
Okos György
Osgyán Balázs
Osgyán Csaba
Rágyánszki Erzsébet
Soczó Krisztina
Szabó Enikő
Szlávik György
Tóth Szilvia
Uhrin György
Vigh Tibor
Virág Zsuzsa
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1992

8. a
osztályfőnök: Jávori Sándor

Tőkésné Sípos Edit

Bányai István
Beszeda Beáta
Dajkó Ágnes
Döme Ferenc
Gruber Sándor
Horváth Katalin
Kocziszky Andrea
Kolarovszki Tímea
Korcsok Ágnes
Kovács László
Marik Tibor
Pálfi Edit 
Perjési Gyöngyi
Sajben Attila
Salát Tibor
Silye Péter
Szabó István
Szakács Szilvia
Szentesi Zoltán
Szeverényi Ildikó
Szluka Hajnalka
Vida Hajnalka
Vrbovszki András

8. b
osztályfőnök: Rusznákné Tóth Erzsébet

Benyó Barbara
Benyó Boglárka
Bíró Anita
Borbély Emőke
Borbély Ferenc
Duna András
Eitel Anikó
Fogarasi Mihály
Hirsch Lívia
Julis Dóra
Kelemen Bea
Királyvári Lívia
Klampeczki Zsolt
Korcsok Andrea
Kovácsik Balázs
Lengyel Gyula
Majernyik Katalin
Malatyinszki Szilárd
Máté Mariann
Puha László
Rakovszki Szilvia
Sipiczki Mihály
Szendy Béla
Takách Zsuzsanna
Ujlaki Eszter
Unyatyinszki Edit
Varga Emese
Varga Szilvia
Várkonyi Imola
Zsedényi Dániel
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1993

8. a
osztályfőnök: Csiernyik Lajosné

Kozmáné Pataj Zsuzsa
Vargáné Nagy-György
Katalin

Ancsin Attila
Andó Tibor
Balogh Éva
Baukó Róbert
Bányai János
Bikádi Klára
Bobvos András
Cservenák György
Döme Péter
Fási Anita
Feifrik Edit
Futaki Zoltán
Füredi Rita
Gajdács András
Gábriel Kata
Gyucha Zoltán
Kergyik Zita
Knyihár András
Korcsok Andrea
Kovács Sándor
Köteles Sándor
Majoros Attila
Miklós Barnabás
Nyeste Adrienn
Sándor Ádám
Sipaki Norbert
Szabó Norbert
Szabó Roland
Szladek Antal
Tímár Vince
Valyuch Erika
Vrabovszki Mária
Zsilinszki Mihály

8. b
osztályfőnök: Siposné Csonka Zsuzsa

Ancsin Angelika
Andó Edit
Borka József
Bucsi Barbara
Bucsi Rita
Czesznak Linda
Fái Róbert
Gácsi Szabolcs
Gubis Dávid
Hajkó Róbert
Komlósi Kálmán
Kovács Attila
Kruzsicz Róbert
Laczó Mariann
Lőrincz Éva
Marosi Dénes
Marosi Sándor
Máté Gábor
Ördög Alíz
Szabó Zsolt
Tuska Noémi
Várkonyi Orsolya
Vozár Márton Krisztián

A  Jankay  iskola  50  éve
143



1994

8. a
osztályfőnök: Klampeczki Józsefné

Albert István
Albert László
Andó György
Bertók Ildikó
Bíró Andrea
Cservenák Csaba
Fehér Gabriella
Horváth Mónika
Kerepeczki György
Kiss Éva
Kocziszky Nóra
Korcsok Henrietta
Kulcsár Katalin
Liker István
Mazán Péter
Moka Zsuzsa
Nádra Marianna
Nagy Ferenc
Nagy Róza
Nagy Zita
Orosz Sándor
Pál Zoltán
Pásztor Anita
Pék Beatrix
Szabó Andrea
Szabó Krisztina
Szlávik Krisztián
Tóth Timea
Uhrin Tamás
Varga Adrienn
Zsilinszki Éva

8. b
osztályfőnök: Pappné Erdős Zsuzsa

Őszi Mihályné

Bíró János
Csávás Zoltán
Drienyovszki Mihály
DrienyovszkiTibor
Hajkó Gábor
Hirsch Anna
Hrabovszki Zsanatt
Király Kornél Gábor
Kocziszky Éva
Kopcsák Zoltán
Korcsok Anita
Kovácsik Tímea
Krizsán Attila
Krizsán Gábor
Laczó Csaba
Lévai Erika
Machlik Annamária
Moskovits Jolán
Pap Szilveszter
Salamon Attila
Tóth Balázs
Ujszigeti Endre
Varga Csilla
Varga Péter
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1995

8. a
osztályfőnök: Dr. Horváth Sándorné

Dékány Norbert
Jantyik Éva
Filó Éva
Karlovszki Mariann
Kerepeczki Éva
Kolarovszki Árpád
Kovács Zita
Marik Ádám 
Marik László
Molnár Anikó
Pálfi Tamás
Pataki Krisztina
Poór Gábor
Sánta László
Skorka Edit
Szabó Erzsébet
Takács Pál
Tóth Mariann
Varga Csaba
Varga Koritár Zsanett

8. b
osztályfőnök: Petrovszki Pálné

Baukó Szabina
Bondár Judit
Fabulya Zoltán
Fái Noémi
Farkas Kristóf
Farkas László
Gergely Judit
Jenei Szilvia
Kelemen Katalin
Királyvári Ágnes Petra
Krizsán Szonja
Lipták Boglárka
Molnár Tamás
Osgyán Béla
Szabó Tamás
Takách Géza
Timkó Mihály
Tirják Boglárka
Tóth Angéla
Tuska Balázs
Varga Balázs
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1996

8. a
osztályfőnök: Rusznákné Tóth Erzsébet

Bak Krisztina
Bancsik István
Botos Mónika
Kátai Andrea
Kovács Melinda
Kraszkó Angéla
Kurucz Erika
Lipcsei Gábor
Lőrincz László
Márkus Mónika
Moka Györgyi
Mosoni György
Nagy Anita
Ondos Adél
Palyik Helga
Perjési Ferenc
Rétlaki Irén
Szabó Krisztina
Szatmári Nikoletta
Takács Gábor

8. b
osztályfőnök: Tőkésné Sípos Edit

Bánszki Mariann
Beke Kárply
Benyó Mihály
Bohus Péter
Csipei Csaba
Földvári Zoltán
Győri Edit
Kovács Edit
Madarász Viktória
Magyari Miklós
Nemes Attila
Oláh Gábor
Sarkadi Sándor
Szabó Katalin
Szendrődi Tamás
Varga Zsolt
Vincze Tamás
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1997

8. a
osztályfőnök: Bári Sándor

Bányai Erika
Baukó Tamás
Bereczki Ildikó
Gyarmati Adrienn
Jacsek György
Kovács János
Kundra Emese
Molnár Ferenc
Nagy Ferenc
Nagy Péter
Pék Magdolna
Petneházi Margit
Rákóczi Anikó
Rébeli Szabó Andrea
Szalay Ágnes
Szikora Zsanett
Szladek Judit
Szokolay Kinga
Varga Zoltán
Zana Anikó

8. b
osztályfőnök: Vargáné Nagy-György

Katalin
Petrovszki Pálné

Baricza Ágnes
Bucsi Viktor
Dajkó Tímea
Fabula Mónika
Fabulya Csaba
Feifrik Ferenc
Hajdú Ágnes
Hajkó Erika
Hencz Nikoletta
Huszár Erika
Keresztesi Adrienn
Kincses Anikó
Kopcsák Balázs
Korcsok Tímea
Kovácsik Noémi
Mogyorósi Katalin
Nagy Viktor
Rubus Zoltán
Szakál Attila
Trencsényi Piroska
Varga László
Varga Szilárd
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1998

8. a
osztályfőnök: Őszi Mihályné

Matajsz Valéria

Futaki János
Gergely Orsolya
Koszecz Adrienn
Kubatovics Éva
Lakatos Anita
Lőrincz Anna
Moka Edit
Mukundwa Izabell
Nagy Szílvia
Pataki Tímea
Rattai Zsolt
Szabó Emese
Szaszkó Ilona
Szuhanyik Szabolcs
Varga László
Varga Szilvia
Vidovenyecz János

8. b
osztályfőnök: Klampeczki Józsefné

Antal János
Bánszki Pál
Bátori Gréta
Bereczki Csilla
Farkas Attila
Frankó Pál
Győri Tibor
Herkó Csilla
Kacsán Zoltán
Kanál Tamás
Kerekes Mónika
Kéri Dávid
Knyihár Ágnes
Liziczai Zsolt
Máté Katalin
Varga Tünde
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1999

8. a
osztályfőnök: Dégenhardtné Szántó Ágota

Baukó Zoltán
Botos Tímea
Csongrádi Terézia
Farkas Roland
Hoffmann Angéla
Jantyik Ildikó
Kis Ferenc
Kolofon Mária
Kovács Judit
Kovács Mária
Kraszkó Attila
Matuska Edina
Mladonyeczki Orsolya
Otrok Krisztina
Rétlaki András
Strifler Angéla
Tóth Zoltán
Valjon Ágnes

8. b
osztályfőnök: Dr. Horváth Sándorné

Bacsa László
Belicza Katalin
Berki Dávid
Chlebik Katalin
Dégenhart Anett
Gácsi Roland
Hrabovszki Norbert
Ivanov Zsuzsa
Knapcsik Tímea
Kovács Adél
Krisán Éva
Krizsán Norbrt
Kupecz Miklós
Mészáros Anikó
Moskovits Péter
Pap Enikő
Szabó Erika
Szaszák Ádám
Tóth Cintia
Uhrin Kitti
Vágréti György
Varga Viktor
Veres Orsolya
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2000

8. a - 8. b
osztályfőnök: Rusznákné Tóth Erzsébet

Aradszki Árpád
Bertók Károly 
Boda Lívia
Bozsó Edit 
Csikós Balázs
Fehér Zsanett
Freifogl Stella
Fretyán Nikolett
Gyarmati István
Gyucha Tímea
Hermann Zsóka
Horváth Teodóra
Horváth Viktor
Kocziszki Emese
Madai József
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Makai Judit
Marik Máté
Mekis Edvin
Mogyorósi Emese
Nagy Anna
Nyilas Éva
Pauló Péter
Ragály Tünde
Rubus Béla
Sajben András
Sarkadi Máté
Szabó Nikolett
Szeles Péter
Szendrei Mihály
Szrnka Péter
Varga Dávid
Varga Rita
Varga Zsuzsa



2001

8. a
osztályfőnök: Petrovszki Pálné

Andó Csilla
Árdelán Imre
Bagdi Ágnes
Bertók József
Bertók Tímea
Bozó Csenge
Brhlik Szabolcs
Gálik Zsuzs
Gulácsi Péter
Horváth Noémi
Hrabovszki Anikó
Jankulár Tamás
Kelle Katalin
Kiss Renáta
Kokavecz Erika
Kolofon József
Kovács Orsolya
Kubatovics András
Magyari Árpád
Mazán Gábor
Mladonyeczki Melinda
Mülek Andrea
Otrok Erzsébet
Roszik Rozália
Szándu Péter
Szénási Irén
Szűcs Júlia
Torma Mihály
Valyuk Anikó

8. b
osztályfőnök: Ugrai Gábor

Beraczka Mónika
Borsos Barbara
Csatlós Kata
Engelhardt Tekla
Frankó Péter
Galántai Anett
Gérusz Linda
Huszár Tamás
Ivanov Vera
Kacsán Kornélia
Keresztes Gergő
Madarász Noémi
Mészáros Katalin
Németi Marianna
Néveri Kitti
Salát Adél
Sánta Gergő
Sipiczki Nikolett
Szabó Brigitta
Szilágyi Emese
Tóth Gergely
Tóth Jetta
Zahorán Ádám
Zsivity Zorán

A  Jankay  iskola  50  éve
151



2002

8. a
osztályfőnök: Mártonné Bartyik Magdolna

Bacsa Anett
Bayer Rita
Bozsó Zoltán
Csaplár Mónika
Csipei Judit
Dandé Ágnes
Győri Zsuzsanna
Kéri Szabolcs
Kiss Angéla
Kovács Dávid
KovácsZoltán
Kókai Ferenc
Krisán Andrea
Krizsán Nikolett
Lukács Dávid
Melis Martina
Moskovits Gábor
Paulik János
Szaszák Norbert
Viczián Imre
Zatykó Éva

8. b
osztályfőnök: Klampeczki Józsefné

Balán István
Bada György
Boldizsár Gyula
Csóka Richárd
Domokos Gábor
Dorkó Éva
Feigl János
Hajzer Gábor
Juhász Ildikó
Kolofon György
Makai János
Mlinárik Norbert
Németh Attila
Péntek Tünde
Reczai Péter
Sári Mónika
Sarkadi Ella
Szauer Mária
Szücs Mátyás
Tóth Ildikó
Túri Attila
Velkey Gábor
Zsibrita Gábor
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2003

8. a
osztályfőnök: Sztanek Ilona

Bagdi Lívia
Balázs Beatrix
Bartha Enikő
Bereczki Ákos
Bodák Zoltán
Császár Orsolya
Fodor László
Győri Andrea
Juhász Tamás
Halász Henriett
Kiss Erzsébet
Korcsmáros Enikő
Kovács Dávid
Lukács Andor
Madai Gyöngyi
Perjési Rita
Petrisor Alexandra
Pribék Hajnalka
Szabó Péter
Szűcs Lőrinc
Tokay Ágnes
Tóth Balázs
Velkey Sándor
Zsibrita Tünde
Körösi Bertalan

8. b
osztályfőnök: Dégenhardtné Szántó Ágota

Almási Ildikó
Bagdi Áron
Belák Ildikó
Bohus Sára
Bondár József
Dávid Gábor
Drienyovszki Norbert
Duna András
Feigl Mónika
Fekete Károly
Fürtös László
Galántai Júlia
Gyulavári Tímea
Horányi Blanka
Horváth Zoltán
Kelemen Piroska
Kerekes Attila
Kiss Bence
Kőrösi Mártom
Mojdisz Csilla
Nagy Nárcisz
Néveri Imre
Tarnói Nikolett
Tirják Márk
Zsilinszki Erika
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2004

8. a
osztályfőnök: Rusznákné Tóth Erzsébet

Alt Brigitta
Bussy Adrienn
Domokos Anna
Guliga Edit
Jámbor Olivér
Juhász Tünde
Kaczkó Ádám
Kesiár László
Kiss Carla
Lipcsei István
Makai Gabriella
Mika Klaudia
Otrok Attila
Pék Anita
Rith Barbara
Skumát Éva
Szaszák Gergő
Szoták Szandra
Tóth György
Vasas Mónika
Viczián Erika
Zsidek Tibor

8. b
osztályfőnök: Mizó Ferencné

Baji Balázs
Balázs Ildikó
Bjelik Anna
Boda Péter
Csiernik Ibolya
Engelhardt Ottó Máté
Erdei Csaba
Feigl Dávid
Horváth Ildikó
Knyihár Anna
Koppányi Viktor
Köles Eliza
Lerner Tibor
Mike Éva
Milecz_Mitykó Boglárka
Nagy Zsolt
Németh Roland
Rusznák Mária
Selmeczi Márk
Szarvas Ákos
Uhrin Márta
Varró Dávid
Virág Nikolett
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2005

8. a
osztályfőnök: Ugrai Gábor

Balda Gábor
Baukó Katalin
Bihari Miklós
Csendes Gyöngyi
Gálik Pál
Hegedűs Barbara
Kluck Mónika
Kovács Brigitta
Krasznai János
Lovas István
Makai Eszter
Makai Tamás
Mártha Norbert
Mihály Tünde
Mitykó Adrián
Péntek Izabella
Pepó Xénia
Popovics Gergő
Reczai Renáta
Rétlaki Gábor
Szabó Lilla
Szabó Regina
Szauer Szilvia
Szöllősi Dóra
Sztraka Richárd
Szula Gabriella
Tóth Rita
Zsibrita Ivett
Zsibrita Zsanatt

8. b
osztályfőnök: Petrovszki Pálné

Fekete Róbert
Gindele Csaba
Gulácsi Attila
Gulyás Fanni
Gyulavári Tamás
Herczeg Kristóf Bonifác
Horváth Tímea
Kiss Virág Adrienn
Kuk Diána
Maczák Adrienn
Martin Vanda
Martinecz Dániel
Máté Csaba
Mojdisz Anna
Nagy Bálint
Novák Norbert
Párkányi Anita
Sipiczki Pál
Studzeni Péter
Szabó Csaba
Tirják Valéria
Tokai Sára
Vass József
Veres Tamás
Zimmermann Kornélia
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2006

8. b
osztályfőnök: Mártonné Bartyik Magdolna

Belák Erika
Bernát Barna
Botyánszki Anett
Böczögő Dorina Kitti
Csiernik János
Dévényi Gábor
Duna Szilvia
Ferencz Dorottya
Fermenn Richárd
Győri Mónika
Hunya Lilla
Kékegyi adrienn
Keresztes Piroska
Kis Márton

Knapcsik Bettina
Kolarovszki Tamás
Lipták Tamás
Lőrinczi Gábor
Magda Krisztina
Megyesi Gábor
Nagy Eliza
Nehéz_Zsíros Dávid
Nyisztor Nikolett
Selmeczi Attila
Szalontai Marianna
Széplaki Tünde
Szilágyi Árpád
Szűcs Anikó
Uhrin Andrea
Urbán Viktória
Vári Viktória
Zsilinszki Tibor
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2007

8. a
osztályfőnök: László Angelika

Busi Dzsenifer
Bussy Kitti
Buzder Zoltán
Csapó Enikő
Gercsi Imre
Guliga László
Gulyás Kitti
Kesjár Éva
Kékegyi Szandra
Kis Gyöngyi
Kókai László
Martinecz Ida
Máté Marietta
Misik Tünde
Móga Beáta
Nagy Anita
Nagy Bence
Paulik Enikő
Petőcz Gabriella
Skumát Viktória
Szervoszki Evelin
Szijjártó Gábor
Tóth Éva
Vandlik Csaba
Varró Renáta

8. b
osztályfőnök: Kovácsné Bálint Judit

Ancsin János
Bogár Nikolett
Dorkó Sára
Feigl János
Gindele Péter
Horányi Karolina
Jankulár Zita
Kazay Kitti
Kiss Kata
Kovács Barbara
Kovács Krisztina
Kuk Renáta
Maczák Viktor
Mazán Nándor
Nagy Mihály
Peneházi Dalma
Szabados Anna
Szabó Evelin
Szécsi Ottó
Tamás Bence
Tóth Kata
Végh Bence
Wolf Tamás
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3.a

8.b
4.b
7.b
3.b

2.a
4.b
1.b
6.b
4.a
7.b
2.c

3.b
8.b
7.b
3.c
4.a
6.a
5.a
1.b

6.b
8.b
4.a
1.a
8.b
1.b
1.a
2.b
8.b
5.b
3.a
4.b
3.b
5.a
7.b
5.b
3.a
2.b
1.a
4.b
4.a

3.a
1.a
5.b

Árvai Dominika

Baracsi Hajnalka
Baracsi Sándor
Belicza Bence

Benyovszki Balázs

Bibarc Dalma
Bibarc Imre
Biró Bálint
Bíró Dávid
Bíró Máté

Csicsely Csaba
Döme Adél

Engelhardt Soma
Farkas Mercédesz

Fejes Petra
Ferencz Bettina

Jakusovszki Eszter
Jakusovszki Tibor

Jánoska Tibor
Komlósi Hajnalka

Kovács József
Kovács Kitti
Kovács Lilla
Lányi Réka

Lipták Tímea
Lopusnyi Pál
Manczúr Liza
Melis Nikolett

Nehéz-Zsíros Anett
Pálfi Csaba

Pribojszki Márk
Saral Ayse

Szaszák Anita
Szatmári Réka
Tálas Balázs
Tálas Dávid
Tóth Áron
Urbán Éva
Víg Bence

Zahorán Marcell
Zvara Zsanna

Zsibrita Gréta
Zsilák Viktória
Zsilinszki Péter

anya
nagyapa

apa
apa
anya
anya

nagyapa
anya
anya
anya
anya
anya
apa
apa

nagyapa
nagymama

apa
anya
anya
anya
anya
anya
anya
apa

nagymama
apa
apa
apa
apa
apa
apa
apa
anya
anya
anya
apa
anya
apa
apa
apa
apa
anya
apa

nagyapa
apa
apa
anya
anya

nagyapa
anya

Balda Mária
Balda Pál

Baracsi Sándor
Baracsi Sándor

Taub Katalin
Kulyka Mónika
Kulyka János

Knyihár Erzsébet
Knyihár Erzsébet

Medovarszki Klára
Pataj Nóra
Pataj Nóra

Csicsely Mihály
Döme Ferenc
Soós Károly

Janik Mária Márta
Endelhardt Róbert
Németh Adrienn

Havas Éva
Szabadi Berta
Vank Hajnalka
Vank Hajnalka

Uhrin Éva
Komlósi Zoltán
Laczó Erzsébet
Kovács József
Kovács József
Kovács József

Lányi István
Lipták Tamás

Lopusnyi Zoltán
Manczúr Zoltán
Gulyás Andrea

Szakács Erzsébet
Krauszpé Irén
Pribojszki Zsolt

Pajusik Rita
Szaszák Ádám
Szatmári János

Tálas Csaba
Tálas Csaba
Bertók Ildikó
Urbán István

Vraukó András
Zahorán Zoltán
Zvara László
Andrej Éva

Nyerlucz Edit
Zsilák László
Szűcs Erika

1986
1963
1979
1979
1970
1985
1960
1991
1991
1979
1982
1982
1968
1992
1973
1967
1975
1989
1982
1989
1979
1979
1990
1989
1963
1976
1976
1976
1980
1982
1979
1972
1987
1979
1972
1984
1987
1975
1983
1975
1975
1994
1968
1959
1981
1969
1980
1990
1963
1981
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Osztálya a
2007/2008.
tanévben

Rokonság Név Mikor végzett?

Generációkon át...
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